
GONITWA 1 CHANTILLY 18 LISTOPADA 2025

1
13:10

PRIX SALAMANDRE 1600 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1600 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 8.650 eu II 3.287 eu III 2.422 eu IV 1.557 eu V 692 eu

Suma nagród 17 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LA FRENCHIE J.MOUTARD
60

3 lat Klacz gniady P: HAVANA GOLD - ALL THAT JAS po JEREMY
W: G.NAKOUZI S: G.NAKOUZI T: G.NAKOUZI

2 SI CAPO SI L.BOISSEAU
60

4 lat Wałach gniady P: LUCK OF THE KITTEN - MELIVEA po GREEN TUNE
W: JP.DELAPORTE/M.BOUTIN(S) S: JP.DELAPORTE/M.BOUTIN(S) T: M.BOUTIN (S)

3 INTUITION H.BOUTIN
59

4 lat Klacz gniady P: SHALAA - KISSES OF LOVE po LE HAVRE
W: EC.NICOLATO/J.FOUGEROUSE/BOUTIN 
S: EC.NICOLATO/J.FOUGEROUSE/BOUTIN T: M.BOUTIN (S)

4 FECAMP S.CHUETTE
59

6 lat Wałach kasztan P: RECORDER - FRESLES po ROYAL APPLAUSE
W: P.DEPOUX/MME V.BEUGNON S: P.DEPOUX/MME V.BEUGNON T: S.MORINEAU

5 RUBIS GOLD T.BACHELOT
58

7 lat Ogier gniady P: SUPPLICANT - GOLBAHAR po HOLY ROMAN EMPEROR
W: D.DUMOULIN S: D.DUMOULIN T: J.LEROY

6 VIKING D'AUMONT M.FAVRIAUX
58

5 lat Wałach gniady P: KINGSALSA - DIANA D'AUMONT po LINNGARI
W: MME C.RONDELE-LANCELIN S: MME C.RONDELE-LANCELIN 
T: MME C.RONDELE-LANCELIN

7 SAMAGACE DU VIVIEN M.VELON
58

11 lat Wałach BAY CL P: AIR CHIEF MARSHAL - QUEEN DU VIVIEN po KINGSALSA
W: E.DOUARD/J.GERARD/JP.BRUNEAU S: E.DOUARD/J.GERARD/JP.BRUNEAU 
T: AS&D.ALLARD (S)

8 DIWAN SENORA C.LECOEUVRE
57

12 lat Ogier gniady P: YOUMZAIN - KISS SENORA po CHICHICASTENANGO
W: ECURIE HARAS DES SENORA S: ECURIE HARAS DES SENORA T: FX.BELVISI

9 BEECHCRAFT P.BAZIRE
57

3 lat Wałach BAY F. P: PENNY'S PICNIC - ZAHRADA po GALILEO
W: C.HEELEY/A.CATTERALL/R.STRAUS S: C.HEELEY/A.CATTERALL/R.STRAUS 
T: MME G.RARICK

10 ZAAHIR H.LEBOUC
56

9 lat Wałach gniady P: CHARM SPIRIT - AMPERSAND po RAIL LINK
W: L.GUILLOUX S: L.GUILLOUX T: L.GUILLOUX

11 GARDOL MOON F.VALLE SKAR
55

6 lat Klacz gniady P: PENNY'S PICNIC - MAHYARA po LOMITAS
W: M.MAIGE S: M.MAIGE T: A.SAGOT
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12 PALIMERO E.VERHESTRAETEN
55

8 lat Wałach gniady P: AMARON - PEARL OF LOVE po SHOLOKHOV
W: K.SANSEN S: K.SANSEN T: K.SANSEN

13 VALENTO D.SANTIAGO
54

9 lat Wałach NOIPAN P: AMERICAN DEVIL - ALL VALENTINE po ELUSIVE CITY
W: ECURIE DE WAELE DANNY S: ECURIE DE WAELE DANNY T: D.DE WAELE

14 ELEGANCE DOREE J.MARIEN
54

6 lat Klacz gniady P: SCISSOR KICK - BROFALYA po FASLIYEV
W: W.BEETENS S: W.BEETENS T: W.BEETENS

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
8. Diwan Senora
3. Intuition
11. Gardol Moon



GONITWA 1 CHANTILLY 18 LISTOPADA 2025

1 LA FRENCHIE 0p0p8p(24)0p0p9p7p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-21 FONTAINEBLEA

U
20100 eu 1200/01'08''02 11/13 N.BOUVRY(54,0

)
m.elast.

2025-08-18 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1800/01'51''10 14/15 C.BELMONT(58,
0)

Good

2025-07-24 COMPIEGNE 20100 eu 1600/01'40''26 8/9 C.BELMONT(56,
5)

m.elast.

2024-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

10000 eu 1600/01'42''10 10/11 T.TRULLIER(54,
5)

m.elast.

2024-10-07 LE CROISE-
LAROCHE

12500 eu 1100/01'06''09 10/10 L.BOUTON(52,5
)

elast.

2 SI CAPO SI 3p0p0p9p0p0p0p5p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'25''51 3/16 L.BOISSEAU(58

,0)
Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 15400 eu 1500/01'28''80 13/15 C.BERGES(54,0
)

Standard

2025-09-30 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'36''50 16/16 L.GALLO(54,0) Standard
2025-09-15 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'37''92 9/15 L.GALLO(55,5) Standard
2025-09-04 PARISLONGCHA

MP
19200 eu 1400/01'24''78 10/11 L.GALLO(56,0) m.elast.

3 INTUITION 5p3p3p6p0p4p0p4p9p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'25''51 5/16 H.BOUTIN(57,5

)
Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 13400 eu 1500/01'29''68 3/14 H.BOUTIN(60,0
)

Standard

2025-09-30 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'37''52 3/14 H.BOUTIN(58,0
)

Standard

2025-09-15 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'40''57 6/16 H.BOUTIN(58,5
)

Standard

2025-08-24 DEAUVILLE 14400 eu 1300/01'19''42 13/16 A.POUCHIN(58,
5)

Slow

4 FECAMP 6p7p1p0p8p9p7p0p1p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'38''53 6/16 S.CHUETTE(52,

5)
Standard

2025-09-30 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'37''52 7/14 S.CHUETTE(56,
5)

Standard

2025-09-15 CHANTILLY 13000 eu 1600/01'38''75 1/16 S.CHUETTE(57,
5)

Standard

2025-08-24 DEAUVILLE 14400 eu 1300/01'19''42 10/16 L.BOISSEAU(56
,5)

Slow

2025-08-07 DEAUVILLE 14400 eu 1300/01'19''30 8/13 S.CHUETTE(55,
5)

Slow
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5 RUBIS GOLD 0p0p5p0p7p0p6p6p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'59''18 14/16 T.BACHELOT(57

,5)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'38''53 12/16 A.LEMAITRE(53
,5)

Standard

2025-10-16 SAINT-CLOUD 21100 eu 1600/01'43''55 5/12 P.CHEYER(49,5
)

elast.

2025-09-01 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'37''99 12/16 T.BACHELOT(56
,0)

elast.

2025-08-12 DEAUVILLE 19200 eu 1500/01'30''11 7/13 T.BACHELOT(58
,0)

Standard

6 VIKING D'AUMONT 6p6p6p4p1p0p(24)0p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-19 DEAUVILLE 14400 eu 1600/01'43''77 6/15 M.FAVRIAUX(56

,0)
Good to soft

2025-07-26 CLAIREFONTAI
NE

14400 eu 1600/01'38''30 6/15 L.BOISSEAU(58
,5)

elast.

2025-07-11 CLAIREFONTAI
NE

14400 eu 1600/01'37''60 6/14 L.BOISSEAU(60
,5)

Good to soft

2025-05-30 COMPIEGNE 15000 eu 1600/01'37''07 4/15 L.BOISSEAU(59
,0)

Good to soft

2025-05-09 SAINT-CLOUD 15000 eu 1600/01'41''90 1/16 L.BOISSEAU(54
,5)

Good

7 SAMAGACE DU VIVIEN 6p3p8p0p0p0p(24)0p9p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'59''18 6/16 M.FAVRIAUX(56

,5)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'39''65 3/16 M.VELON(58,5) Standard
2025-10-17 LE CROISE-

LAROCHE
14400 eu 1800/01'55''71 8/13 J.CLAUDIC(59,5

)
Good to soft

2025-09-15 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'37''92 12/15 J.CLAUDIC(56,5
)

Standard

2025-08-17 DEAUVILLE 19200 eu 1600/01'42''87 16/16 M.FAVRIAUX(55
,5)

Good to soft

8 DIWAN SENORA 7p3p3p9p1p7p2p3p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 13000 eu 1900/01'58''09 7/16 C.LECOEUVRE(

60,0)
Standard

2025-09-15 CHANTILLY 13000 eu 1600/01'38''75 3/16 C.LECOEUVRE(
59,5)

Standard

2025-08-19 DEAUVILLE 14400 eu 1600/01'43''77 3/15 C.LECOEUVRE(
56,5)

Good to soft

2025-07-26 CLAIREFONTAI
NE

14400 eu 1600/01'38''30 9/15 C.LECOEUVRE(
57,5)

elast.

2025-07-11 CLAIREFONTAI
NE

14400 eu 1600/01'37''60 1/14 C.LECOEUVRE(
57,0)

Good to soft
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9 BEECHCRAFT 0p0p6p0p7p0p7p0p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'38''53 13/16 D.SANTIAGO(5

1,5)
Standard

2025-10-14 CHANTILLY 18200 eu 1800/01'50''18 14/15 P.BAZIRE(56,5) Standard
2025-08-30 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'30''05 6/14 P.BAZIRE(56,5) Standard
2025-08-18 CLAIREFONTAI

NE
20200 eu 1800/01'50''80 11/14 P.BAZIRE(56,0) Good

2025-07-24 COMPIEGNE 20200 eu 2000/02'12''90 7/10 P.BAZIRE(58,0) m.elast.

10 ZAAHIR 8p0p7p0p5p0p0p9p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'39''65 8/16 H.LEBOUC(59,0

)
Standard

2025-09-15 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'40''57 11/16 A.HAMELIN(57,
0)

Standard

2025-09-06 CRAON 13400 eu 1600/01'47''85 7/15 J.GUILLOUX(59
,0)

m.elast.

2025-08-12 DEAUVILLE 19200 eu 1500/01'30''11 11/13 H.LEBOUC(56,0
)

Standard

2025-07-26 CLAIREFONTAI
NE

14400 eu 1600/01'38''30 5/15 H.LEBOUC(58,5
)

elast.

11 GARDOL MOON 1p0p8p8p3p(24)7p1p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'39''65 1/16 F.VALLE

SKAR(54,0)
Standard

2025-09-24 COMPIEGNE 14400 eu 1600/01'44''89 12/13 J.CLAUDIC(57,5
)

ciężki

2025-08-19 DEAUVILLE 14400 eu 1600/01'43''77 8/15 F.VALLE
SKAR(52,5)

Good to soft

2025-07-04 SAINT-CLOUD 14400 eu 1400/01'26''23 8/13 J.CLAUDIC(57,0
)

Good

2025-06-20 CHANTILLY 15000 eu 1600/01'37''56 3/16 J.CLAUDIC(58,5
)

Good

12 PALIMERO 0p0p0p9p1p6p0p7p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'25''51 13/16 E.VERHESTRAE

TEN(55,0)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'39''65 11/16 E.VERHESTRAE
TEN(58,5)

Standard

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

21100 eu 1400/01'20''51 16/16 P.CHEYER(50,0
)

Good to soft

2025-07-27 LE TOUQUET 13400 eu 1300/01'18''20 9/14 E.VERHESTRAE
TEN(56,5)

Good to soft

2025-07-04 SAINT-CLOUD 14400 eu 1400/01'26''23 1/13 E.VERHESTRAE
TEN(56,5)

Good
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13 VALENTO 6p9p0p8p0p0p0p0p8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'39''65 6/16 D.SANTIAGO(5

5,0)
Standard

2025-10-17 LE CROISE-
LAROCHE

14400 eu 1100/01'07''63 9/13 D.SANTIAGO(5
0,0)

elast.

2025-10-02 CHANTILLY 19200 eu 1100/01'03''74 14/15 B.MARIE(54,0) Good to soft
2025-09-18 LE CROISE-

LAROCHE
12500 eu 1100/01'06''10 8/10 K.VANDERBEKE

(54,5)
Good to soft

2025-08-10 DEAUVILLE 17300 eu 1100/01'04''24 16/16 B.MARIE(56,5) Good

14 ELEGANCE DOREE 0p0p(23)0p8p(22)9p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'39''65 15/16 G.SANCHEZ(57,

5)
Standard

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

14400 eu 1800/01'53''53 15/15 J.CLAUDIC(57,0
)

Good to soft

2023-04-19 COMPIEGNE 21000 eu 1600/01'42''15 14/14 J.CLAUDIC(58,5
)

m.elast.

2023-03-24 LE CROISE-
LAROCHE

15000 eu 1800/01'59''70 8/9 K.VANDERBEKE
(52,0)

ciężki

2022-11-06 LE CROISE-
LAROCHE

16000 eu 2500/02'54''40 9/14 F.LEFEBVRE(56,
5)

m.elast.



GONITWA 2 AGEN LA GARENNE 18 LISTOPADA 2025

2
13:27

PRIX DE BEAUMONT-DE-LOMAGNE 2625 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2625 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MADGIK SAUTREUIL C. HERSERANT
3 lat Wałach Al. P: HOOKER BERRY - DAYANA GRIFF po 
W: C. HERSERANT S: C. HERSERANT T: C. HERSERANT

2 MAGNUM DAIRPET ET. CLOZIER
3 lat Ogier Bay horse Fo P: BOLD EAGLE - VIPE DE MORTREE po 
W: Ecurie LEOMY S: Ecurie LEOMY T: ET. CLOZIER

3 MARVELOUS SPORT CH. FEYTE
3 lat Wałach Bay horse P: BOCCADOR DE SIMM - FARAH SPORT po 
W: C. MASSON S: C. MASSON T: CH. FEYTE

4 MANHATTAN GABINLEA P. GERAY
3 lat Wałach Bay horse Fo P: FREE MAN - TORNADE DU BOSCAIL po 
W: Mme N. SEMEILLON S: Mme N. SEMEILLON T: S. BOUISSON

5 MELISSA JOSSELYN TH. BRIAND
3 lat Klacz Bay horse Fo P: FACE TIME BOURBON - FELINA JOSSELYN po 
W: A. LALOUM S: A. LALOUM T: S. LALOUM

6 MOOREA DE SAUSSEAU L. LALANDE
3 lat Klacz Bay horse P: UNITED BACK - ROMAINE DU PONT po 
W: F. GIBERT S: F. GIBERT T: L. LALANDE

7 MERRY CHRISTMAS M. CRIADO
3 lat Ogier Bay horse P: DJANGO RIFF - FOURSOME po 
W: A. CHERE S: A. CHERE T: J. FOIN

8 MARAVILLA DU METZ N. LANGLOIS
3 lat Klacz Bay horse P: EXPRESS JET - UNA ROSA DU METZ po 
W: Ecurie Noël LANGLOIS S: Ecurie Noël LANGLOIS T: N. LANGLOIS

9 MAURICIEN F. CLOZIER
3 lat Ogier Al. P: LOVE YOU - CAPRIA po 
W: Stall GOOP AB S: Stall GOOP AB T: R. WESTERINK

10 MOODY DE VIVE C. GAZENGEL
3 lat Ogier Al. P: CRISTAL MONEY - UMESHA DE VIVE po 
W: Ecurie CHAMPIE S: Ecurie CHAMPIE T: P.M. MANCEAU

11 MISTER SOLO F. MARTY
3 lat Ogier Bay horse P: NI HO PED D'OMBREE - DONA SOLO po 
W: Thomas BEUSTE S: Thomas BEUSTE T: F. MARTY

12 MANHATTAN EMGE Mme LANA HENRY
3 lat Ogier Al. P: GOTLAND - ECLIPSE SOMOLLI po 
W: Y. HENRY S: Y. HENRY T: Y. HENRY
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1 MADGIK SAUTREUIL DADADA1A3A1A6A8A6A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'10''59 dyskw. P. GERAY
2025-10-25 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'36''87 dyskw. M. CRIADO

2025-08-24 Beaumont de
Lomagne

23000 eu 2550/3'15''33 dyskw. M. DAOUGABEL

2025-08-15 Grenade-sur-
Garonne

16500 eu 2125/2'43''90 1/12 P. GERAY

2025-08-03 Eauze 14000 eu 2375/ 3/14 C. HERSERANT

2 MAGNUM DAIRPET 8ADADA3ADA4A1A2ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'10''59 8/16 ET. CLOZIER
2025-09-26 Toulouse 30000 eu 2950/3'48''92 dyskw. ET. CLOZIER
2025-09-15 Agen-La

Garenne
23000 eu 2575/3'14''82 dyskw. ET. CLOZIER

2025-07-14 Beaumont de
Lomagne

26000 eu 2550/3'18''26 3/7 ET. CLOZIER

2025-07-05 Biarritz 18000 eu 2150/2'46''89 dyskw. ET. CLOZIER

3 MARVELOUS SPORT 5ADADA1A1A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'10''59 5/16 CH. FEYTE
2025-10-12 Bordeaux 27000 eu 2550/3'13''85 dyskw. A. HONORE
2025-09-26 Toulouse 30000 eu 2950/3'48''92 dyskw. CH. FEYTE
2025-09-07 Auch 18500 eu 2800/3'33''80 1/10 CH. FEYTE
2025-08-27 Lannemezan-

Luchon
13500 eu 2200/ 1/14 CH. FEYTE

4 MANHATTAN GABINLEA 8A8A8A4A3A2A6A5A3A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Saint-Galmier 30000 eu 2625/3'19''11 8/13 S. STEFANO
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'15''52 8/11 P. GERAY

2025-06-18 Toulouse 30000 eu 2950/3'49''40 8/10 M. CRIADO
2025-05-24 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'13''46 4/8 M. CRIADO

2025-05-12 Vichy 29000 eu 2150/2'42''73 3/7 P. GERAY

5 MELISSA JOSSELYN 9A4A5ADADA7A1A8A5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
26000 eu 2625/3'17''81 9/10 Mlle CL.

LELIEVRE
2025-10-12 Bordeaux 27000 eu 2550/3'13''85 4/12 R. BOUVIER
2025-09-26 Toulouse 30000 eu 2950/3'48''92 5/11 L. GOETZ
2025-09-19 Toulouse 30000 eu 2950/3'48''06 dyskw. F. CLOZIER
2025-08-18 Castéra-

Verduzan
21000 eu 2800/3'50''40 dyskw. F. CLOZIER
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6 MOOREA DE SAUSSEAU 5ADADA2ADA1A1A2ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'15''52 5/11 E. RAFFIN

2025-10-06 Enghien 46000 eu 2150/2'40''86 dyskw. L. LALANDE
2025-09-19 Toulouse 30000 eu 2950/3'48''06 dyskw. L. LALANDE
2025-09-08 Feurs 23000 eu 2100/2'37''62 2/11 L. LALANDE
2025-08-24 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'15''33 dyskw. L. LALANDE

7 MERRY CHRISTMAS DA3A2A1A2A6A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'15''52 dyskw. M. CRIADO

2025-09-19 Toulouse 30000 eu 2950/3'48''06 3/9 M. CRIADO
2025-08-24 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'15''33 2/8 M. CRIADO

2025-08-16 Villeréal 16000 eu 2450/3'08''66 1/12 M. CRIADO
2025-07-15 Langon-

Libourne
19500 eu 2800/3'37''36 2/12 M. CRIADO

8 MARAVILLA DU METZ 3ADA1A2ADADA1A(24)1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'15''52 3/11 N. LANGLOIS

2025-09-26 Toulouse 30000 eu 2950/3'48''92 dyskw. N. LANGLOIS
2025-09-15 Agen-La

Garenne
23000 eu 2575/3'14''82 1/14 N. LANGLOIS

2025-08-25 Auch 21000 eu 2700/3'20''80 2/8 N. LANGLOIS
2025-08-16 Villeréal 16000 eu 2450/3'08''66 dyskw. N. LANGLOIS

9 MAURICIEN DA2A6A1A1ADADA(24)DA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'15''52 dyskw. F. CLOZIER

2025-09-26 Toulouse 30000 eu 2950/3'48''92 2/11 F. CLOZIER
2025-04-29 Vincennes 62000 eu 2700/3'20''20 6/10 B. GOOP
2025-04-04 Toulouse 27000 eu 2750/3'35''40 1/10 F. CLOZIER
2025-03-23 Agen-La

Garenne
21000 eu 2575/3'21''30 1/10 F. CLOZIER

10 MOODY DE VIVE 4ADA1A4A1A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'15''52 4/11 C. GAZENGEL

2025-09-26 Toulouse 30000 eu 2950/3'48''92 pozycja
(D4)

C. GAZENGEL

2025-08-18 Castéra-
Verduzan

21000 eu 2800/3'50''40 1/7 C. GAZENGEL

2025-07-14 Beaumont de
Lomagne

26000 eu 2550/3'18''26 4/7 C. GAZENGEL

2025-03-26 Salon de
Provence

23000 eu 2200/2'47''85 1/7 C. GAZENGEL
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11 MISTER SOLO 2A1A1A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'15''52 2/11 F. MARTY

2025-09-26 Toulouse 30000 eu 2950/3'48''92 1/11 F. MARTY
2025-07-14 Beaumont de

Lomagne
26000 eu 2550/3'18''26 1/7 F. CLOZIER

2025-06-06 Toulouse 23000 eu 2750/3'34''73 2/12 F. MARTY
2025-05-16 Toulouse 15000 eu 2150/2'43''78 1/16 F. MARTY

12 MANHATTAN EMGE 1A1A1A1A3A1A7A(24)1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Saint-Galmier 30000 eu 2625/3'19''11 1/13 Mme LANA

HENRY
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'15''52 1/11 Mme LANA

HENRY
2025-09-19 Toulouse 30000 eu 2950/3'48''06 1/9 TH. BRIAND
2025-06-18 Toulouse 30000 eu 2950/3'49''40 1/10 P.PH. PLOQUIN
2025-05-24 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'13''46 3/8 Mme LANA

HENRY
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3
13:55

PRIX DE BEAUVAIS 1600 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1600 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 25.450 eu II 9.671 eu III 7.126 eu IV 4.581 eu V 2.036 eu

Suma nagród 50 900 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 WESTMINSTER NIGHT S.PASQUIER
61

6 lat Wałach gniady P: MORANDI - FONTAINE MARGOT po BALLINGARRY
W: WESTMINSTER RACE HORSES S S: WESTMINSTER RACE HORSES S 
T: HA.PANTALL (S)

2 KIARO T.PICCONE
60

4 lat Ogier NOIPAN P: GUIGNOL - NEW YORK po DECLARATION OF WAR
W: L.ALBOUY/A.ARFI S: L.ALBOUY/A.ARFI T: HA.PANTALL (S)

3 DARLINGHURST J.MOUTARD
59

4 lat Wałach gniady P: DARK ANGEL - DR SIMPSON po DANDY MAN
W: JE.DUBOIS S: JE.DUBOIS T: PE.DUBOIS (S)

4 CHAUMIERE DE PRE T.BACHELOT
59

3 lat Wałach gniady P: SIYOUNI - FANGS po KITTEN'S JOY
W: KL.RAMSEY S: KL.RAMSEY T: G.BIETOLINI

5 ZELMAN M.FAVRIAUX
59

4 lat Wałach gniady P: ZELZAL - KITKARMA po TURTLE BOWL
W: AS&D.AS&D.ALLARD (S) S: AS&D.AS&D.ALLARD (S) T: AS&D.ALLARD (S)

6 NO LIMIT DREAM M.GUYON
58

5 lat Wałach gniady P: BELARDO - HIGH DREAM MILENA po DABIRSIM
W: M.ANDRIA S: M.ANDRIA T: G.MOSSE (S)

7 HACQUEVILLE H.JOURNIAC
58

3 lat Klacz kasztan P: GOKEN - HALLOTIERE po HURRICANE RUN
W: G.AUGUSTIN-NORMAND S: G.AUGUSTIN-NORMAND T: Y.BARBEROT (S)

8 STAR ROCK A.MADAMET
58

6 lat Wałach kasztan P: ANODIN - ROCK HARMONIE po ROCK OF GIBRALTAR
W: LERAM S.R.O. S: LERAM S.R.O. T: V.LUKA

9 OTOMAI I.MENDIZABAL
57

3 lat Ogier gniady P: CHACHNAK - ADDICTED LOVE po LOPE DE VEGA
W: ECURIE DE MALOU S: ECURIE DE MALOU T: JC.ROUGET (S)

10 ZACAPO H.BOUTIN
56

6 lat Wałach gniady P: FASTNET ROCK - ZARZALI po HUSSONET
W: ECURIE NICOLATO S: ECURIE NICOLATO T: M.BOUTIN (S)

11 SOUVENIR D'ECAJEUL V.JANACEK
56

4 lat Ogier gniady P: LAWMAN - CROISIERE po CAPOTE
W: HORSES & BERRIES SL S: HORSES & BERRIES SL 
T: G.ARIZKORRETA ELOSEGUI
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12 ABELARD F L.BOISSEAU
56

7 lat Ogier gniady P: BELARDO - ART STORY po GALILEO
W: Y.POPELIER S: Y.POPELIER T: MME A.KARKOSA

13 COSMO BEAU E.HARDOUIN
55

5 lat Ogier gniady P: SHALAA - CRYSTALS SKY po HERNANDO
W: M.MOTSCHMANN S: M.MOTSCHMANN T: G.MOSSE (S)

14 CROWDFUNDING A.LEMAITRE
55

7 lat Wałach kasztan P: SIYOUNI - VINTAGE RED po TURTLE BOWL
W: ECURIE NICOLATO/J.FOUGEROUSE S: ECURIE NICOLATO/J.FOUGEROUSE 
T: C.BOUTIN (S)

15 TROPHANE L.ROUSSEL
55

4 lat Klacz gniady P: CAMACHO - TRIPHANE po INTELLO
W: HARAS DE CLAIREFONTAINE S: HARAS DE CLAIREFONTAINE T: E.LIBAUD (S)

16 GEOPOLITICAL R.MANGIONE
55

3 lat Ogier kasztan P: STARSPANGLEDBANNER - PARTICULE po PIVOTAL
W: F.MONTELEONE/JC.BENDANA-PINEL S: F.MONTELEONE/JC.BENDANA-PINEL 
T: M.BARATTI (S)

Typy dziennikarzy
Equidia

Rédaction
6. NO LIMIT DREAM
4. CHAUMIERE DE PRE
10. ZACAPO

Europe 1
Rédaction

2. KIARO
1. WESTMINSTER NIGHT
7. HACQUEVILLE

Le Parisien
Rédaction

6. NO LIMIT DREAM
5. ZELMAN
8. STAR ROCK

Turfomania
Rédaction

10. ZACAPO
9. OTOMAI
4. CHAUMIERE DE PRE

Turf-fr.com
Rédaction

5. ZELMAN
6. NO LIMIT DREAM
8. STAR ROCK

L'Alsace
Rédaction

9. OTOMAI
5. ZELMAN
6. NO LIMIT DREAM

Courrier Picard
Rédaction

9. Otomai
6. No Limit Dream
8. Star Rock

Zone-Turf.fr
Rédaction

3. DARLINGHURST
6. NO LIMIT DREAM
7. HACQUEVILLE
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1 WESTMINSTER NIGHT 1p5p3p0p0p2p2p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'37''58 1/16 A.CRASTUS(55,

5)
Standard

2025-10-15 NANTES 47600 eu 1600/01'38''09 5/10 T.PICCONE(57,
0)

elast.

2025-09-26 SAINT-CLOUD 24700 eu 1600/01'43''29 3/9 S.PASQUIER(56
,0)

m.elast.

2025-08-21 DEAUVILLE 50900 eu 1500/01'27''67 11/16 T.PICCONE(57,
5)

Slow

2025-07-06 DEAUVILLE 50900 eu 1600/01'38''69 13/13 T.PICCONE(59,
0)

elast.

2 KIARO 8p0p9p3p7p6p0p1p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'37''58 8/16 T.PICCONE(57,

0)
Standard

2025-10-04 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 1600/01'41''72 17/18 T.PICCONE(55,
5)

m.elast.

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

50900 eu 1400/01'18''61 9/16 C.SOUMILLON(
59,5)

Good to soft

2025-08-21 DEAUVILLE 50900 eu 1500/01'27''67 3/16 C.SOUMILLON(
58,5)

Slow

2025-07-24 COMPIEGNE 50900 eu 1600/01'39''62 7/15 T.PICCONE(61,
0)

m.elast.

3 DARLINGHURST 6p7p3p6p7p(24)6p8p1p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
16500 eu 2000/02'02''45 6/7 M.GRANDIN(56,

0)
m.elast.

2025-10-11 CHANTILLY 34800 eu 1900/01'55''57 7/8 M.GRANDIN(56,
0)

Standard

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

12800 eu 1600/01'40''81 3/5 A.LE LAY
MARTIN(55,5)

m.elast.

2025-03-09 CHANTILLY 38000 eu 1300/01'15''00 6/6 M.BARZALONA(
57,5)

Standard

2025-01-25 CAGNES-SUR-
MER

38000 eu 1600/01'36''03 7/11 C.SOUMILLON(
56,5)

Standard

4 CHAUMIERE DE PRE 6p0p7p2p7p1p4p2p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 CHANTILLY 38400 eu 1900/01'55''45 6/8 R.THOMAS(59,

5)
Standard

2025-08-28 DEAUVILLE 38400 eu 1600/01'36''22 11/11 T.BACHELOT(58
,0)

Good to soft

2025-07-26 CLAIREFONTAI
NE

25600 eu 1800/01'49''50 7/8 T.BACHELOT(57
,0)

Good to soft

2025-07-10 PARISLONGCHA
MP

25600 eu 1600/01'39''61 2/7 T.BACHELOT(57
,5)

Good to soft

2025-05-02 CHANTILLY 55000 eu 2000/02'02''25 7/7 R.THOMAS(58,
0)

Good to soft
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5 ZELMAN 5p2p5p7p3p1p(24)6p2p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
16500 eu 2000/02'02''45 5/7 M.FAVRIAUX(54

,5)
m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

16500 eu 1800/01'57''20 2/7 M.FAVRIAUX(55
,0)

m.elast.

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

13700 eu 1800/01'53''07 5/9 A.HAMELIN(56,
0)

Good to soft

2025-03-06 SAINT-CLOUD 52000 eu 1600/01'47''59 7/9 A.BARON(57,0) ciężki
2025-02-14 CHANTILLY 27000 eu 1600/01'37''91 3/12 A.BARON(59,0) Standard

6 NO LIMIT DREAM 3p0p0p0p0p0p1p2p4p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'37''58 3/16 M.BARZALONA(

55,5)
Standard

2025-10-16 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'44''51 10/15 M.GUYON(57,5) elast.
2025-10-04 PARISLONGCHA

MP
72000 eu 1600/01'41''72 10/18 I.MENDIZABAL(

53,5)
m.elast.

2025-09-25 CHANTILLY 50900 eu 1900/01'54''69 12/16 M.GUYON(59,0) Standard
2025-09-01 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'38''55 11/15 J.MOUTARD(58,

5)
elast.

7 HACQUEVILLE 0p4p5p1p1p1p(24)8p6p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 CHANTILLY 52800 eu 1400/01'25''66 12/15 H.JOURNIAC(60

,0)
Standard

2025-07-13 PARISLONGCHA
MP

25600 eu 1400/01'19''53 4/7 H.JOURNIAC(56
,0)

Good to soft

2025-03-17 CHANTILLY 28000 eu 1600/01'39''43 5/8 H.JOURNIAC(55
,5)

Standard

2025-02-07 CHANTILLY 25000 eu 1600/01'39''17 1/11 H.JOURNIAC(59
,0)

Standard

2025-01-17 DEAUVILLE 25000 eu 1500/01'29''63 1/12 H.JOURNIAC(58
,5)

Standard

8 STAR ROCK 5p1p2p9p0p0p(24)1p3p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'37''58 5/16 A.MADAMET(55

,0)
Standard

2025-09-07 BUDAPEST 19440 eu 1600/ 1/0
2025-08-10 DEAUVILLE 96000 eu 1600/01'35''39 2/18 M.FAVRIAUX(52

,0)
Good

2025-06-05 PARISLONGCHA
MP

27000 eu 1600/01'39''44 9/9 C.SOUMILLON(
57,5)

Good to soft

2025-05-08 LYON PARILLY 53000 eu 1600/01'41''80 15/16 A.MADAMET(58
,0)

elast.
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9 OTOMAI 1p1p2p2p6p5p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-30 CHANTILLY 26900 eu 1600/01'38''29 1/16 C.DEMURO(60,

0)
elast.

2025-09-06 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

15600 eu 1800/01'52''52 1/10 JB.EYQUEM(58,
5)

Good to soft

2025-08-08 CLAIREFONTAI
NE

20100 eu 1600/01'35''60 2/8 C.DEMURO(58,
0)

Good to soft

2025-07-01 MONT-DE-
MARSAN

15600 eu 1400/01'26''50 2/10 JB.EYQUEM(58,
5)

Good

2025-06-05 TARBES 21000 eu 1500/01'30''40 6/10 H.MOUESAN(58
,0)

elast.

10 ZACAPO 2p3p3p2p1p3p3p2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'57''27 2/8 H.BOUTIN(59,5

)
Standard

2025-10-20 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'56''44 3/16 H.BOUTIN(55,5
)

Standard

2025-09-25 CHANTILLY 50900 eu 1900/01'54''69 3/16 H.BOUTIN(56,5
)

Standard

2025-09-15 CHANTILLY 18200 eu 1800/01'51''07 2/11 H.BOUTIN(59,5
)

Standard

2025-09-02 SAINT-CLOUD 18200 eu 2000/02'07''89 1/8 A.MADAMET(57
,5)

m.elast.

11 SOUVENIR D'ECAJEUL 0p2p8p2p3p3p9p(24)4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-04 PARISLONGCHA

MP
72000 eu 1600/01'41''72 12/18 A.CRASTUS(51,

5)
m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'38''55 2/15 V.JANACEK(56,
0)

elast.

2025-07-15 VICHY 52800 eu 1400/01'25''14 8/16 V.JANACEK(55,
5)

elast.

2025-06-17 NANTES 53000 eu 1600/01'37''13 2/15 V.JANACEK(58,
0)

Good to soft

2025-05-29 PARISLONGCHA
MP

53000 eu 1600/01'39''23 3/14 T.BACHELOT(54
,5)

Good to soft

12 ABELARD F 7p5p9p1p2p3p(24)6p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 DEAUVILLE 25000 eu 1400/01'22''10 7/10 B.FLAMENT(53,

5)
Standard

2025-05-22 PARISLONGCHA
MP

53000 eu 1400/01'21''88 5/16 B.MARIE(55,0) elast.

2025-05-06 CHANTILLY 19000 eu 1600/01'36''08 9/15 B.MARIE(58,0) Standard
2025-03-27 CHANTILLY 27000 eu 1600/01'37''62 1/16 B.MARIE(59,0) Standard
2025-03-13 CHANTILLY 27000 eu 1400/01'23''68 2/16 B.MARIE(59,5) Standard
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13 COSMO BEAU 3p7p6p0p7p5p2p0p1p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''65 3/16 M.BARZALONA(

59,5)
Standard

2025-10-16 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'44''51 7/15 A.POUCHIN(54,
5)

elast.

2025-09-29 BORDEAUX LE
BOUSCAT

19200 eu 1600/01'39''24 6/15 J.MOUTARD(60,
5)

elast.

2025-09-01 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'38''55 13/15 C.DEMURO(56,
0)

elast.

2025-08-03 DEAUVILLE 50900 eu 1400/01'22''56 7/16 C.DEMURO(54,
0)

Standard

14 CROWDFUNDING 9p1p2p5p0p0p1p9p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'49''67 9/14 H.BOUTIN(60,0

)
ciężki

2025-10-16 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'42''60 1/15 H.BOUTIN(57,5
)

elast.

2025-10-07 LYON PARILLY 15400 eu 1350/01'26''76 2/11 H.BOUTIN(61,0
)

m.elast.

2025-09-27 STRASBOURG 16300 eu 1400/01'31''80 5/13 L.GALLO(61,5) ciężki
2025-09-20 CHANTILLY 25900 eu 1200/01'10''05 11/15 R.MANGIONE(5

8,0)
elast.

15 TROPHANE 0p1p1p2p8p2p5p5p(24)6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-20 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'58''39 14/16 M.GUYON(60,0) Standard
2025-09-25 CHANTILLY 25900 eu 1900/01'59''19 1/14 M.GUYON(59,0) Standard
2025-08-25 CLAIREFONTAI

NE
16500 eu 1800/01'52''10 1/6 M.GUYON(57,0) Good to soft

2025-07-18 VICHY 11900 eu 1850/01'58''86 2/9 M.GUYON(57,0) Good to soft
2025-06-16 COMPIEGNE 53000 eu 1800/01'50''75 8/15 A.POUCHIN(60,

5)
elast.

16 GEOPOLITICAL 4p3p2p2p2p4p(24)2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-14 CHANTILLY 24000 eu 1800/01'49''02 4/15 A.POUCHIN(59,

5)
Standard

2025-08-08 CLAIREFONTAI
NE

20100 eu 1600/01'35''60 3/8 A.POUCHIN(58,
0)

Good to soft

2025-07-11 CLAIREFONTAI
NE

20100 eu 1800/01'51''50 2/13 A.POUCHIN(58,
5)

Good to soft

2025-06-25 CHATEAUBRIAN
T

21000 eu 1950/02'00''17 2/16 A.POUCHIN(58,
5)

elast.

2025-05-09 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 2000/02'06''81 2/11 I.MENDIZABAL(
58,0)

Good to soft
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4
14:12

PRIX DE TOULOUSE 2625 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2625 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LUCIDE CASTELETS C. GAZENGEL
4 lat Wałach Bay horse Fo P: BOLD EAGLE - UNITE CASTELETS po 
W: Ecurie CHAMPIE S: Ecurie CHAMPIE T: P.M. MANCEAU

2 LIKELY DU PADOUENG P. GERAY
4 lat Klacz Bay horse P: TURBO JET - DRYADE DU PADOUENG po 
W: Mme N. SEMEILLON S: Mme N. SEMEILLON T: S. BOUISSON

3 LEXINGTON DU BOURG B. GOETZ
4 lat Wałach Bay horse P: REAL DE LOU - CHELSEA DU BOURG po 
W: B. GOETZ S: B. GOETZ T: B. GOETZ

4 LOYAL FRIEND V. FOUCAULT
4 lat Wałach Bay horse Fo P: FABULOUS WOOD - ROYALE FLOWER po 
W: Alessandro ANSALONI S: Alessandro ANSALONI T: Y. HENRY

5 LAMIE QUICK Mme LANA HENRY
4 lat Klacz Bay horse P: UP AND QUICK - COMTESSE QUICK po 
W: Jérôme LARQUET S: Jérôme LARQUET T: Y. HENRY

6 LOLA D'AMOUR F. CLOZIER
4 lat Klacz Bay horse P: PRINCE D'ESPACE - CHANCE D'AMOUR po 
W: A. LALOUM S: A. LALOUM T: S. LALOUM

7 LUMIERE DU CHENE M.X. CHARLOT
4 lat Klacz Bay horse P: DIABLO DU NOYER - EUREKA DU CHENE po 
W: A. THIBOUT D'ANESY S: A. THIBOUT D'ANESY T: R. DEBUE

8 LA JOIE DE VIVRE E. AUDEBERT
4 lat Klacz Bay horse P: FOLLOW YOU - TOP QUALITY po 
W: J. DUBOIS S: J. DUBOIS T: E. PRUDHON

9 LE MAGICIEN M. CRIADO
4 lat Wałach Bay horse P: GOTLAND - EROTIKA po 
W: Ecurie LEOMY S: Ecurie LEOMY T: J. FOIN

10 LOVE ME TRUE P. GESRET
4 lat Klacz Bay horse P: CHARLY DU NOYER - TERRE ROUGE po 
W: Ecurie DUEM S: Ecurie DUEM T: E. PRUDHON

11 LOUP INDIEN F. MARTY
4 lat Wałach Al. P: OISEAU DE FEUX - AMERINDIENNE po 
W: Ecurie Franck MARTY S: Ecurie Franck MARTY T: F. MARTY
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1 LUCIDE CASTELETS 2A7A0A1A5A7ADA9ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 Bordeaux 23000 eu 2550/3'11''61 2/14 T. BORD
2025-09-19 Toulouse 27000 eu 2950/3'41''59 7/14 D. LAISIS
2025-09-15 Agen-La

Garenne
23000 eu 2575/3'10''85 M. TIJOU

2025-08-11 Castéra-
Verduzan

16000 eu 2800/3'27''00 1/15 C. GAZENGEL

2025-07-29 Langon-
Libourne

19500 eu 2800/3'33''53 5/13 P. GERAY

2 LIKELY DU PADOUENG DA3A7A2A8A5A0A5A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Saint-Galmier 30000 eu 2625/3'19''66 dyskw. P. GERAY
2025-10-11 Montauban 18500 eu 2400/3'04''65 3/13 P. GERAY
2025-09-26 Toulouse 30000 eu 2950/3'44''89 7/9 P. GERAY
2025-09-15 Agen-La

Garenne
23000 eu 2575/3'10''85 2/15 P. GERAY

2025-08-18 Castéra-
Verduzan

18500 eu 2800/3'31''80 8/9 P. GERAY

3 LEXINGTON DU BOURG 0A5ADA3A5A2A7A9A0A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'09''84 B. GOETZ

2025-10-11 Montauban 18500 eu 2400/3'04''65 5/13 L. GOETZ
2025-09-23 Marseille (à

Borély)
30000 eu 3000/3'46''55 dyskw. L. GOETZ

2025-09-15 Agen-La
Garenne

23000 eu 2575/3'10''85 3/15 L. GOETZ

2025-09-07 Auch 18500 eu 2800/3'33''00 5/10 B. GOETZ

4 LOYAL FRIEND 2ADA3A6A1A3A6ADA3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Saint-Galmier 30000 eu 2625/3'19''66 2/13 Mme LANA

HENRY
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'09''84 dyskw. Mme LANA

HENRY
2025-10-12 Bordeaux 23000 eu 2550/3'11''61 3/14 Mme LANA

HENRY
2025-09-15 Agen-La

Garenne
23000 eu 2575/3'10''85 6/15 TH. BRIAND

2025-08-18 Castéra-
Verduzan

18500 eu 2800/3'31''80 1/9 Mme LANA
HENRY

5 LAMIE QUICK 6A9A1A3ADA1A2A(24)0A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
20000 eu 2625/3'15''53 6/15 G. GILARD

2025-10-22 Beaumont de
Lomagne

30000 eu 2550/3'09''84 9/14 V. FOUCAULT

2025-07-05 Biarritz 18000 eu 2950/3'57''28 1/11 T. BORD
2025-06-21 Agen-La

Garenne
23000 eu 2575/3'10''11 3/15 Mme LANA

HENRY
2025-06-06 Toulouse 30000 eu 2950/3'46''60 dyskw. Mme LANA

HENRY
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6 LOLA D'AMOUR 8A2A6A3A3A1A2A3A1A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'09''84 8/14 F. CLOZIER

2025-06-06 Toulouse 30000 eu 2950/3'46''60 2/13 L. GOETZ
2025-05-24 Beaumont de

Lomagne
26000 eu 2550/3'12''06 6/14 L. GOETZ

2025-04-18 Marseille (à
Borély)

23000 eu 3000/3'46''00 3/12 TH. BRIAND

2025-04-04 Toulouse 27000 eu 2950/3'47''40 3/14 F. CLOZIER

7 LUMIERE DU CHENE 7A3A6A1A1A5ADA7ADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'09''84 7/14 M.X. CHARLOT

2025-09-06 Villeréal 21000 eu 2450/3'04''57 3/7 R. DEBUE
2025-08-24 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'11''12 6/12 R. DEBUE

2025-07-14 Beaumont de
Lomagne

23000 eu 2550/3'13''12 1/18 M.X. CHARLOT

2025-07-01 Vichy 25000 eu 2800/3'31''10 1/8 J.M. BAZIRE

8 LA JOIE DE VIVRE 5A4ADA1A5ADADA1ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'09''84 5/14 TH. BRIAND

2025-09-26 Toulouse 30000 eu 2950/3'44''89 4/9 E. AUDEBERT
2025-09-19 Toulouse 27000 eu 2950/3'41''59 dyskw. TH. BRIAND
2025-09-07 Auch 18500 eu 2800/3'33''00 1/10 P. VERCRUYSSE
2025-08-24 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'11''12 5/12 Mme LANA

HENRY

9 LE MAGICIEN DA5ADA4ADADA4A6A6A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'09''84 dyskw. M. CRIADO

2025-09-26 Toulouse 30000 eu 2950/3'44''89 5/9 M. GERGOUIL
2025-09-06 Villeréal 21000 eu 2450/3'04''57 pozycja

(D1)
M. CRIADO

2025-08-24 Beaumont de
Lomagne

23000 eu 2550/3'11''12 4/12 M. CRIADO

2025-06-06 Toulouse 30000 eu 2950/3'46''60 dyskw. M. CRIADO

10 LOVE ME TRUE 2ADA2ADADA(24)1A2A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'09''84 2/14 P. GESRET

2025-05-24 Beaumont de
Lomagne

26000 eu 2550/3'12''06 dyskw. V. FOUCAULT

2025-05-16 Toulouse 22000 eu 2950/3'48''74 2/16 V. FOUCAULT
2025-04-20 Beaumont de

Lomagne
22000 eu 2550/3'12''18 dyskw. F. CLOZIER

2025-04-04 Toulouse 27000 eu 2950/3'47''40 dyskw. J. CHAVATTE
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11 LOUP INDIEN 3A1A3A3A4A1A3A(24)DA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'09''84 3/14 F. MARTY

2025-09-26 Toulouse 30000 eu 2950/3'44''89 1/9 F. MARTY
2025-09-19 Toulouse 27000 eu 2950/3'41''59 3/14 F. MARTY
2025-06-16 Vichy 33000 eu 2200/2'41''14 3/12 F. MARTY
2025-06-06 Toulouse 30000 eu 2950/3'46''60 4/13 F. MARTY
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5
14:30

PRIX DU POTEAU DU GATEAU 1600 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 1600 metrów.

I 9.100 eu II 3.458 eu III 2.548 eu IV 1.638 eu V 728 eu

Suma nagród 18 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 DREAM OP FAL F.LEFEBVRE
61

3 lat Ogier gniady P: DREAM AHEAD - OPEN SEA po PIVOTAL
W: DREAM AHEAD STABLE S: DREAM AHEAD STABLE T: MME AL.GUILDOUX

2 NOTA BENE J.MARIEN
60

3 lat Klacz BAY F. P: WOODED - SACRED BELIEF po MUHAARAR
W: G.GRUSON S: G.GRUSON T: N.CAULLERY

3 DROPS OF GOD C.LECOEUVRE
59

3 lat Ogier kasztan P: MEHMAS - CANTONADE po SHOWCASING
W: ARGELLA RACING / GEMINI STUD S: ARGELLA RACING / GEMINI STUD 
T: G.BIETOLINI

4 ALEKSINE A.LEMAITRE
59

3 lat Ogier gniady P: MEHMAS - AL ANDALUS po OLYMPIC GLORY
W: M.ASSED S: M.ASSED T: FR.MONFORT (S)

5 ARISTOS G.SIAS
59

3 lat Wałach gniady P: THE GREY GATSBY - ALLEGRIA po VERGLAS
W: A.POULOPOULOS S: A.POULOPOULOS T: JESUS

6 KING OF CHILL T.BACHELOT
58

3 lat Wałach gniady P: ZELZAL - LLANITA po ROCK OF GIBRALTAR
W: MME I.CORBANI S: MME I.CORBANI T: S.WATTEL (S)

7 THALIA B.MARIE
58

3 lat Klacz gniady P: GOKEN - TACU TACU GIRL po DIVINE PARK
W: STALL RITTERBUSCH S: STALL RITTERBUSCH T: A.SUBORICS

8 ACE M.CALBRIX
58

3 lat Ogier kasztan P: RECOLETOS - CLAIRETHEWAY po THEWAYYOUARE
W: J.COLLINSON S: J.COLLINSON T: MME J.SOUDAN

9 MACCA L.BOISSEAU
58

3 lat Wałach gniady P: OASIS DREAM - BENGAL po FOOTSTEPSINTHESAND
W: D.GRECH/D.DELAVIERE/GUDARZINEJAD 
S: D.GRECH/D.DELAVIERE/GUDARZINEJAD T: MME A.TINCHON

10 ANOTHERMINE F.VALLE SKAR
58

3 lat Klacz AL BRU P: ATTENDU - ANOTHER LOVE po SOUL CITY
W: ECURIE DESJARDINS S: ECURIE DESJARDINS T: C&Y.LERNER (S)

11 DAVALLIA J.MOUTARD
58

3 lat Klacz BAY F. P: SOMMERABEND - DEMETER po SOLDIER HOLLOW
W: A.GRAS S: A.GRAS T: B.AUDOUIN (S)
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12 WITH ZEST M.GUYON
58

3 lat Klacz kasztan P: ROMANISED - ALLANTE po PIVOTAL
W: R.NG S: R.NG T: M.BARATTI (S)

13 LES DIGGERS A.MADAMET
58

3 lat Klacz AL FON P: SAXON WARRIOR - VELOCITE po IFFRAAJ
W: S.LLOYD/A.GRIEZMANN S: S.LLOYD/A.GRIEZMANN T: P.DECOUZ (S)

14 SPICHOPE T.PICCONE
57

3 lat Klacz gniady P: GUTAIFAN - SPIRET po CHARM SPIRIT
W: MME A.CHOPARD/F.CHAPPET(S) S: MME A.CHOPARD/F.CHAPPET(S) 
T: F.CHAPPET (S)

15 SAOGAWA I.MENDIZABAL
56

3 lat Klacz gniady P: INTELLO - SAO TOME po STORMY RIVER
W: EC.ADES HAZAN/MME K.MORICE S: EC.ADES HAZAN/MME K.MORICE 
T: S.KOBAYASHI (S)

16 SEDITION R.MANGIONE
56

3 lat Klacz gniady P: MOHAATHER - SEDICIOSA po RAIL LINK
W: MME C. GUILBERT/ M. DE BUSSCHERE 
S: MME C. GUILBERT/ M. DE BUSSCHERE T: L.VANSKA (S)

17 WESTMINSTER LOVE M.FAVRIAUX
56

3 lat Klacz gniady P: AREION - RED DYNAMITE po MEDICEAN
W: WESTMINSTER RACE HORSES S S: WESTMINSTER RACE HORSES S T: V.LUKA

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
3. Drops of God
11. Davallia
1. Dream Op Fal
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1 DREAM OP FAL 3p0p3p1p9p1p4p2p(24)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 DEAUVILLE 22100 eu 1300/01'17''60 3/9 B.MARIE(58,0) Standard
2025-09-04 PARISLONGCHA

MP
52800 eu 1400/01'24''17 16/16 B.MARIE(56,0) m.elast.

2025-08-21 DEAUVILLE 22100 eu 1300/01'18''61 3/12 B.MARIE(60,0) Slow
2025-08-07 DEAUVILLE 22100 eu 1300/01'18''78 1/10 B.MARIE(59,5) Slow
2025-07-06 DEAUVILLE 24000 eu 1200/01'11''29 9/16 A.POUCHIN(61,

0)
elast.

2 NOTA BENE 0p4p9p8p1p1p6p8p8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 DEAUVILLE 26900 eu 1900/01'56''74 11/13 M.VELON(56,5) Standard
2025-08-25 CLAIREFONTAI

NE
18200 eu 1800/01'49''70 4/9 J.MARIEN(57,0) Good to soft

2025-08-07 DEAUVILLE 18300 eu 1900/01'59''16 9/9 A.CRASTUS(57,
5)

Slow

2025-07-31 DIEPPE 26900 eu 1800/01'53''60 8/12 A.CRASTUS(57,
0)

elast.

2025-07-24 COMPIEGNE 20200 eu 2000/02'12''90 1/10 A.CRASTUS(58,
5)

m.elast.

3 DROPS OF GOD 0p1p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-24 COMPIEGNE 25600 eu 1600/01'43''87 12/13 M.BARZALONA(

57,0)
ciężki

2025-08-25 MOULINS 15600 eu 1400/01'28''00 1/9 J.MOUTARD(58,
0)

elast.

2025-08-03 LE LION
D'ANGERS

15600 eu 1400/01'24''68 2/11 J.MOUTARD(58,
0)

Good to soft

2025-07-07 DIEPPE 20100 eu 1400/01'27''10 5/11 A.POUCHIN(56,
0)

m.elast.

4 ALEKSINE 9p6p2p1p4p7p0p6p5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-01 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'39''26 9/12 M.GUYON(57,5) elast.
2025-08-15 CLAIREFONTAI

NE
25000 eu 1600/01'36''40 6/11 M.GUYON(54,5) Good

2025-07-26 CLAIREFONTAI
NE

22100 eu 1600/01'40''30 2/9 M.GUYON(57,5) elast.

2025-07-14 VICHY 14400 eu 1600/01'41''65 1/7 M.GUYON(58,0) elast.
2025-06-16 COMPIEGNE 23000 eu 1400/01'25''23 4/15 M.GUYON(58,0) elast.

5 ARISTOS 8p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-03 LYON LA SOIE 11500 eu 2150/02'14''10 8/10 L.CARBONI(56,

5)
Standard

2025-07-22 DIEPPE 20100 eu 2200/02'39''30 8/8 M.VELON(54,5) m.elast.
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6 KING OF CHILL 0p6p1p0p4p0p5p7p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 CHANTILLY 26900 eu 1400/01'25''58 14/14 T.BACHELOT(56

,5)
Standard

2025-08-30 DEAUVILLE 20200 eu 1500/01'29''60 6/14 A.VILCHIEN(61,
0)

Standard

2025-08-19 DEAUVILLE 20200 eu 1300/01'18''82 1/14 T.BACHELOT(61
,0)

Slow

2025-07-29 COMPIEGNE 26900 eu 1400/01'26''33 10/12 T.BACHELOT(57
,5)

m.elast.

2025-06-08 GRANVILLE 9500 eu 1700/ 4/8 A.VILCHIEN(54,
5)

Good

7 THALIA 6p0p1p2p4p4p5p(24)0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-21 CLAIREFONTAI

NE
18200 eu 1400/01'25''50 6/11 C.DEMURO(58,

0)
m.elast.

2025-10-02 CHANTILLY 20200 eu 1200/01'10''48 12/16 A.MADAMET(60
,0)

Good to soft

2025-09-21 DORTMUND 10000 eu 1200/ 1/0 (56,5)
2025-08-23 DEAUVILLE 18300 eu 1500/01'30''15 2/10 B.MARIE(54,5) Good to soft
2025-08-07 VICHY 11500 eu 1400/01'29''46 4/5 H.BOUTIN(57,0

)
elast.

8 ACE 0p3p8p9p4p(24)3p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'50''91 10/10 M.GRANDIN(54,

5)
Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'52''30 3/14 M.GRANDIN(55,
5)

Standard

2025-08-19 DEAUVILLE 26900 eu 1600/01'43''15 8/16 A.POUCHIN(54,
5)

Good to soft

2025-07-29 COMPIEGNE 26900 eu 1400/01'26''33 9/12 C.DEMURO(57,
0)

m.elast.

2025-07-07 DIEPPE 20100 eu 1400/01'27''10 4/11 C.DEMURO(58,
0)

m.elast.

9 MACCA 0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'57''54 10/11 M.CALBRIX(55,

5)
Standard

2025-10-10 COMPIEGNE 16500 eu 1400/01'29''59 6/6 M.FAVRIAUX(53
,5)

m.elast.

10 ANOTHERMINE 8p0p5p0p0p2p3p(24)3p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 CHANTILLY 26900 eu 1400/01'25''58 8/14 R.THOMAS(58,

0)
Standard

2025-09-04 PARISLONGCHA
MP

26900 eu 1400/01'25''17 14/14 S.PASQUIER(58
,0)

m.elast.

2025-08-14 DEAUVILLE 26900 eu 1300/01'17''20 5/15 A.POUCHIN(57,
5)

elast.

2025-07-29 COMPIEGNE 52800 eu 1400/01'25''15 13/15 D.SALMON(54,
5)

m.elast.

2025-03-17 CHANTILLY 55000 eu 1400/01'24''18 12/16 R.THOMAS(55,
0)

Standard
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11 DAVALLIA 8p3p5p2p6p6p4p5p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-20 CHANTILLY 22100 eu 1900/01'57''16 8/12 J.MOUTARD(56,

5)
Standard

2025-09-05 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'58''30 3/12 J.MOUTARD(57,
5)

Standard

2025-07-25 VITTEL 16300 eu 1600/01'44''75 5/13 J.MOUTARD(61,
0)

m.elast.

2025-06-12 PARISLONGCHA
MP

20000 eu 1600/01'41''61 2/8 J.MOUTARD(57,
0)

Good to soft

2025-04-21 FONTAINEBLEA
U

25000 eu 1600/01'41''98 6/16 J.MOUTARD(58,
0)

m.elast.

12 WITH ZEST 9p0p6p7p1p3p(24)2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 CHANTILLY 52800 eu 1400/01'25''66 9/15 C.DEMURO(58,

5)
Standard

2025-09-19 SAINT-CLOUD 38400 eu 1400/01'25''86 14/14 A.POUCHIN(54,
0)

Good to soft

2025-08-28 DEAUVILLE 50900 eu 1400/01'22''96 6/14 C.PACAUT(58,0
)

Good to soft

2025-05-06 CHANTILLY 55000 eu 1600/01'39''81 7/10 A.POUCHIN(57,
0)

Good to soft

2025-04-10 CHANTILLY 27000 eu 1600/01'37''23 1/8 C.DEMURO(58,
0)

Good

13 LES DIGGERS 6p3p3p4p0p6p3p6p(24)6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 AMIENS 15600 eu 1650/01'54''80 6/10 L.POGGIONOVO

(55,0)
ciężki

2025-10-23 DEAUVILLE 21000 eu 1500/01'28''47 3/12 A.MADAMET(54
,5)

Standard

2025-09-23 VICHY 15600 eu 1600/01'48''52 3/10 A.MADAMET(56
,5)

m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'39''26 4/12 A.MADAMET(56
,0)

elast.

2025-08-08 CLAIREFONTAI
NE

20100 eu 1600/01'38''10 10/13 A.MADAMET(58
,0)

Good to soft

14 SPICHOPE 0p5p7p1p3p2p1p4p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-21 CLAIREFONTAI

NE
18200 eu 1400/01'25''50 10/11 T.BACHELOT(56

,5)
m.elast.

2025-09-22 ANGERS 16300 eu 1350/01'23''36 5/13 T.BACHELOT(61
,0)

elast.

2025-08-27 VITTEL 16300 eu 1600/01'43''57 7/11 A.MADAMET(59
,0)

m.elast.

2025-08-02 CLAIREFONTAI
NE

20200 eu 1400/01'24''00 1/15 C.DEMURO(58,
5)

Good to soft

2025-07-09 SAINT-CLOUD 18200 eu 1600/01'42''12 3/11 T.BACHELOT(55
,0)

elast.
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15 SAOGAWA 9p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-07 DIEPPE 20100 eu 1400/01'24''08 9/15 A.BARON(58,0) m.elast.
2025-06-16 COMPIEGNE 27000 eu 1400/01'25''83 10/12 A.LEMAITRE(57

,0)
elast.

2025-05-24 DIEPPE 27000 eu 1400/01'23''00 12/14 M.FAVRIAUX(53
,5)

elast.

16 SEDITION 0p6p2p6p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-03 LE LION

D'ANGERS
15600 eu 1400/01'24''68 10/11 A.BARON(56,5) Good to soft

2025-07-22 LES SABLES-
D'OLONNE

15600 eu 1200/01'09''14 6/9 A.BARON(57,0) Good

2025-07-03 NANTES 15600 eu 1600/01'38''79 2/10 M.JUSTUM(56,5
)

Good

2025-06-16 COMPIEGNE 23000 eu 1400/01'25''23 6/15 D.PROVOST(55,
0)

elast.

2025-05-24 DIEPPE 27000 eu 1400/01'23''00 8/14 D.PROVOST(56,
0)

elast.

17 WESTMINSTER LOVE 0p2p7p4p6p8p(24)2p4p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 CHANTILLY 19200 eu 1400/01'26''73 14/16 M.BARZALONA(

60,0)
Standard

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''60 2/13 M.BARZALONA(
57,0)

Standard

2025-08-12 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'31''01 7/16 C.LECOEUVRE(
58,0)

Standard

2025-06-13 SAINT-CLOUD 23000 eu 1600/01'45''06 4/6 A.MADAMET(56
,5)

Good

2025-05-03 MOST
(REPUB.TCHEQ
UE)

21841 eu 1600/ 6/0
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6
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PRIX DE BORDEAUX 2625 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2625 metrów.

I 18.000 eu II 10.000 eu III 5.600 eu IV 3.200 eu V 2.000 eu

Suma nagród 40 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KARESSE D'EURVAD M.X. CHARLOT
5 lat Klacz Al. P: VERY NICE MARCEAUX - VICKY D'EURVAD po 
W: M.X. CHARLOT S: M.X. CHARLOT T: M.X. CHARLOT

2 KRISTOBAL T. BORD
5 lat Wałach Bay horse P: GOETMALS WOOD - BARINA po 
W: Ecurie C. LECHES S: Ecurie C. LECHES T: J. FOIN

3 KASSAV DE FRECA N.R. BROSSARD
5 lat Wałach Noi. Pa P: FOLLOW YOU - VIGNE D'OR po 
W: Ecurie FRECA S: Ecurie FRECA T: Nicolas Richard BROSSARD

4 KASGAGNAT Q. MACHET
5 lat Wałach Al. Fo P: TIMOKO - ULTIMA MAUZUN po 
W: Q. MACHET S: Q. MACHET T: Q. MACHET

5 KIKI P. GERAY
5 lat Wałach Bay horse P: FOLLOW YOU - DUMBEA po 
W: J. SECHE S: J. SECHE T: J. FOIN

6 KAISER GRIFF F. MARTY
5 lat Wałach Bay horse P: FACE TIME BOURBON - ROXANE GRIFF po 
W: Ecurie Franck MARTY S: Ecurie Franck MARTY T: F. MARTY

7 KSAR BLUE BOCAIN J. CHAVATTE
5 lat Wałach Al. Br P: BLUE PASS - CHAHINEZ BOCAIN po 
W: Ecurie DUEM S: Ecurie DUEM T: J. CHAVATTE

8 KIANNICK OF NOUIC TH. BRIAND
5 lat Wałach Bay horse P: PICSOU DE VILLABON - EVA DE L'ISOP po 
W: Y. VIDAL S: Y. VIDAL T: Y. VIDAL

9 KAROUZO J.H. TREICH
5 lat Wałach Bay horse P: SCIPION DU GOUTIER - RASPBERRY po 
W: Ecurie MIP S: Ecurie MIP T: J.H. TREICH

10 KEEP COOL P. GESRET
5 lat Wałach Bay horse P: EXPRESS JET - BALLERINA JET po 
W: R. SIE S: R. SIE T: E. PRUDHON

11 KAVALEUR D'ENFER M. CRIADO
5 lat Wałach Bay horse P: SOLEIL D'ENFER - BATAILLE D'ENFER po 
W: A. GAUTIER S: A. GAUTIER T: M. CRIADO

12 KAISER CHANCE Mme LANA HENRY
5 lat Wałach Bay horse P: DROLE DE JET - BIRTISE D'URZY po 
W: Sébastien DEWULF S: Sébastien DEWULF T: Y. HENRY
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13 KILLER QUICK E. AUDEBERT
5 lat Wałach Bay horse P: UNIQUE QUICK - ENJOY QUICK po 
W: Ecurie QUICK STAR S: Ecurie QUICK STAR T: E. PRUDHON

14 KING DRY F. CLOZIER
5 lat Wałach Bay horse Cl P: ERIDAN - FEERIE DRY po 
W: A. LALOUM S: A. LALOUM T: S. LALOUM
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1 KARESSE D'EURVAD 6A6A0A8A3A9A0A1A4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-28 Gabarret 15500 eu 2550/ 6/14 M.X. CHARLOT
2025-07-13 Villeneuve-sur-

Lot
16000 eu 2625/ 6/13 M.X. CHARLOT

2025-06-29 Castéra-
Verduzan

18500 eu 2800/3'27''40 M.X. CHARLOT

2025-06-06 Toulouse 24000 eu 2950/3'45''20 8/13 M.X. CHARLOT
2025-05-31 Agen-La

Garenne
35000 eu 2625/3'18''90 3/11 M.X. CHARLOT

2 KRISTOBAL DA5ADA5A1A9A7A1A6A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 Salon de

Provence
23000 eu 2200/2'42''42 pozycja

(D7)
M. GERGOUIL

2025-10-19 Bordeaux 26000 eu 2650/3'19''71 5/18 F. GENCE
2025-09-19 Toulouse 31000 eu 2950/3'41''40 dyskw. TH. BRIAND
2025-06-29 Castéra-

Verduzan
18500 eu 2800/3'27''40 5/14 P. GERAY

2025-06-06 Toulouse 24000 eu 2950/3'43''00 1/16 TH. BRIAND

3 KASSAV DE FRECA 1A4A2ADA4A1A0ADA1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Castelsarrasin 16000 eu 2375/3'05''77 1/12 ANTOINE

MICHEL
FOSSEY

2025-09-21 Agen-La
Garenne

17500 eu 2625/3'16''03 4/18 ANTOINE
MICHEL
FOSSEY

2025-08-31 Royan-
Atlantique

18500 eu 2475/ 2/8 N.R.
BROSSARD

2025-07-27 Eauze 16500 eu 3025/ dyskw. Q. FLEURY
2025-07-06 Monpazier 15500 eu 3125/ 4/14 N.R.

BROSSARD

4 KASGAGNAT 9A5A6A3A3A1A1A2A4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-24 Beaumont de

Lomagne
26000 eu 2400/2'55''73 9/11 Q. MACHET

2025-08-09 Villeréal 21000 eu 2450/3'04''72 5/12 Q. MACHET
2025-07-06 Monpazier 19500 eu 3125/ 6/14 Q. MACHET
2025-06-15 Valence-sur-

Baïse
19500 eu 2575/ 3/13 Q. MACHET

2025-06-01 Grenade-sur-
Garonne

21000 eu 2725/3'27''16 3/12 Q. MACHET

5 KIKI 1A3A2ADA3A1A1A1A3A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Bordeaux 26000 eu 2650/3'19''71 1/18 M. GERGOUIL
2025-09-20 Vichy 26000 eu 2150/2'37''52 3/10 M. GERGOUIL
2025-06-29 Castéra-

Verduzan
18500 eu 2800/3'27''40 2/14 M. GERGOUIL

2025-06-06 Toulouse 24000 eu 2950/3'43''00 dyskw. M. GERGOUIL
2025-05-24 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2400/3'00''90 3/11 M. GERGOUIL
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6 KAISER GRIFF 6A1A1A5A1A4A5A7ADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''20 6/10 F. MARTY
2025-09-19 Toulouse 31000 eu 2950/3'41''40 1/13 F. MARTY
2025-08-31 Villeneuve-sur-

Lot
16000 eu 2625/ 1/11 M. CRIADO

2025-08-15 Grenade-sur-
Garonne

28000 eu 2700/3'21''22 5/11 F. MARTY

2025-08-10 Royan-
Atlantique

16500 eu 2475/ 1/15 F. MARTY

7 KSAR BLUE BOCAIN DA6A3A0ADA1A2A2A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-26 Toulouse 31000 eu 2950/3'45''57 dyskw. J. CHAVATTE
2025-09-15 Agen-La

Garenne
24000 eu 2625/3'13''99 6/15 J. CHAVATTE

2025-08-24 Beaumont de
Lomagne

26000 eu 2400/2'55''73 3/11 J. CHAVATTE

2025-07-14 Beaumont de
Lomagne

34000 eu 2550/3'09''64 J. CHAVATTE

2025-05-31 Agen-La
Garenne

35000 eu 2625/3'18''90 dyskw. J. CHAVATTE

8 KIANNICK OF NOUIC 1A3A4A2ADA5MDM5ADA1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
26000 eu 2400/2'56''37 1/11 TH. BRIAND

2025-09-26 Toulouse 31000 eu 2950/3'45''57 3/10 M. YVON
2025-09-19 Toulouse 31000 eu 2950/3'41''40 4/13 M. YVON
2025-08-26 Vichy 26000 eu 2950/3'45''17 2/12 M. YVON
2025-07-28 Chatelaillon-La

Rochelle
23000 eu 2500/3'02''20 dyskw. M. AUVRAY

9 KAROUZO 3ADA3A4A9ADA7A0A5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-19 Toulouse 31000 eu 2950/3'41''40 3/13 J.H. TREICH
2025-09-15 Agen-La

Garenne
24000 eu 2625/3'13''99 dyskw. J.H. TREICH

2025-09-07 Auch 19000 eu 2800/3'31''10 3/12 J.H. TREICH
2025-08-24 Beaumont de

Lomagne
26000 eu 2400/2'55''73 4/11 J.H. TREICH

2025-08-15 Grenade-sur-
Garonne

28000 eu 2700/3'21''22 9/11 J.H. TREICH

10 KEEP COOL DA7A2A4A5A7A5A5A5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Salon de

Provence
34000 eu 3000/3'47''66 dyskw. N. ENSCH

2025-09-26 Toulouse 31000 eu 2950/3'45''57 7/10 N.R.
BROSSARD

2025-09-15 Agen-La
Garenne

24000 eu 2625/3'13''99 2/15 TH. BRIAND

2025-08-25 Auch 21000 eu 2800/3'30''71 4/12 Mme LANA
HENRY

2025-08-02 Villeréal 18500 eu 2450/3'05''65 5/13 V. CABOS
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11 KAVALEUR D'ENFER 5A2A3A7A8A8A4A3A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-26 Toulouse 31000 eu 2950/3'45''57 5/10 P. GERAY
2025-09-07 Auch 19000 eu 2800/3'31''10 2/12 M. CRIADO
2025-08-25 Auch 21000 eu 2800/3'30''71 3/12 M. CRIADO
2025-08-17 Fleurance 19500 eu 2600/ 7/14 M. CRIADO
2025-07-29 Langon-

Libourne
23000 eu 2800/3'34''63 8/12 M. CRIADO

12 KAISER CHANCE 9A7A0A1A1A5A5A5A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
26000 eu 2625/3'16''83 9/15 G. GILARD

2025-10-26 Salon de
Provence

34000 eu 3000/3'47''66 7/16 A. OMRANI

2025-10-19 Bordeaux 26000 eu 2650/3'19''71 M. CHAVATTE
2025-06-17 Cavaillon 20000 eu 2525/3'09''03 1/9 M. CHAVATTE
2025-05-31 Agen-La

Garenne
35000 eu 2625/3'18''90 1/11 Mme LANA

HENRY

13 KILLER QUICK DA2A2A3A6A3A5A(24)6A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Salon de

Provence
34000 eu 3000/3'47''66 dyskw. J. GUELPA

2025-09-19 Toulouse 31000 eu 2950/3'41''40 2/13 E. AUDEBERT
2025-09-02 Beaumont de

Lomagne
26000 eu 2950/3'40''20 2/12 E. AUDEBERT

2025-08-15 Grenade-sur-
Garonne

28000 eu 2700/3'21''22 3/11 J.CH. SOREL

2025-05-16 Marseille (à
Borély)

31000 eu 3000/3'42''16 6/10 R. DERIEUX

14 KING DRY 5A0A1A0A4M1A3A6A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-07 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'40''12 5/9 TH. BRIAND
2025-07-02 Enghien 46000 eu 2150/2'36''93 Y.

LEBOURGEOIS
2025-06-01 Grenade-sur-

Garonne
21000 eu 2725/3'27''16 1/12 F. CLOZIER

2025-05-12 Vichy 38000 eu 2150/2'33''59 M. CRIADO
2025-04-11 Vincennes 71000 eu 2700/3'18''28 4/5 P.PH. PLOQUIN

GONITWA 7 CHANTILLY 18 LISTOPADA 2025

7
15:05

PRIX DE L'HORLOGE ASTRONOMIQUE 1600 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1600 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 9.600 eu II 3.648 eu III 2.688 eu IV 1.728 eu V 768 eu

Suma nagród 19 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 UMINEKO B.MARIE
60

3 lat Klacz gniady P: ROMANISED - GYRELLA po OASIS DREAM
W: JC.BERTIN S: JC.BERTIN T: JC.BERTIN

2 HOT AND BEAUTY T.PICCONE
60

3 lat Klacz gniady P: ALMANZOR - ENERGIE GREEN po INVINCIBLE SPIRIT
W: MME P.WATTANAVRANGKUL/D.BONILLA 
S: MME P.WATTANAVRANGKUL/D.BONILLA T: D.BONILLA (S)

3 BLACK LIVES MATTER M.VELON
59

6 lat Wałach BAY F. P: PANIS - MAGIC POTION po DIVINE LIGHT
W: PAT .BARBE S: PAT .BARBE T: M.NIGGE (S)

4 ADWAN M.GUYON
58

5 lat Wałach gniady P: OASIS DREAM - TRIPLE STAR po ROYAL APPLAUSE
W: G.GRUSON S: G.GRUSON T: N.CAULLERY

5 LAURA TREZY F.VALLE SKAR
57

6 lat Klacz gniady P: SCISSOR KICK - CHANTILLY CREME po JOHANNESBURG
W: R.OBERHAUSER S: R.OBERHAUSER T: S.SCHLEPPI

6 MARKSWOMAN T.BACHELOT
57

5 lat Klacz gniady P: RECOLETOS - MAROLA po KENDOR
W: J.LEROY S: J.LEROY T: J.LEROY

7 MISSOURI A.HAMELIN
57

5 lat Wałach BAY F. P: COUNTERATTACK - MINORIS po DABIRSIM
W: L.GUILLOUX S: L.GUILLOUX T: L.GUILLOUX

8 MOON RIDER C.COLLET-VIDAL
56

5 lat Wałach GREY P: RIBCHESTER - STAR RIDER po CAPE CROSS
W: ROB.ROB .COLLET (S) S: ROB.ROB .COLLET (S) T: ROB.COLLET (S)

9 PANAY D.PROVOST
56

4 lat Klacz gniady P: SOLDIER HOLLOW - PHOIBE po ROYAL APPLAUSE
W: E.SCHWAIGER S: E.SCHWAIGER T: M.MUNCH (S)

10 ROUVRAY J.MARIEN
56

7 lat Ogier gniady P: WOOTTON BASSETT - RESISTANCE po KING'S BEST
W: MME J.HENDRIKS S: MME J.HENDRIKS T: MME J.HENDRIKS

11 KIM KARALA R.JUTEAU
55

5 lat Klacz GREY P: MY RISK - SIKKIM po LINAMIX
W: P.CHEVILLARD S: P.CHEVILLARD T: P.CHEVILLARD
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12 MIA GRANDE A.MOLINS
55

4 lat Wałach gniady P: INNS OF COURT - GARRAUN po TAMAYUZ
W: C.DHOOGE/D.COLE S: C.DHOOGE/D.COLE T: FX.CHEVIGNY (S)

13 MOONWALKER S.CHUETTE
55

4 lat Wałach kasztan P: TAAREEF - MARMELIA po DUKE OF MARMALADE
W: GERNAY TH & M S: GERNAY TH & M T: MME G.GERNAY

14 LILY OFTHE KINGDON E.HARDOUIN
55

4 lat Klacz gniady P: ROBIN OF NAVAN - FUMATA BIANCA po ACCLAMATION
W: C.AFDJEI S: C.AFDJEI T: P.ADDA (S)

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
7. Missouri
11. Kim Karala
12. Mia Grande
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1 UMINEKO 2p6p6p9p1p0p6p0p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-12 SAINT-CLOUD 20200 eu 1600/01'42''60 2/16 B.MARIE(59,0) m.elast.
2025-08-14 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'17''47 6/13 B.MARIE(56,5) elast.
2025-07-29 COMPIEGNE 26900 eu 1400/01'26''33 6/12 B.MARIE(55,0) m.elast.
2025-07-10 PARISLONGCHA

MP
20200 eu 1600/01'41''78 9/9 J.NICOLEAU(59

,5)
Good to soft

2025-06-13 SAINT-CLOUD 21000 eu 1400/01'27''81 1/16 J.NICOLEAU(56
,5)

Good

2 HOT AND BEAUTY 5p7p6p4p9p6p8p6p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
20200 eu 1600/01'40''31 5/11 A.CRASTUS(57,

5)
m.elast.

2025-10-14 CHANTILLY 20200 eu 1800/01'50''80 7/15 A.CRASTUS(59,
0)

Standard

2025-09-30 CHANTILLY 20000 eu 1600/01'39''24 6/15 Y.KITAMURA(58
,5)

elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 18300 eu 1800/01'53''06 4/13 A.CRASTUS(54,
5)

m.elast.

2025-08-28 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'57''72 9/14 C.SOUMILLON(
62,5)

Slow

3 BLACK LIVES MATTER 6p5p9p0p0p0p0p5p7p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 15400 eu 1300/01'18''33 6/9 M.VELON(56,0) Standard
2025-10-11 LES SABLES-

D'OLONNE
12800 eu 1200/01'13''26 5/7 H.BARBE(67,0) Good to soft

2025-09-24 COMPIEGNE 21100 eu 1600/01'44''53 9/14 M.VELON(58,0) ciężki
2025-09-07 PARISLONGCHA

MP
21100 eu 1400/01'20''51 13/16 M.VELON(57,5) Good to soft

2025-08-21 DEAUVILLE 25900 eu 1500/01'29''08 13/13 M.VELON(53,0) Slow

4 ADWAN 3p8p0p9p5p9p0p6p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 CHANTILLY 22100 eu 1400/01'25''33 3/15 A.HAMELIN(54,

5)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'38''53 8/16 M.GUYON(59,0) Standard
2025-10-11 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'55''71 13/16 A.HAMELIN(58,

0)
Standard

2025-09-30 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''66 9/16 A.HAMELIN(58,
5)

Standard

2025-09-15 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'38''37 5/15 A.HAMELIN(58,
5)

Standard

5 LAURA TREZY 7p0p6p6p3p7p3p4p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'38''53 7/16 F.VALLE

SKAR(57,0)
Standard

2025-09-30 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'36''50 15/16 T.BACHELOT(60
,0)

Standard

2025-07-20 VITTEL 15400 eu 1600/01'41''85 6/16 G.SIAS(58,0) Good to soft
2025-06-25 STRASBOURG 17000 eu 1400/01'24''37 6/15 E.HARDOUIN(5

8,5)
Good to soft

2025-04-17 PARISLONGCHA
MP

22000 eu 1400/01'22''13 3/14 F.VALLE
SKAR(56,5)

Good
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6 MARKSWOMAN 9p0p5p4p2p2p6p7p9p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''04 9/16 L.GALLO(57,0) Standard
2025-10-28 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'38''53 11/16 L.GALLO(55,5) Standard
2025-09-30 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'36''50 5/16 P.CHEYER(57,0

)
Standard

2025-06-09 COMPIEGNE 22000 eu 1600/01'40''79 4/15 M.BARZALONA(
57,0)

m.elast.

2025-05-30 COMPIEGNE 22000 eu 1600/01'36''43 2/13 M.MICHEL(56,0
)

Good to soft

7 MISSOURI 3p4p2p7p0p9p4p0p4p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'38''53 3/16 A.HAMELIN(57,

5)
Standard

2025-09-30 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'36''50 4/16 A.HAMELIN(58,
0)

Standard

2025-09-15 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'37''92 2/15 A.HAMELIN(58,
5)

Standard

2025-08-12 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'31''29 7/15 H.LEBOUC(57,5
)

Standard

2025-07-26 CLAIREFONTAI
NE

21100 eu 1600/01'39''30 11/14 J.MOUTARD(58,
0)

elast.

8 MOON RIDER 7p2p9p6p1p5p0p0p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'55''52 7/16 C.COLLET-

VIDAL(54,5)
Standard

2025-11-06 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''04 2/16 C.COLLET-
VIDAL(56,0)

Standard

2025-10-28 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'38''53 9/16 C.COLLET-
VIDAL(54,0)

Standard

2025-10-11 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''19 6/14 C.COLLET-
VIDAL(55,0)

Standard

2025-09-25 CHANTILLY 17000 eu 1900/01'56''00 1/15 C.COLLET-
VIDAL(57,0)

Standard

9 PANAY 4p7p(24)5p0p0p0p7p(23)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-25 CLAIREFONTAI

NE
16500 eu 1800/01'52''10 4/6 T.BACHELOT(57

,0)
Good to soft

2025-04-13 LIGNIERES EN
BERRY

12000 eu 1600/01'38''50 7/8 E.CORALLO(54,
5)

m.elast.

2024-08-23 VICHY 12000 eu 2000/02'04''51 5/11 L.CARBONI(55,
0)

Good

2024-07-14 CHANTILLY 21000 eu 1200/01'10''35 13/14 L.CARBONI(55,
5)

Good to soft

2024-04-14 MOULINS 21000 eu 1000/00'59''30 11/11 L.BOISSEAU(56
,5)

elast.
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10 ROUVRAY 8p(24)0p0p0p1p3p0p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
16300 eu 1800/01'58''99 8/9 J.MARIEN(55,5) ciężki

2024-11-19 CHANTILLY 22000 eu 1600/01'37''70 15/15 M.NOBILI(55,5) Standard
2024-09-19 LE CROISE-

LAROCHE
17000 eu 1800/01'52''30 12/15 M.NOBILI(58,0) Good

2024-08-17 DEAUVILLE 22000 eu 1600/01'47''26 11/16 M.NOBILI(59,0) elast.
2024-07-20 VICHY 17000 eu 1600/01'41''64 1/14 M.NOBILI(55,5) elast.

11 KIM KARALA 1p5p7p4p5p0p0p5p2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'59''18 1/16 L.BOISSEAU(57

,0)
Standard

2025-10-20 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'59''45 5/15 L.BOISSEAU(53
,5)

Standard

2025-09-25 CHANTILLY 17000 eu 1900/01'56''00 7/15 R.JUTEAU(59,0) Standard
2025-09-15 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'40''57 4/16 R.JUTEAU(57,5) Standard
2025-08-01 SAINT-MALO 14400 eu 1800/01'56''97 5/12 R.JUTEAU(59,0) elast.

12 MIA GRANDE 5p2p2p0p0p0p0p0p9p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 DEAUVILLE 15400 eu 1500/01'28''80 5/15 A.MOLINS(56,0

)
Standard

2025-09-30 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'37''52 2/14 A.MOLINS(58,0
)

Standard

2025-09-15 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'40''57 2/16 A.MOLINS(58,5
)

Standard

2025-09-05 CHANTILLY 21100 eu 1800/01'52''73 10/14 A.MOLINS(54,0
)

elast.

2025-08-22 CLAIREFONTAI
NE

21100 eu 1800/01'51''00 11/15 A.MOLINS(55,5
)

Good to soft

13 MOONWALKER 4p1p1p1p3p1p9p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-18 OSTENDE 300 eu 1600/ 4/0
2025-08-04 OSTENDE 4800 eu 1600/ 1/0
2025-07-28 OSTENDE 6400 eu 1600/ 1/0
2025-07-14 OSTENDE 3200 eu 1600/ 1/0
2025-06-29 WAREGEM 5000 eu 1600/ 3/0

14 LILY OFTHE KINGDON 0p1p7p0p0p8p0p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 DEAUVILLE 15400 eu 1500/01'28''80 11/15 E.HARDOUIN(5

7,0)
Standard

2025-09-30 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'37''52 1/14 E.HARDOUIN(5
6,5)

Standard

2025-09-05 CHANTILLY 19200 eu 1800/01'53''21 7/15 F.VALLE
SKAR(55,5)

elast.

2025-08-22 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 1800/01'49''30 10/14 F.VALLE
SKAR(56,5)

Good to soft

2025-08-05 DEAUVILLE 21100 eu 1900/01'58''79 16/16 E.HARDOUIN(5
5,5)

Slow
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PRIX DE LA SETF - LE TROT 2575 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2575 metrów.

I 12.150 eu II 6.750 eu III 3.780 eu IV 2.160 eu V 1.350 eu

Suma nagród 27 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HADES DE SUCE J.H. TREICH
8 lat Wałach Bay horse P: REPEAT LOVE - REBELLE DE SUCE po 
W: J.H. TREICH S: J.H. TREICH T: J.H. TREICH

2 ISEA D'HOULBEC TH. MARTINIERE
7 lat Klacz Bay horse P: UALTAR - UNOPALINE DU RIB po 
W: G. MARTINIERE S: G. MARTINIERE T: N. LANGLOIS

3 INCUDINE M. CRIADO
7 lat Klacz Bay horse P: ROC MESLOIS - TOCCATA D'ENFER po 
W: J.M. MACHET S: J.M. MACHET T: J.M. MACHET

4 HARLEM DE L'ITON B. GOETZ
8 lat Wałach Bay horse P: VITTEL DE BREVOL - SONATE DE L'ITON po 
W: B. GOETZ S: B. GOETZ T: B. GOETZ

5 HYDIS DE VASTERIE P. GESRET
8 lat Wałach Bay horse P: KIWI - PERGOLINE po 
W: Mme Elisabeth BORIE S: Mme Elisabeth BORIE T: Mlle P. BELUZE

6 HORS CADRE M. CHARUEL
8 lat Wałach Bay horse Fo P: SURCOUF DE LAUBOIS - BASTA IDEALE po 
W: Ludovic TOUZAINT S: Ludovic TOUZAINT T: M. CHARUEL

7 ITALIQUE DU CLOS TH. BRIAND
7 lat Klacz Bay horse Fo P: NIL - BIMBO DU CLOS po 
W: Y. DOUSSET S: Y. DOUSSET T: Y. DOUSSET

8 I LOVE GABINLEA M. GERGOUIL
7 lat Wałach Al. P: COKTAIL JET - TORNADE DU BOSCAIL po 
W: F. GIBERT S: F. GIBERT T: J. FOIN

9 IAGO CAYENNAIS E. SALMON
7 lat Wałach Bay horse P: HAND DU VIVIER - SASKIA CAYENNAISE po 
W: Ecurie WATCH BUY WIN S: Ecurie WATCH BUY WIN T: F. TERRY

10 GALAXIE DU LOISIR N. LANGLOIS
9 lat Klacz Bay horse P: OTELLO PIERJI - VOLGA DU LOISIR po 
W: Ecurie Noël LANGLOIS S: Ecurie Noël LANGLOIS T: N. LANGLOIS

11 GINO DOLUCIO T. BORD
9 lat Wałach Al. P: AKIM DU CAP VERT - LUTTEUSE DE MARRAY po 
W: D. DODIN S: D. DODIN T: D. DODIN

12 IBIS D'OR P. GERAY
7 lat Wałach Bay horse P: TURBO JET - BERLINE DU PONT po 
W: Mme N. SEMEILLON S: Mme N. SEMEILLON T: S. BOUISSON
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13 HERBAGER VRAC I.P. BLANCHON
8 lat Wałach Bay horse Fo P: TAG WOOD - HOLLY DE RABUT po 
W: P.M. ROUX S: P.M. ROUX T: D.G. CHAVATTE

14 HOKITOLOVE E. DE JESUS
8 lat Wałach Bay horse P: REPEAT LOVE - OKITA po 
W: M. RICHOU S: M. RICHOU T: M. RICHOU

15 GARIFAN DE CASTROU J. CHAVATTE
9 lat Wałach Bay horse Fo P: KOOL DU CAUX - ULTIMA DE CASTROU po 
W: G. JEANNETON S: G. JEANNETON T: G. JEANNETON

16 HOLD UP PECE J. ASSELIE
8 lat Wałach Bay horse P: SEVERINO - QUALINE DU MENHIR po 
W: Robert LOURTET S: Robert LOURTET T: J.M. LOURTET
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1 HADES DE SUCE 4A1A1A1A0A2A3A8A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Auch 21000 eu 2800/3'33''20 4/11 J.H. TREICH
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
7000 eu 2550/3'19''31 1/12 J.PH. TREICH

2025-10-05 Agen-La
Garenne

5500 eu 2575/3'12''35 1/13 J.PH. TREICH

2025-09-21 Agen-La
Garenne

5500 eu 2575/3'14''61 1/12 J.PH. TREICH

2025-09-05 Toulouse 21000 eu 2950/3'48''48 J.H. TREICH

2 ISEA D'HOULBEC 5A6A9A2A9A3A1A9A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-11 Montauban 19500 eu 2425/3'08''03 5/15 TH.

MARTINIERE
2025-10-05 Angoulême 23000 eu 2750/3'26''00 6/15 TH.

MARTINIERE
2025-09-21 Agen-La

Garenne
22000 eu 2575/3'06''28 9/11 P. GERAY

2025-09-06 Villeréal 24000 eu 2450/3'03''84 2/15 TH.
MARTINIERE

2025-08-20 Les Sables
d'Olonne

21000 eu 2650/3'14''59 9/15 TH.
MARTINIERE

3 INCUDINE 9ADA4M7A4A6M0ADA2A2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Toulouse 27000 eu 2750/3'30''10 9/14 F. CORBINEAU
2025-10-17 Toulouse 24000 eu 2150/2'40''88 dyskw. M. CRIADO
2025-09-26 Toulouse 27000 eu 2950/3'44''70 4/12 Mlle M. COLLET
2025-09-08 Auch 19000 eu 2800/3'31''70 7/13 N. VIMOND
2025-08-31 Royan-

Atlantique
18500 eu 2475/ 4/8 F. CORBINEAU

4 HARLEM DE L'ITON DADA4A4A0A6A0A8A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Toulouse 27000 eu 2750/3'30''10 dyskw. L. GOETZ
2025-10-11 Montauban 19500 eu 2425/3'08''03 dyskw. Mme C.

BRECHAND
2025-09-28 Villedieu-les-

Poëles
10000 eu 2825/ 4/14 FL. BUTTIER

2025-09-21 Vire Normandie 5000 eu 2825/3'37''14 4/14 CH. VIELLE
2025-09-07 Redon 22000 eu 2950/ B. BEAUCAMP

5 HYDIS DE VASTERIE 0A0A0A0A8A9A8M4A0A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Auch 28000 eu 2800/3'30''10 Mlle P. BELUZE
2025-10-05 Agen-La

Garenne
5500 eu 2575/3'12''35 Mme E. BORIE

2025-09-19 Toulouse 35000 eu 2950/3'42''35 P. GESRET
2025-09-14 Castelsarrasin 20000 eu 2375/3'04''90 Y. BOUISSON
2025-08-31 Villeneuve-sur-

Lot
26000 eu 2625/ 8/13 F. CLOZIER
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6 HORS CADRE 0A8A3A4A5A0A4A5A1A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 12000 eu 2700/3'22''86 M. POIRIER
2025-11-02 Argentan 6000 eu 2875/3'43''29 8/16 F.

CHAPDELAINE
2025-10-19 Alençon 5500 eu 2625/ 3/15 F.

CHAPDELAINE
2025-10-05 Bihorel-lès-

Rouen
18000 eu 3575/ 4/16 M. CHARUEL

2025-09-17 Caen 6000 eu 2200/2'41''06 5/16 F.
CHAPDELAINE

7 ITALIQUE DU CLOS 4A2A1A5A5A2A6A2A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-05 Angoulême 23000 eu 2750/3'26''00 4/15 L. CHUPIN
2025-08-24 Blain-Bouvron-

Le Gavre
16500 eu 3200/ 2/16 L. CHUPIN

2025-08-03 Rochefort-sur-
Loire

17000 eu 3000/ 1/12 L. CHUPIN

2025-07-13 Montmirail 23000 eu 3200/ 5/16 Y. DOUSSET
2025-06-20 Laval 20000 eu 2850/3'32''81 5/16 A. NAVEAU

8 I LOVE GABINLEA 7A6A2ADA4ADA6A4A7A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Salon de

Provence
28000 eu 3000/3'50''28 7/13 M. GERGOUIL

2025-10-11 Montauban 19500 eu 2425/3'08''03 6/15 Mlle G. MERRER
2025-10-05 Agen-La

Garenne
5500 eu 2575/3'12''35 2/13 F. JULIEN

2025-09-19 Cavaillon 23000 eu 2525/3'05''01 dyskw. Y. LACOMBE
2025-09-05 Toulouse 21000 eu 2950/3'48''48 4/17 J. CHAVATTE

9 IAGO CAYENNAIS 0A0A6A3A6A2A7ADA3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-11 Montauban 19500 eu 2425/3'08''03 E. SALMON
2025-09-28 Villeneuve-sur-

Lot
17000 eu 2625/ L. LORENT

2025-09-08 Auch 19000 eu 2800/3'31''70 6/13 TH. DUCOS
2025-09-01 Cazaubon 18000 eu 2600/ 3/14 TH. DUCOS
2025-08-24 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'14''13 6/14 TH. DUCOS

10 GALAXIE DU LOISIR 1A4A9A4A2A8A1A3A8M2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 6000 eu 2650/3'24''18 1/12 C. LANGLOIS
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
7000 eu 2550/3'19''31 4/12 C. LANGLOIS

2025-10-11 Montauban 19500 eu 2425/3'08''03 9/15 Mme L.
REGNIER

2025-10-05 Agen-La
Garenne

5500 eu 2575/3'12''35 4/13 C. LANGLOIS

2025-09-21 Agen-La
Garenne

5500 eu 2575/3'14''61 2/12 C. LANGLOIS
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11 GINO DOLUCIO 4A0A0M0A7M7A0A7A7A5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-11 Montauban 19500 eu 2425/3'08''03 4/15 Mme A.

MARANDEL
2025-09-21 Rambouillet 5500 eu 2800/ B. DEBRIS
2025-08-24 La Ferté-

Vidame
18500 eu 2750/ Mme A.

MARANDEL
2025-08-17 Francheville 18500 eu 2475/ W. BOURDON
2025-07-27 Chateau-du-

Loir
19500 eu 2575/ 7/12 Mme A.

MARANDEL

12 IBIS D'OR 2A2A3A4A4A1A4A6ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Grenade-sur-

Garonne
18500 eu 2725/3'28''13 2/16 P. GERAY

2025-10-25 Salon de
Provence

24000 eu 2200/2'41''62 2/13 P. GERAY

2025-09-21 Agen-La
Garenne

5500 eu 2575/3'14''61 3/12 E. DAL GRANDE

2025-09-07 Auch 24000 eu 2800/3'26''00 4/16 M. CRIADO
2025-08-10 Fleurance 19500 eu 2600/ 4/12 M. CRIADO

13 HERBAGER VRAC 0A6A6A8A8A0A8A8A6A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Auch 28000 eu 2800/3'30''10 T. BORD
2025-10-26 Montauban 5500 eu 2400/3'05''80 6/15 C. LANGLOIS
2025-10-12 Bordeaux 23000 eu 2550/3'08''48 6/13 G. GILARD
2025-09-28 Jarnac 18500 eu 2450/ 8/14 K. AIT OUAKLI
2025-09-14 Villeneuve-sur-

Lot
5500 eu 2625/ 8/15 G. COCARD

14 HOKITOLOVE 6A0A5A4A8A0ADA2A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Chateaubriant 25000 eu 3000/3'46''10 6/18 O. RAFFIN
2025-10-19 Laon 21000 eu 2650/ CH.J. BIGEON
2025-10-04 Amiens 18500 eu 2400/3'04''20 5/14 TH. BELLET
2025-08-31 Bernay 24000 eu 2800/ 4/17 E. DE JESUS
2025-08-20 Les Sables

d'Olonne
21000 eu 2650/3'14''59 8/15 T. OUVRIE

15 GARIFAN DE CASTROU 7A7A0A0A4ADA6A0A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 6000 eu 2650/3'24''18 7/12 G. JEANNETON
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
7000 eu 2550/3'19''31 7/12 G. JEANNETON

2025-10-05 Agen-La
Garenne

5500 eu 2575/3'12''35 E.
PEREKRESTOFF

2025-09-21 Agen-La
Garenne

5500 eu 2575/3'14''61 G. JEANNETON

2025-08-30 Villeréal 5500 eu 3325/4'29''10 4/12 G. JEANNETON
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16 HOLD UP PECE 5M0M6M6A0A1ADA5M4A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Beaumont de

Lomagne
3000 eu 2550/3'15''82 5/6 Mme C.

CHAZAL
2025-09-25 Graignes 19500 eu 2700/3'21''15 J. FERRON
2025-09-08 Feurs 30000 eu 2225/2'43''40 6/14 ALEXANDRE

BODIN
2025-08-16 Cagnes-sur-Mer 31000 eu 2700/3'20''70 6/10 ALEXANDRE

BODIN
2025-07-31 Pornichet 30000 eu 3350/4'11''28 E. RAFFIN
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PRIX DU PLAN D'EAU DU CANADA 1600 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1600 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 10.550 eu II 4.009 eu III 2.954 eu IV 1.899 eu V 844 eu

Suma nagród 21 100 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MARHARRY T.PICCONE
60

4 lat Wałach kasztan P: HARRY ANGEL - MARMARR po DUBAWI
W: P.VAN BELLE S: P.VAN BELLE T: G.HERNON (S)

2 BIG DRIFT M.VELON
60

5 lat Wałach gniady P: BRAZEN BEAU - POSY FOSSIL po MALIBU MOON
W: MME A.FRIEBEL S: MME A.FRIEBEL T: MME A.FRIEBEL

3 PRINCESS ZIZOU B.MARIE
59

6 lat Klacz gniady P: PRINCE GIBRALTAR - ZIRIDE po VALANOUR
W: MME C.BERTIN S: MME C.BERTIN T: MME C.BERTIN

4 HOLLYHOCK J.MOUTARD
58

6 lat Wałach NOIPAN P: ATTENDU - MAKISARDE po XAAR
W: M.M.NIGGE (S) S: M.M.NIGGE (S) T: M.NIGGE (S)

5 AMBRA ANTICA M.FAVRIAUX
58

3 lat Klacz kasztan P: WALDGEIST - BAYARGAL po BERNSTEIN
W: M.GUARNIERI S: M.GUARNIERI T: M.GUARNIERI

6 MONTGAUDRY C.LECOEUVRE
57

5 lat Wałach gniady P: LE HAVRE - MOISVILLE po HAT TRICK
W: G.AUGUSTIN-NORMAND S: G.AUGUSTIN-NORMAND T: D.SMAGA

7 PLACEHOLDER A.MADAMET
57

4 lat Klacz kasztan P: MASAR - FLIGAZ po PANIS
W: RP.JONES S: RP.JONES T: G.HERNON (S)

8 NEWKIDONTHEBLOCK E.HARDOUIN
57

5 lat Wałach gniady P: TWILIGHT SON - PENNY LANE FOREVER po PIVOTAL
W: H.GOLZ S: H.GOLZ T: O.SCHNAKENBERG

9 NOCE D'OR H.LEBOUC
57

6 lat Wałach gniady P: AL WUKAIR - FEDORA po KENDOR
W: MME M.BOURGEAIS S: MME M.BOURGEAIS T: MME M.BOURGEAIS

10 SEEYOUAGAIN S.PASQUIER
57

4 lat Klacz gniady P: THE GREY GATSBY - SUNDENE po ZAFEEN
W: HARAS DE SAINT JULIEN S: HARAS DE SAINT JULIEN T: F.CHAPPET (S)

11 WOFF H.BOUTIN
56

7 lat Wałach gniady P: ZOFFANY - WANDERINA po MANDURO
W: H.BOUTIN S: H.BOUTIN T: M.BOUTIN (S)

12 TREVANION M.GUYON
56

5 lat Wałach gniady P: DARK ANGEL - SILK BOW po ELUSIVE CITY
W: MME K.GEORGE S: MME K.GEORGE T: FR.MONFORT (S)
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13 KHYRILOVITCH P.BAZIRE
56

3 lat Ogier BAY F. P: PROFITABLE - TEIKEI po NEW APPROACH
W: N.CAULLERY S: N.CAULLERY T: N.CAULLERY

14 FADO L.BOISSEAU
56

3 lat Ogier gniady P: BALIOS - FURIA po CAMPANOLOGIST
W: R.ZIELINSKI S: R.ZIELINSKI T: MME A.KARKOSA

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
11. Woff
8. Newkidontheblock
10. Seeyouagain
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1 MARHARRY 4p8p7p0p0p(24)2p5p8p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''66 4/16 C.SOUMILLON(

60,0)
Standard

2025-09-22 ANGERS 14600 eu 1600/01'42''45 8/8 T.GUINEHEUX(
66,0)

elast.

2025-08-22 CLAIREFONTAI
NE

17400 eu 1800/01'53''10 7/10 A.MADAMET(56
,0)

Good to soft

2025-07-06 DEAUVILLE 50900 eu 1600/01'38''69 10/13 M.VELON(53,5) elast.
2025-02-13 CHANTILLY 30000 eu 1600/01'38''65 11/16 M.VELON(58,5) Standard

2 BIG DRIFT 0p8p0p3p4p(24)4p6p6p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''65 10/16 A.MADAMET(56

,5)
Standard

2025-09-01 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''75 8/16 A.MADAMET(58
,0)

elast.

2025-08-09 DEAUVILLE 50900 eu 1600/01'36''47 12/16 E.HARDOUIN(5
5,5)

Good to soft

2025-07-06 DEAUVILLE 25900 eu 1600/01'40''66 3/11 M.VELON(58,0) elast.
2025-03-27 CHANTILLY 27000 eu 1600/01'37''62 4/16 A.MADAMET(56

,5)
Standard

3 PRINCESS ZIZOU 0p7p0p3p5p8p0p0p2p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'49''67 13/14 B.MARIE(57,0) ciężki
2025-10-21 CLAIREFONTAI

NE
15400 eu 1600/01'39''80 7/12 B.MARIE(58,5) m.elast.

2025-10-16 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'42''60 15/15 B.MARIE(57,5) elast.
2025-10-02 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'40''99 3/8 B.MARIE(56,5) Good to soft
2025-09-19 SAINT-CLOUD 22100 eu 2000/02'06''23 5/14 B.MARIE(60,5) Good to soft

4 HOLLYHOCK 0p1p8p9p0p(24)9p0p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-16 COMPIEGNE 53000 eu 1800/01'50''75 15/15 M.VELON(58,5) elast.
2025-04-29 BORDEAUX LE

BOUSCAT
20000 eu 1600/01'39''57 1/16 M.VELON(56,5) elast.

2025-03-25 SAINT-CLOUD 27000 eu 1600/01'43''74 8/14 M.VELON(53,0) m.elast.
2025-02-21 CHANTILLY 30000 eu 1600/01'37''00 9/15 D.BREUX(54,5) Standard
2025-01-24 DEAUVILLE 27000 eu 1900/01'56''65 14/16 M.VELON(56,0) Standard

5 AMBRA ANTICA 0p0p0p1p0p3p1p0p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''66 11/16 T.PICCONE(58,

0)
Standard

2025-09-30 CHANTILLY 26900 eu 1600/01'38''29 16/16 T.PICCONE(57,
0)

elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 18300 eu 1800/01'53''06 11/13 A.HAMELIN(57,
5)

m.elast.

2025-08-30 DEAUVILLE 20200 eu 1500/01'29''60 1/14 T.PICCONE(60,
0)

Standard

2025-08-18 CLAIREFONTAI
NE

20200 eu 1800/01'50''80 12/14 T.PICCONE(59,
0)

Good
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6 MONTGAUDRY 6p2p2p1p1p0p6p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''66 6/16 C.DEMURO(57,

0)
Standard

2025-09-24 COMPIEGNE 21100 eu 1600/01'44''53 2/14 C.DEMURO(61,
0)

ciężki

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

14600 eu 1600/01'42''59 2/14 C.DEMURO(59,
0)

m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'37''99 1/16 C.DEMURO(60,
0)

elast.

2025-08-22 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 1800/01'49''30 1/14 C.DEMURO(59,
0)

Good to soft

7 PLACEHOLDER 6p5p5p7p1p5p1p2p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-17 FONTAINEBLEA

U
14600 eu 1600/01'37''49 6/11 V.TOP(55,0) Good to soft

2025-09-27 STRASBOURG 16300 eu 1400/01'31''80 5/13 A.MADAMET(61
,0)

ciężki

2025-09-04 PARISLONGCHA
MP

21100 eu 1400/01'24''79 5/13 A.MADAMET(61
,0)

m.elast.

2025-08-09 DEAUVILLE 25900 eu 1600/01'38''26 7/13 A.MADAMET(57
,5)

Good to soft

2025-07-08 CHANTILLY 20200 eu 1600/01'41''94 1/14 A.MADAMET(58
,0)

m.elast.

8 NEWKIDONTHEBLOCK 1p3p2p7p3p7p3p4p2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'38''53 1/16 A.MADAMET(59

,5)
Standard

2025-10-11 DORTMUND 7000 eu 1600/ 3/0
2025-10-03 HOPPEGARTEN

(BERLIN)
18000 eu 1600/ 2/0 (59,5)

2025-08-24 HANOVRE 18000 eu 1750/ 7/0
2025-08-10 HOPPEGARTEN

(BERLIN)
18000 eu 1600/ 3/0 (62,0)

9 NOCE D'OR 0p6p0p6p4p4p3p9p1p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''66 12/16 H.LEBOUC(57,5

)
Standard

2025-08-09 DEAUVILLE 17400 eu 1400/01'24''00 6/12 M.BOURGEAIS(
62,0)

Standard

2025-07-19 VICHY 19200 eu 1600/01'40''11 12/16 L.ROUSSEL(57,
0)

elast.

2025-06-28 CHANTILLY 19000 eu 1600/01'38''40 6/10 B.BOURGEAIS(
69,5)

Good to soft

2025-05-29 PARISLONGCHA
MP

27000 eu 1600/01'38''88 4/14 H.LEBOUC(55,5
)

Good to soft
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10 SEEYOUAGAIN 9p0p0p0p2p3p4p(24)1p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''66 9/16 S.PASQUIER(57

,0)
Standard

2025-09-30 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''66 15/16 S.PASQUIER(62
,0)

Standard

2025-05-13 SAINT-CLOUD 27000 eu 1400/01'28''38 16/16 I.MENDIZABAL(
59,5)

Good to soft

2025-04-11 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

20000 eu 1500/01'29''06 10/11 T.BACHELOT(57
,5)

Standard

2025-03-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16000 eu 1500/01'29''08 2/11 I.MENDIZABAL(
57,5)

Standard

11 WOFF 2p6p8p9p0p3p8p6p9p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''66 2/16 H.BOUTIN(56,0

)
Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 19200 eu 1500/01'28''76 6/15 H.BOUTIN(60,0
)

Standard

2025-09-30 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''66 8/16 H.BOUTIN(61,0
)

Standard

2025-09-01 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''89 9/14 H.BOUTIN(59,5
)

elast.

2025-08-21 DEAUVILLE 25900 eu 1500/01'29''08 10/13 S.CHUETTE(53,
0)

Slow

12 TREVANION 3p5p4p3p0p4p4p4p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-15 NANTES 16300 eu 1600/01'40''21 3/12 J.GUILLOCHON(

60,0)
elast.

2025-07-04 SAINT-CLOUD 21100 eu 1400/01'25''77 5/14 M.GUYON(61,0) Good
2025-06-05 PARISLONGCHA

MP
16000 eu 1600/01'44''10 4/10 M.GUYON(56,0) elast.

2025-05-20 ANGERS 16000 eu 1350/01'21''37 3/9 J.GUILLOCHON(
57,5)

Good

2025-03-11 SAINT-CLOUD 22000 eu 1400/01'30''10 14/16 M.GUYON(60,0) m.elast.

13 KHYRILOVITCH 8p0p0p0p4p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 CHANTILLY 19200 eu 1400/01'26''73 8/16 T.TRULLIER(58,

5)
Standard

2025-10-14 CHANTILLY 24000 eu 1800/01'49''02 12/15 J.MARIEN(55,0) Standard
2025-09-01 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'39''26 12/12 A.CRASTUS(57,

5)
elast.

2025-08-07 DEAUVILLE 22100 eu 1300/01'18''78 10/10 A.CRASTUS(57,
5)

Slow

2025-07-26 CLAIREFONTAI
NE

22100 eu 1600/01'40''30 4/9 A.CRASTUS(56,
0)

elast.
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14 FADO 1p6p4p3p6p0p7p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-14 CHANTILLY 18200 eu 1800/01'50''18 1/15 L.BOISSEAU(59

,5)
Standard

2025-09-20 CHANTILLY 22100 eu 1900/01'57''16 6/12 B.MARIE(54,5) Standard
2025-09-05 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'58''30 4/12 B.MARIE(56,0) Standard
2025-08-25 CLAIREFONTAI

NE
18200 eu 1800/01'49''70 3/9 B.MARIE(56,5) Good to soft

2025-08-01 SAINT-MALO 11500 eu 1800/01'55''76 6/12 B.MARIE(58,0) elast.
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10
15:57

PRIX D'AGEN 2575 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2575 metrów.

I 17.550 eu II 9.750 eu III 5.460 eu IV 3.120 eu V 1.950 eu

Suma nagród 39 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 FLYING BRICKELL K. BUSNEL
10 lat Wałach Bay horse P: FLASH DE COSSE - L'ALOUETTE po 
W: K. BUSNEL S: K. BUSNEL T: K. BUSNEL

2 HARMONY LA NUIT S. BOURLIER
8 lat Klacz Bay horse P: UN CHARME FOU - REINE PILE po 
W: Ecurie Stéphane BOURLIER S: Ecurie Stéphane BOURLIER T: S. BOURLIER

3 HECTOR DE BASSIERE TH. BRIAND
8 lat Wałach Bay horse P: QUARO - UNITA DE BASSIERE po 
W: Ecurie Eric LETOUZE S: Ecurie Eric LETOUZE T: P.L. DESAUNETTE

4 HERMES ANGEL N.R. BROSSARD
8 lat Wałach Al. P: REPEAT LOVE - VAGA po 
W: Ecurie Laurent MADERES S: Ecurie Laurent MADERES 
T: Nicolas Richard BROSSARD

5 FLASH MONEY A. TINTILLIER
10 lat Wałach Bay horse P: TEXAS CHARM - RETURN MONEY po 
W: B. GATHERON S: B. GATHERON T: Sté. Ent. Anthony TINTILLIER

6 GAUDEPSOU V. FOUCAULT
9 lat Wałach Bay horse P: QUIDO DU GOUTIER - ROCKET DES SALINES po 
W: Ecurie CENS'ATION S: Ecurie CENS'ATION T: Mlle A. MICHEL

7 FEELING BOY F. CLOZIER
10 lat Wałach Bay horse P: NOTRE HAUFOR - LARA JIEL po 
W: CHARLES BOUVIER S: CHARLES BOUVIER T: CHARLES BOUVIER

8 GALION E. DE JESUS
9 lat Wałach Bay horse P: QUARO - VOIE LACTEE po 
W: Jean-François ALLEAUME S: Jean-François ALLEAUME T: A. DE JESUS

9 FOX PAPA TANGO I.P. BLANCHON
10 lat Wałach Bay horse P: UP AND QUICK - SOIF DE LIMONADE po 
W: J. VERYNAUD S: J. VERYNAUD T: I.P. BLANCHON

10 HOLD UP DREAM C. GOURGAND
8 lat Ogier Bay horse P: OFFSHORE DREAM - MISS DE LA MERITE po 
W: Mme M. COMOLET S: Mme M. COMOLET T: S. BOURLIER

11 HULK VIVANCIERE J. PLANCHARD
8 lat Wałach Al. P: HULK DES CHAMPS - SIDONIE DE JOE po 
W: J. PLANCHARD S: J. PLANCHARD T: J. PLANCHARD
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12 GLAMOUR YOMA M. CRIADO
9 lat Wałach Al. P: VIVALDO BELLO - SWINGIE DU BOULAY po 
W: J. MARTINEZ S: J. MARTINEZ T: P.J. CORDEAU

13 HOTEL MYSTIC Mme LANA HENRY
8 lat Wałach Bay horse Fo P: LOVE YOU - NETCHKA D'ORGERES po 
W: JPB HORSES S: JPB HORSES T: M. ABRIVARD

14 HERMES LUDOIS E. AUDEBERT
8 lat Wałach Bay horse P: BRIAC DARK - OSCAVIVA BOG po 
W: P. OGER S: P. OGER T: S. BOURLIER
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1 FLYING BRICKELL 0A0ADA5ADMDA0A(24)DADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 Enghien 18000 eu 2875/3'31''10 M. POTIER
2025-10-05 Segré 26000 eu 2700/ P. BOUGON

BOUGEARD
2025-04-11 Vincennes 59000 eu 2850/3'26''43 dyskw. CEDRIC TERRY
2025-04-01 Vincennes 18000 eu 2700/3'21''06 5/13 P. BOUGON

BOUGEARD
2025-02-03 Chateaubriant 34000 eu 3000/3'44''66 dyskw. S.E. PASQUIER

2 HARMONY LA NUIT 2ADA0A0A3A0A2A2A3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'21''61 2/14 S. BOURLIER
2025-11-01 Laval 70000 eu 2850/3'27''66 dyskw. S. BOURLIER
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
35000 eu 2775/3'25''12 C. GOURGAND

2025-08-13 Enghien 59000 eu 2150/2'33''41 F. NIVARD
2025-08-02 Vichy 43000 eu 2950/3'38''14 3/13 S. BOURLIER

3 HECTOR DE BASSIERE 1A1ADM4A3A2A0M9M9A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 39000 eu 2850/3'29''16 1/13 TH. BRIAND
2025-09-19 Toulouse 35000 eu 2950/3'42''35 1/15 A. ANDRE
2025-09-06 Vincennes 59000 eu 2175/2'35''99 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-08-29 Laval 35000 eu 2850/3'29''77 4/16 M. MOTTIER
2025-08-08 Cabourg 33000 eu 2750/3'21''01 3/14 F. LAGADEUC

4 HERMES ANGEL 3M3M5M2A6ADA9M7A0A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2550/3'08''58 3/12 Mlle E. CALLIER

2025-09-15 Agen-La
Garenne

35000 eu 2625/3'12''21 3/11 M. TIJOU

2025-09-02 Vincennes 120000 eu 2175/2'34''11 5/8 S.E. PASQUIER
2025-08-18 Castéra-

Verduzan
35000 eu 2150/2'36''70 2/11 N.R.

BROSSARD
2025-07-24 Montignac-

Charente
26000 eu 3325/ 6/16 ANTOINE

MICHEL
FOSSEY

5 FLASH MONEY DM6M1A6A8A4A7A0A6A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-06 Enghien 61000 eu 2875/3'34''70 dyskw. J. MAILLARD
2025-09-12 Vincennes 75000 eu 2700/3'18''86 6/7 Mlle A.

POULAIN
2025-08-25 Vincennes 68000 eu 2850/3'29''19 1/15 D. BONNE
2025-08-02 Vichy 43000 eu 2950/3'38''14 6/13 A. TINTILLIER
2025-07-05 Vichy 50000 eu 1609/1'52''98 8/12 A. TINTILLIER
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6 GAUDEPSOU 5A1A7A5MDA7A6A6M6A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 39000 eu 2850/3'29''16 5/13 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-10-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''90 1/11 V. FOUCAULT
2025-10-05 Cordemais 28000 eu 2650/3'15''10 7/11 CHRISTOPHER

CORBINEAU
2025-09-06 Vincennes 59000 eu 2175/2'35''99 5/11 CHRISTOPHER

CORBINEAU
2025-08-25 Vincennes 68000 eu 2850/3'29''19 dyskw. M. ABRIVARD

7 FEELING BOY DM5A0A8A7A7ADA7A6A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2550/3'08''58 dyskw. Mme CH.

SCHOTTER
2025-09-20 Langon-

Libourne
10000 eu 2800/3'29''80 5/13 M.X. CHARLOT

2025-09-15 Agen-La
Garenne

39000 eu 2625/3'08''72 M.X. CHARLOT

2025-09-02 Beaumont de
Lomagne

44000 eu 2550/3'06''95 8/13 M.X. CHARLOT

2025-08-25 Auch 42000 eu 2800/3'26''18 7/17 M.X. CHARLOT

8 GALION 1A4A5A0A0ADM5ADA6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
39000 eu 2700/3'19''95 1/15 E. DE JESUS

2025-08-25 Vincennes 68000 eu 2850/3'29''19 4/15 E. DE JESUS
2025-08-03 Rochefort-sur-

Loire
26000 eu 3000/ 5/15 E. DE JESUS

2025-07-14 Durtal 26000 eu 2825/ R. CONGARD
2025-06-22 Vincennes 68000 eu 2100/2'27''41 E. DE JESUS

9 FOX PAPA TANGO 7ADA5A7A1A5A9A2A6A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'21''61 7/14 I.P. BLANCHON
2025-08-25 Vincennes 68000 eu 2850/3'29''19 dyskw. A. COLLETTE
2025-08-09 Villeréal 35000 eu 3325/4'16''87 5/11 I.P. BLANCHON
2025-07-15 Langon-

Libourne
33000 eu 2800/3'27''48 7/16 A. COLLETTE

2025-06-16 Vichy 37000 eu 2950/3'39''34 1/15 M. ABRIVARD

10 HOLD UP DREAM 7A0A7A2ADA3ADA9A1A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Auch 28000 eu 2800/3'30''10 7/14 D. LAISIS
2025-08-13 Enghien 59000 eu 2150/2'33''41 GUILLAUME

MARTIN
2025-08-07 Enghien 75000 eu 2875/3'28''40 7/10 A. ABRIVARD
2025-07-30 Amiens 34000 eu 2400/2'55''93 2/14 C. GOURGAND
2025-07-19 Enghien 59000 eu 2150/2'35''20 dyskw. F. LAGADEUC
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11 HULK VIVANCIERE 4A2ADA4A1A5A2A1A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-29 Craon 42000 eu 3500/ 4/15 J. PLANCHARD
2025-09-07 Redon 22000 eu 2950/ 2/16 J. PLANCHARD
2025-08-03 Rochefort-sur-

Loire
26000 eu 3000/ dyskw. J. PLANCHARD

2025-07-19 Montier-en-Der 26000 eu 3025/ 4/15 J. PLANCHARD
2025-07-06 La Gacilly 23000 eu 3100/ 1/16 J. PLANCHARD

12 GLAMOUR YOMA 0A6A7A6A0A8A9A1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'21''61 M. CRIADO
2025-10-12 Graignes 38000 eu 2725/3'20''88 6/10 D. THOMAIN
2025-09-19 Toulouse 35000 eu 2950/3'42''35 7/15 P.J. CORDEAU
2025-08-28 Marseille (à

Borély)
35000 eu 2300/ 6/16 TH. BRIAND

2025-08-13 Enghien 59000 eu 2150/2'33''41 A. COLLETTE

13 HOTEL MYSTIC 6A0A5A3A0ADA2A3A5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'21''61 6/14 M. ABRIVARD
2025-11-06 Vincennes 59000 eu 2700/3'14''60 M. ABRIVARD
2025-10-05 Cordemais 28000 eu 2650/3'15''10 5/11 J.PH. MONCLIN
2025-09-29 Enghien 59000 eu 2150/2'36''25 3/13 M. ABRIVARD
2025-08-29 Laval 35000 eu 2850/3'29''77 M. ABRIVARD

14 HERMES LUDOIS 5A9A9A6A5A5A0A7A5A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Auch 28000 eu 2800/3'30''10 5/14 S. BOURLIER
2025-10-24 Vincennes 59000 eu 2850/3'30''08 9/16 S. BOURLIER
2025-07-05 Vichy 25000 eu 1609/1'54''63 9/11 C. GOURGAND
2025-06-16 Vichy 37000 eu 2950/3'39''34 6/15 ARNAUD

DESMOTTES
2025-06-01 Alençon 27000 eu 2650/ 5/16 C. GOURGAND

GONITWA 11 CHANTILLY 18 LISTOPADA 2025

11
16:15

PRIX DE LA CATHEDRALE SAINT-PIERRE 1600 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1600 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 12.950 eu II 4.921 eu III 3.626 eu IV 2.331 eu V 1.036 eu

Suma nagród 25 900 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 GAULOIS GLORIEUX E.CORALLO
60

3 lat Wałach gniady P: GALIWAY - PAOLA LISA po POMELLATO
W: L.GISCARD D'ESTAING S: L.GISCARD D'ESTAING T: C.FERLAND (S)

2 EAGLEHAWK A.MOSSE
60

6 lat Ogier NOIPAN P: WINGS OF EAGLES - POLEMIQUE po POLIGLOTE
W: EARL DE LA VALLEE S: EARL DE LA VALLEE T: G.MOSSE (S)

3 FOU FURIEUX M.GUYON
60

4 lat Ogier kasztan P: CITY LIGHT - FOLIE DE LOUISE po TIN HORSE
W: D.R.LODGE/B.L.JONES S: D.R.LODGE/B.L.JONES T: N.CAULLERY

4 MY BLACK LADY T.BLANCHOUIN
60

6 lat Klacz gniady P: RELIABLE MAN - AL ZUBARAH po EXCEED AND EXCEL
W: HARAS DE CLAIREFONTAINE S: HARAS DE CLAIREFONTAINE 
T: J.BOISNARD (S)

5 ANTICIPATION ZERO B.MARIE
59

3 lat Klacz gniady P: CHURCHILL - SPIRIT OF NELSON po MOUNT NELSON
W: STARS OF FORTUNE S: STARS OF FORTUNE T: MME C.O'HALLORAN

6 SAXON VILLAGE L.BOISSEAU
59

6 lat Wałach gniady P: EXCEED AND EXCEL - WINDSOR COUNTY po ELUSIVE QUALITY
W: A.DIMITROPOULOS S: A.DIMITROPOULOS T: JESUS

7 PUMALIN PARK J.MOUTARD
59

5 lat Wałach gniady P: EXCEED AND EXCEL - GALILEANO po GALILEO
W: R.NG S: R.NG T: G.MOSSE (S)

8 ADRETT S.PASQUIER
59

4 lat Klacz kasztan P: NO NAY NEVER - EASTER po GALILEO
W: K.MAEDA S: K.MAEDA T: H.SHIMIZU

9 AUCOEURDELANUIT M.FAVRIAUX
58

5 lat Wałach gniady P: SEAHENGE - PEARL ARGYLE po OASIS DREAM
W: P.DONZELLI S: P.DONZELLI T: M.GUARNIERI

10 LUFFY H.LEBOUC
58

3 lat Ogier gniady P: WOODED - DARDANIA po DALAKHANI
W: G.BELLOIR/LUTECE RACING/QUICHON 
S: G.BELLOIR/LUTECE RACING/QUICHON T: J.BOISNARD (S)

11 CALYPSO L.ROUSSEL
58

5 lat Wałach gniady P: TAMAYUZ - ALORS QUOI po SIYOUNI
W: F.RAOUL S: F.RAOUL T: ED.MONFORT (S)
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12 SPEEDSTER C.LECOEUVRE
58

4 lat Wałach BAY F. P: WOOTTON BASSETT - VENECIA STYLE po DESERT STYLE
W: GOUSSERIE/HUGO & PIERRE PILARSKI 
S: GOUSSERIE/HUGO & PIERRE PILARSKI T: P.GROUALLE (S)

13 LEBOWSKI R.THOMAS
58

3 lat Wałach GREY P: PHOENIX OF SPAIN - SHALAILAH po SHOWCASING
W: ECURIE DAVID R. LAYANI FA S: ECURIE DAVID R. LAYANI FA 
T: C&Y.LERNER (S)

14 VENTS CONTRAIRES T.BACHELOT
58

7 lat Wałach kasztan P: KENDARGENT - ALIX PRETTY po LE FOU
W: TURF CLUB BADEN S: TURF CLUB BADEN T: FX.WEISSMEIER

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
3. Fou Furieux
6. Saxon Village
7. Pumalin Park

GONITWA 11 CHANTILLY 18 LISTOPADA 2025

1 GAULOIS GLORIEUX 0p5p(24)1p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 PARISLONGCHA

MP
28800 eu 1400/01'19''56 13/15 N.BAUDET(58,5

)
Good to soft

2025-09-29 CRAON 14600 eu 1600/01'44''67 5/9 N.BAUDET(53,5
)

elast.

2024-10-19 PAU 23000 eu 1400/01'24''20 1/16 E.CORALLO(58,
0)

Standard

2024-09-09 SAINT-CLOUD 30000 eu 1300/01'24''11 7/13 E.CORALLO(58,
0)

m.elast.

2 EAGLEHAWK 1p0p0p2p0p1p5p4p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'28''74 1/14 A.POUCHIN(63,

0)
Standard

2025-09-25 CHANTILLY 25900 eu 1900/01'59''19 13/14 M.BARZALONA(
58,5)

Standard

2025-09-15 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'38''37 10/15 A.MOSSE(62,5) Standard
2025-08-21 DEAUVILLE 25900 eu 1500/01'29''08 2/13 M.BARZALONA(

56,5)
Slow

2025-08-02 CLAIREFONTAI
NE

25900 eu 1800/01'48''80 13/16 M.BARZALONA(
59,0)

Good to soft

3 FOU FURIEUX 4p4p0p8p6p0p0p8p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''65 4/16 M.GUYON(58,5) Standard
2025-10-22 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'28''74 4/14 M.GUYON(66,0) Standard
2025-09-07 PARISLONGCHA

MP
50900 eu 1400/01'18''61 10/16 A.MADAMET(54

,5)
Good to soft

2025-08-21 DEAUVILLE 25900 eu 1500/01'29''08 8/13 M.GUYON(60,0) Slow
2025-08-03 DEAUVILLE 25900 eu 1400/01'23''87 6/16 M.GUYON(59,0) Standard

4 MY BLACK LADY 9p1p3p8p8p4p9p(24)4p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 PARISLONGCHA

MP
28800 eu 1400/01'19''56 9/15 T.BLANCHOUIN

(57,0)
Good to soft

2025-09-06 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

19200 eu 1600/ 1/12 T.BLANCHOUIN
(56,0)

Good to soft

2025-08-07 VICHY 17400 eu 1400/01'29''07 3/10 H.JOURNIAC(55
,0)

elast.

2025-07-24 SAINT-MALO 13700 eu 1800/01'53''16 8/10 C.POIRIER(53,0
)

elast.

2025-07-15 VICHY 25900 eu 1400/01'25''69 8/15 H.JOURNIAC(60
,0)

elast.
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5 ANTICIPATION ZERO 6p1p4p6p6p4p1p1p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 SAINT-CLOUD 25600 eu 1600/01'41''88 6/13 B.MARIE(55,5) elast.
2025-10-08 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'10''71 1/9 M.BARZALONA(
56,5)

Standard

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

14400 eu 2100/02'08''37 4/7 M.BARZALONA(
56,5)

m.elast.

2025-08-05 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

20100 eu 1900/01'57''14 6/8 A.LEMAITRE(56
,0)

Good

2025-05-26 MARSEILLE
BORELY

22000 eu 1700/01'43''20 6/9 S.RUIS(55,5) Good to soft

6 SAXON VILLAGE 7p1p1p0p0p6p2p0p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''65 7/16 M.VELON(56,5) Standard
2025-09-15 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'38''37 1/15 M.VELON(61,0) Standard
2025-08-21 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'29''53 1/12 A.ORANI(59,0) Slow
2025-07-11 CLAIREFONTAI

NE
21100 eu 1600/01'37''00 15/15 S.PASQUIER(61

,5)
Good to soft

2025-05-28 STRASBOURG 17000 eu 1400/01'26''10 16/16 L.BAILS(59,5) Good to soft

7 PUMALIN PARK 6p0p0p0p0p5p9p1p8p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''65 6/16 J.MOUTARD(58,

5)
Standard

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

28800 eu 1400/01'19''56 12/15 A.POUCHIN(59,
5)

Good to soft

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

50900 eu 1400/01'18''61 13/16 M.GUYON(56,0) Good to soft

2025-08-03 DEAUVILLE 50900 eu 1400/01'22''56 13/16 I.MENDIZABAL(
55,5)

Standard

2025-07-15 VICHY 52800 eu 1400/01'25''14 14/16 M.BARZALONA(
57,0)

elast.

8 ADRETT 5p0p0p(24)6p1p3p4p7p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'28''74 5/14 C.DEMURO(65,

0)
Standard

2025-09-15 CHANTILLY 34800 eu 1100/01'03''26 10/10 J.NICOLEAU(55
,0)

elast.

2025-01-04 DEAUVILLE 23000 eu 1900/01'57''67 10/14 M.EON(60,0) Standard
2024-11-13 PAU 22000 eu 2000/02'02''70 6/6 M.EON(55,5) Standard
2024-10-15 CHANTILLY 20000 eu 1900/01'56''40 1/16 M.EON(58,5) Standard

9 AUCOEURDELANUIT 0p0p6p9p6p1p2p0p(24)1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''65 14/16 R.MANGIONE(5

8,0)
Standard

2025-09-05 CHANTILLY 17400 eu 1900/01'59''02 11/12 L.CARBONI(57,
5)

Standard

2025-08-09 DEAUVILLE 17400 eu 1900/01'57''84 6/13 N.GUARNIERI(6
7,0)

Standard

2025-05-20 ANGERS 20000 eu 1600/01'37''70 9/9 M.GUYON(58,5) Good
2025-03-27 CHANTILLY 27000 eu 1600/01'37''62 6/16 C.SOUMILLON(

59,0)
Standard
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10 LUFFY 0p7p7p7p2p5p1p5p(24)4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''65 16/16 H.LEBOUC(57,5

)
Standard

2025-09-30 CHANTILLY 26900 eu 1600/01'38''29 7/16 H.LEBOUC(60,0
)

elast.

2025-09-04 PARISLONGCHA
MP

26900 eu 1400/01'25''17 7/14 H.LEBOUC(59,0
)

m.elast.

2025-08-19 DEAUVILLE 52800 eu 1600/01'42''84 7/16 H.LEBOUC(55,5
)

Good to soft

2025-07-18 VICHY 19200 eu 1600/01'40''14 2/12 H.LEBOUC(60,5
)

Good

11 CALYPSO 0p8p5p3p3p6p0p3p0p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 CHANTILLY 28800 eu 1400/01'23''98 14/14 T.PICCONE(57,

0)
Standard

2025-08-16 DEAUVILLE 33600 eu 1200/01'09''58 8/16 M.GUYON(58,0) elast.
2025-08-03 LE LION

D'ANGERS
19200 eu 1400/01'23''99 5/12 Y.BARILLE(57,0

)
Good to soft

2025-07-18 LE LION
D'ANGERS

19200 eu 1400/01'24''27 3/12 Y.BARILLE(57,5
)

Good to soft

2025-06-28 CHANTILLY 19000 eu 1600/01'38''40 3/10 F.GUY(67,5) Good to soft

12 SPEEDSTER 5p4p0p0p3p6p4p(24)1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 DEAUVILLE 25000 eu 1400/01'22''10 5/10 C.LECOEUVRE(

56,0)
Standard

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

13700 eu 1800/01'53''07 4/9 E.HARDOUIN(5
6,0)

Good to soft

2025-08-03 DEAUVILLE 25900 eu 1400/01'23''87 10/16 C.LECOEUVRE(
59,5)

Standard

2025-06-12 PARISLONGCHA
MP

53000 eu 1400/01'19''07 13/13 M.GUYON(56,0) Good to soft

2025-05-11 NIMES 11000 eu 1200/01'12''14 3/6 M.GERMAIN(56,
5)

Good to soft

13 LEBOWSKI 0p9p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 DEAUVILLE 21000 eu 1500/01'28''47 10/12 R.THOMAS(56,

0)
Standard

2025-03-04 CHANTILLY 27000 eu 1600/01'37''51 9/13 R.THOMAS(58,
0)

Standard

2025-02-13 CHANTILLY 27000 eu 1600/01'40''26 2/10 R.THOMAS(58,
0)

Standard

2025-01-09 LYON LA SOIE 21000 eu 1800/02'00''00 3/8 R.THOMAS(56,
0)

Standard
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14 VENTS CONTRAIRES 0p0p3p4p4p0p0p6p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 50900 eu 1900/01'58''92 11/15 F.VALLE

SKAR(52,5)
Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'28''74 12/14 T.BACHELOT(64
,5)

Standard

2025-08-23 DEAUVILLE 18200 eu 1600/01'38''77 3/11 T.BACHELOT(57
,5)

Good to soft

2025-08-09 DEAUVILLE 17400 eu 1900/01'57''84 4/13 L.URBANO
AGUERO(66,0)

Standard

2025-06-28 CHANTILLY 19000 eu 1600/01'38''40 4/10 K.BRAYE(66,5) Good to soft

GONITWA 12 PARIS-VINCENNES 18 LISTOPADA 2025

12
16:35

PRIX WERINGIA 2700 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2700 metrów.

I 18.000 eu II 10.000 eu III 5.600 eu IV 3.200 eu V 2.000 eu

Suma nagród 40 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LIVE YOUR DREAMS J.PH. DUBOIS
4 lat Ogier Bay horse P: ROYAL DREAM - VALLEE SECRETE po 
W: Ecurie VICTORIA DREAMS S: Ecurie VICTORIA DREAMS T: J.PH. DUBOIS

2 LOVI CADENCE G. ROIG-BALAGUER
4 lat Ogier Bay horse P: PASSWORD - BONNIE CADENCE po 
W: P. LEVY S: P. LEVY T: G. ROIG-BALAGUER

3 LUCKY BOY VERTRAC P.PH. PLOQUIN
4 lat Ogier Bay horse P: ALTO DE VIETTE - ALONE MERITE po 
W: G. de DE WAZIERES S: G. de DE WAZIERES T: Pavel TAMSIN

4 LUTIN DES ARRIS B. ROCHARD
4 lat Wałach Bay horse P: NIKY - TWISKA po 
W: Ecurie Comte P. de MONTESSON S: Ecurie Comte P. de MONTESSON 
T: V. LEBARQUE

5 LAKOS DE BERLES G. GELORMINI
4 lat Wałach Al. P: OISEAU DE FEUX - DRYADE DU BOUFFEY po 
W: CL.G.R. ROGER S: CL.G.R. ROGER T: N. RAIMBEAUX

6 LUCKY MESLOIS P. BELLOCHE
4 lat Wałach Bay horse P: UHLAN DU VAL - ELITE MESLOISE po 
W: Ecurie B S: Ecurie B T: P. BELLOCHE

7 LUCIANO ROYAL GUILLAUME MARTIN
4 lat Wałach Bay horse P: UZO JOSSELYN - VICTORIA ROYALE po 
W: Mme I.L. KUULMAN S: Mme I.L. KUULMAN T: Mme I.L. KUULMAN

8 LONGWOOD D'HERIPRE R. DERIEUX
4 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - VEDETTA D'HERIPRE po 
W: Ecurie d' HERIPRE S: Ecurie d' HERIPRE T: R. DERIEUX

9 LORD DE BRION M. ABRIVARD
4 lat Wałach Black P: UP AND QUICK - DANYLA DE BRION po 
W: PH. LAUZZO S: PH. LAUZZO T: M. ABRIVARD

10 LAY UP E. RAFFIN
4 lat Ogier Bay horse P: DESIR CASTELETS - GREY'S ANATOMY po 
W: Mme V. RAFFESTIN S: Mme V. RAFFESTIN T: Julien RAFFESTIN

11 LINDSTEDT D. THOMAIN
4 lat Wałach Bay horse P: NIKY - CROISETTE po 
W: N. LOLIC S: N. LOLIC T: S. ROGER
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12 LORD DES FANES ALEXANDRE BODIN
4 lat Wałach Bay horse Fo P: DOBERMAN - UNA DES FANES po 
W: Johan BOUGEARD S: Johan BOUGEARD T: CH. MOTTIER

13 LASCAR PILE D. BONNE
4 lat Ogier Bay horse P: DJANGO RIFF - URSULE PILE po 
W: J. DAVET S: J. DAVET T: D. BONNE

14 LIMO DE MER F. OUVRIE
4 lat Wałach Bay horse P: BIRD PARKER - SARABOLE MERITE po 
W: V. SWIMBERGHE S: V. SWIMBERGHE T: Pavel TAMSIN

15 LOCO FLIGNY A. COLLETTE
4 lat Wałach Bay horse P: CAPTAIN SPARROW - DORIA FLIGNY po 
W: Sté. Ent. Grégory THOREL S: Sté. Ent. Grégory THOREL 
T: Sté. Ent. Grégory THOREL

16 LAHIRE DE NAPPES P.Y. VERVA
4 lat Ogier Bay horse P: FEELING CASH - ERMIONE DE NAPPES po 
W: G. BROCHET S: G. BROCHET T: P.Y. VERVA

17 LONDON RECALL A.A. BOULARD
4 lat Ogier Bay horse P: FABULOUS WOOD - A L'AVENTURE po 
W: GLOBAL GLIDE AB S: GLOBAL GLIDE AB T: R. DERIEUX

18 LAUSSAC DU BUISSON F. NIVARD
4 lat Wałach Bay horse P: VULCAIN DE VANDEL - BECASSE DU BUISSON po 
W: Ecurie Thierry RAFFEGEAU S: Ecurie Thierry RAFFEGEAU T: TH. RAFFEGEAU

GONITWA 12 PARIS-VINCENNES 18 LISTOPADA 2025

1 LIVE YOUR DREAMS DADA5A1ADA1A6A1ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 Cabourg 25000 eu 2750/3'30''95 dyskw. J.PH. DUBOIS
2025-10-12 Graignes 30000 eu 2700/3'19''03 dyskw. J.PH. DUBOIS
2025-09-21 Vincennes 40000 eu 2850/3'32''17 5/11 E. RAFFIN
2025-08-27 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''38 1/11 J.PH. DUBOIS
2025-08-19 Cabourg 22000 eu 2725/3'21''18 dyskw. J. DUBOIS

2 LOVI CADENCE 0ADM8A6A4MDM7ADA5M6M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-21 Vincennes 40000 eu 2175/2'36''44 G. ROIG-

BALAGUER
2025-10-06 Enghien 40000 eu 2875/3'36''90 dyskw. M. LELIEVRE
2025-09-03 La Capelle 24000 eu 2700/3'22''00 8/15 G. ROIG-

BALAGUER
2025-08-13 Enghien 40000 eu 2875/3'32''00 6/11 P.Y. VERVA
2025-08-02 Enghien 40000 eu 2875/3'32''60 4/11 P.Y. VERVA

3 LUCKY BOY VERTRAC 3A6A3A5A6A1A3A3ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2100/2'30''32 3/16 P.PH. PLOQUIN
2025-10-16 Enghien 40000 eu 2150/2'36''63 6/16 P.PH. PLOQUIN
2025-09-11 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'38''04 3/16 K. DEPUYDT
2025-08-13 Enghien 40000 eu 2875/3'32''00 5/11 P.PH. PLOQUIN
2025-07-26 Enghien 40000 eu 2150/2'37''48 6/14 P.PH. PLOQUIN

4 LUTIN DES ARRIS 1A1ADA4A8A5A2A4A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''78 1/16 B. ROCHARD
2025-09-15 Laval 21000 eu 2850/3'35''62 1/15 B. ROCHARD
2025-08-29 Cabourg 22000 eu 2750/3'27''45 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-08-08 Cabourg 22000 eu 2050/2'31''44 4/11 Y.

LEBOURGEOIS
2025-07-15 Cabourg 22000 eu 2050/2'31''37 8/9 A. REBECHE

5 LAKOS DE BERLES 4A4A1A2A3A5A3A9A5A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-21 Vincennes 40000 eu 2175/2'36''44 4/15 M. ABRIVARD
2025-09-21 Vincennes 40000 eu 2850/3'32''17 4/11 M. ABRIVARD
2025-09-06 Vincennes 35000 eu 2100/2'30''62 1/13 M. ABRIVARD
2025-08-10 Enghien 35000 eu 2875/3'34''30 2/13 N. RAIMBEAUX
2025-07-25 La Capelle 18000 eu 2700/3'25''37 3/14 N. RAIMBEAUX

6 LUCKY MESLOIS 4A7A2A2A8A1A1ADADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''92 4/16 P. BELLOCHE
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2100/2'30''32 7/16 P. BELLOCHE
2025-10-13 Enghien 40000 eu 2875/3'34''50 2/16 TH. DROMIGNY
2025-09-21 Vincennes 40000 eu 2850/3'32''17 2/11 P. BELLOCHE
2025-08-27 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''38 8/11 P. BELLOCHE
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7 LUCIANO ROYAL 5ADADA8A3A2A5A5ADA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 35000 eu 2875/3'37''31 5/14 P.PH. PLOQUIN
2025-10-12 Graignes 30000 eu 2700/3'19''03 dyskw. F. LECANU
2025-10-06 Enghien 40000 eu 2150/2'34''92 dyskw. D. THOMAIN
2025-08-13 Enghien 40000 eu 2875/3'32''00 8/11 S. BAUDE
2025-08-01 Cabourg 25000 eu 2750/3'24''76 3/16 S. BAUDE

8 LONGWOOD D'HERIPRE 1A1A7A1ADA(24)1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-27 Enghien 35000 eu 2875/3'36''70 1/16 E. RAFFIN
2025-07-30 Cagnes-sur-Mer 18500 eu 2925/3'42''78 1/13 N. ENSCH
2025-03-18 Enghien 35000 eu 2875/3'33''10 7/11 R. DERIEUX
2025-02-21 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2150/2'42''62 1/12 R. DERIEUX
2025-01-17 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2700/3'20''07 dyskw. R. DERIEUX

9 LORD DE BRION 2A9A1A1A1A4ADA2ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2100/2'30''32 2/16 M. ABRIVARD
2025-10-01 Angers 30000 eu 3100/3'53''56 9/16 PIERRE

ABRIVARD
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
20000 eu 2875/3'35''15 1/16 M. ABRIVARD

2025-08-21 Pornichet 20000 eu 2650/3'16''70 1/13 M. ABRIVARD
2025-08-04 Rochefort-sur-

Loire
14000 eu 2400/ 1/13 M. ABRIVARD

10 LAY UP 5A8A0A0ADA1A3A1A8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''92 5/16 E. RAFFIN
2025-10-21 Vincennes 40000 eu 2175/2'36''44 8/15 JULIEN

RAFFESTIN
2025-10-06 Enghien 40000 eu 2150/2'34''92 JULIEN

RAFFESTIN
2025-09-12 Chartres 29000 eu 2825/3'32''76 M. GYRE
2025-05-13 Vincennes 40000 eu 2100/2'29''10 dyskw. JULIEN

RAFFESTIN

11 LINDSTEDT DA2A6A7A9ADA7ADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''92 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-10-05 Cordemais 24000 eu 2800/3'33''33 2/18 G. MARIN
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''33 6/15 B. ROCHARD
2025-07-12 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2150/2'36''63 7/11 J.CH. FERON
2025-06-13 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''08 9/11 B. ROCHARD
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12 LORD DES FANES 9A9A6A7A6A6A6ADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-14 Divonne-les-

Bains
18500 eu 2675/3'20''70 9/15 S. PELTIER

2025-08-02 Enghien 40000 eu 2150/2'36''89 9/12 ALEXANDRE
BODIN

2025-05-20 Vichy 29000 eu 2150/2'35''81 6/12 S. PELTIER
2025-05-12 Vichy 33000 eu 2950/3'40''60 7/13 S. PELTIER
2025-05-05 Vichy 25000 eu 2950/3'46''78 6/16 S. PELTIER

13 LASCAR PILE 9ADA2A3A7A2A6A5A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''92 9/16 D. BONNE
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''33 dyskw. D. BONNE
2025-09-02 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''18 2/11 D. BONNE
2025-08-12 Saint-Malo 19500 eu 2950/3'46''70 3/14 F. NIVARD
2025-07-26 Enghien 40000 eu 2150/2'37''48 7/14 G. BLANDIN

14 LIMO DE MER 3A3A3A5A4A2A8ADA(24)4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-06 Enghien 40000 eu 2150/2'34''92 3/16 F. OUVRIE
2025-09-02 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''18 3/11 F. OUVRIE
2025-07-26 Enghien 40000 eu 2150/2'37''48 3/14 F. NIVARD
2025-06-24 Vincennes 40000 eu 2100/2'30''94 5/13 P.Y. VERVA
2025-05-21 Le Croisé-

Laroche
23000 eu 2700/3'20''59 4/16 F. OUVRIE

15 LOCO FLIGNY 3A8A5A6A6A4A1A3A5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''92 3/16 A. COLLETTE
2025-10-06 Enghien 40000 eu 2150/2'34''92 8/16 A. COLLETTE
2025-09-09 Vincennes 40000 eu 2100/2'29''35 5/11 A. COLLETTE
2025-08-15 Carentan 18000 eu 2850/ 6/12 J. PLASSAIS
2025-08-06 Saint-Malo 22000 eu 2950/3'48''07 6/8 J. PLASSAIS

16 LAHIRE DE NAPPES 1A4A1A1A2A1ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
35000 eu 2825/3'31''06 1/10 P.Y. VERVA

2025-10-27 Le Croisé-
Laroche

30000 eu 2800/3'28''45 4/16 P.Y. VERVA

2025-06-11 Vichy 22000 eu 2150/2'39''49 1/11 P.Y. VERVA
2025-05-26 Amiens 20000 eu 2400/2'59''67 1/14 P.Y. VERVA
2025-04-24 Reims 18000 eu 2500/3'02''45 2/10 P.Y. VERVA
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17 LONDON RECALL 1A1A2A4A2A1A(24)3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-16 Marseille (à

Borély)
30000 eu 3000/3'44''84 1/11 R. DERIEUX

2025-04-25 Marseille (à
Borély)

27000 eu 3000/ 1/9 R. DERIEUX

2025-04-09 Reims 21000 eu 2550/3'05''97 2/12 R. DERIEUX
2025-03-27 Lisieux 20000 eu 2100/2'34''70 4/14 R. DERIEUX
2025-01-21 Vincennes 35000 eu 2175/2'39''55 2/10 J. DUBOIS

18 LAUSSAC DU BUISSON 6A4A1A7A0A2A7A6A(24)3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-14 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''38 6/15 F. NIVARD
2025-10-06 Enghien 40000 eu 2150/2'34''92 4/16 P.PH. PLOQUIN
2025-09-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''06 1/15 F. NIVARD
2025-08-12 Saint-Malo 19500 eu 2950/3'46''70 7/14 R. CONGARD
2025-07-26 Enghien 40000 eu 2150/2'37''48 E. RAFFIN

GONITWA 13 PONT DE VIVAUX 18 LISTOPADA 2025

13
16:52

PRIX DES CRIQUES 1500 m
Wyścig płaski dla koni 2-letnich, każdej płci, na dystansie 1500 metrów.

I 10.500 eu II 3.990 eu III 2.940 eu IV 1.890 eu V 840 eu

Suma nagród 21 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 POSSENHOFEN M.GRANDIN
58

2 lat Wałach gniady P: ARMOR - GALLYA po POWER
W: R.SORRENTINO S: R.SORRENTINO T: E.MIKHALIDES (S)

2 MAEVA'S STAR T.TRULLIER
57

2 lat Klacz gniady P: SHOWCASING - DEVELOPER po LAWMAN
W: ARGELLA RACING/GL RACING S: ARGELLA RACING/GL RACING 
T: N.PERRET (S)

3 LARK A.ORANI
57

2 lat Klacz gniady P: ARDAD - CURLEW RIVER po CASAMENTO
W: BLACK TYPE LIMITED S: BLACK TYPE LIMITED T: J.REYNIER (S)

4 MASHA L.MABROUK
57

2 lat Klacz gniady P: STARSPANGLEDBANNER - TASLEYA po FRANKEL
W: C.BRUN/EC.NORMANDY/MME F.HEAD S: C.BRUN/EC.NORMANDY/MME F.HEAD 
T: CHR.HEAD (S)

5 TAMISE H.BESNIER
57

2 lat Klacz gniady P: KINGMAN - TAMAZIRTE po DANEHILL DANCER
W: ECURIE DES MOUETTES S: ECURIE DES MOUETTES T: P.COTTIER

6 BENVENUTI E.PUILLET-RODA
57

2 lat Klacz gniady P: DONJUAN TRIUMPHANT - CAPLA GILDA po COMPTON PLACE
W: G.FAGOT-PICHAT/C.FAGOT-PICHAT S: G.FAGOT-PICHAT/C.FAGOT-PICHAT 
T: M.CESANDRI (S)

7 MARIE ALICE H.MOUESAN
57

2 lat Klacz gniady P: KENDARGENT - LA DISCOTECA po ANJAAL
W: GUY PARIENTE HOLDING/LE MARAIS S: GUY PARIENTE HOLDING/LE MARAIS 
T: C.ESCUDER

8 ILIANNABELLA A.CRASTUS
57

2 lat Klacz gniady P: JUSTIFY - SAY po GALILEO
W: JC.SEROUL S: JC.SEROUL T: C.ESCUDER

9 VALIENTE M.WALDHAUSER
56

2 lat Ogier gniady P: ZELZAL - BEAUTIFUL DAY po SIYOUNI
W: ECURIE DE GINALYAH S: ECURIE DE GINALYAH T: J.ANDREU (S)



GONITWA 13 PONT DE VIVAUX 18 LISTOPADA 2025

1 POSSENHOFEN 2p3p6p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
21000 eu 1200/01'10''70 2/8 M.GRANDIN(58,

0)
m.elast.

2025-09-30 CHANTILLY 23000 eu 1400/01'27''36 3/10 M.GUYON(59,0) elast.
2025-08-09 DEAUVILLE 27400 eu 1400/01'26''59 6/7 M.GRANDIN(58,

0)
Good to soft

2025-07-22 DIEPPE 27400 eu 1100/01'08''40 4/8 M.GRANDIN(58,
0)

m.elast.

2025-07-05 DEAUVILLE 45700 eu 1200/01'10''25 4/8 M.GRANDIN(58,
0)

Good

2 MAEVA'S STAR 2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 TARBES 21000 eu 1500/01'32''20 2/8 H.BESNIER(58,

0)
Good to soft

3 LARK 8p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
21000 eu 1200/01'10''70 8/8 H.BESNIER(56,

5)
m.elast.

2025-06-18 MARSEILLE
BORELY

23000 eu 1200/01'09''99 5/8 A.ORANI(56,5) Good to soft

4 MASHA 9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-22 ANGERS 21000 eu 1600/01'43''72 9/15 S.DERIU(53,0) elast.

5 TAMISE 2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 MARSEILLE

BORELY
21000 eu 1800/01'53''88 2/13 H.BESNIER(56,

5)
Good to soft

6 BENVENUTI 7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 DEAUVILLE 27400 eu 1300/01'19''06 7/7 D.PROVOST(56,

5)
Standard

7 MARIE ALICE 2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-04-19 TARBES 23000 eu 1100/01'03''60 2/9 S.LE

QUILLEUC(58,0
)

elast.

8 ILIANNABELLA 9p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-09 DEAUVILLE 27400 eu 1400/01'25''90 9/11 A.LE LAY

MARTIN(54,5)
Good to soft

2025-07-20 CHANTILLY 27400 eu 1400/01'32''37 6/7 C.SOUMILLON(
58,0)

elast.

9 VALIENTE
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

GONITWA 14 PARIS-VINCENNES 18 LISTOPADA 2025

14
17:10

PRIX HYPERION 2175 m
Gonitwa kłusaków dla koni ogierów, na dystansie 2175 metrów.

I 18.000 eu II 10.000 eu III 5.600 eu IV 3.200 eu V 2.000 eu

Suma nagród 40 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MELANCHOLY MAN CL. FRECELLE
60

3 lat Ogier Bay horse P: DIABLE DE VAUVERT - FOGERTY SUZIE po 
W: A. TRIOMPHE S: A. TRIOMPHE T: B. LE BELLER

2 MAESTRO MUSIC P.Y. VERVA
60

3 lat Wałach Bay horse P: SINGALO - REAL MUSIC po 
W: D. THOREL S: D. THOREL T: Sté. Ent. Grégory THOREL

3 MYSTIC PARKER S.E. PASQUIER
60

3 lat Wałach Bay horse P: BIRD PARKER - FERIA WOOD po 
W: Philippe FERIAUD S: Philippe FERIAUD T: L. PESCHET

4 MAMBO DE LA VALLEE E. RAFFIN
60

3 lat Wałach Bay horse P: FADO DU CHENE - BELLY DE LA VALLEE po 
W: Ecurie SIDERE S: Ecurie SIDERE T: G. GILLOT

5 MIDNIGHT DREAM A. LAMY
60

3 lat Wałach Bay horse P: PRODIGIOUS - HIGH SCHOOL po 
W: Mme M. HERLEIKSPLASS S: Mme M. HERLEIKSPLASS 
T: Mme M. HERLEIKSPLASS

6 MICH D'OCCAGNES M. MOTTIER
60

3 lat Wałach Al. P: HOOKER BERRY - BELTIS D'OCCAGNES po 
W: Ecurie TOVAL S: Ecurie TOVAL T: M. MOTTIER

7 MUST D'HERMES A. BARRIER
60

3 lat Ogier Bay horse P: LOVE YOU - CHIRICAHUA po 
W: Ecurie MARECHAL S: Ecurie MARECHAL T: J.PH. MONCLIN



GONITWA 14 PARIS-VINCENNES 18 LISTOPADA 2025

1 MELANCHOLY MAN 3MAADMDM1M6A4A(24)DA7M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 Enghien 40000 eu 2875/3'40''70 3/9 M. MOTTIER
2025-10-15 Cabourg 25000 eu 2050/2'32''44 B. LE BELLER
2025-04-01 Vincennes 46000 eu 2700/3'30''76 dyskw. M. MOTTIER
2025-02-28 Vincennes 43000 eu 2200/2'45''90 dyskw. M. MOTTIER
2025-02-11 Vincennes 33000 eu 2200/2'48''20 1/11 M. MOTTIER

2 MAESTRO MUSIC 9A7A1M2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-11 Caen 27000 eu 2450/3'06''09 9/13 J. PLASSAIS
2025-10-01 Angers 23000 eu 3125/3'58''77 7/15 J. PLASSAIS
2025-06-24 Vincennes 40000 eu 2200/2'48''30 1/9 E. RAFFIN
2025-05-26 Vichy 19500 eu 2200/2'51''31 2/13 S. PELTIER
2025-05-08 Le Mans 15000 eu 2300/2'58''09 dyskw. A. BARRIER

3 MYSTIC PARKER 1M9A1M5MDA6A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-08 Enghien 35000 eu 2250/2'50''40 1/15 S.E. PASQUIER
2025-09-20 Caen 21000 eu 2450/3'00''13 9/13 L. PESCHET
2025-08-23 Graignes 15000 eu 2700/3'28''93 1/14 S.E. PASQUIER
2025-08-07 Enghien 40000 eu 2875/3'39''20 5/11 S.E. PASQUIER
2025-07-08 Saint-Malo 17000 eu 2950/3'51''17 dyskw. Q. PERDEREAU

4 MAMBO DE LA VALLEE 7M1MDMDM1MDMDMDADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-14 Vincennes 52000 eu 2700/3'20''73 7/10 E. RAFFIN
2025-09-26 Vincennes 40000 eu 2200/2'44''13 1/11 E. RAFFIN
2025-09-07 Feurs 16500 eu 2225/2'51''16 dyskw. A. ABRIVARD
2025-08-25 Vincennes 35000 eu 2700/3'27''99 dyskw. Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-08-08 Cabourg 19500 eu 2750/3'31''16 1/10 Mme T.
MATHIAS-
MAISONNETTE

5 MIDNIGHT DREAM 6M1M4M3M2M4MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-14 Vincennes 52000 eu 2700/3'20''73 6/10 A. LAMY
2025-09-09 Vincennes 40000 eu 2175/2'43''70 1/10 A. LAMY
2025-07-29 Cabourg 22000 eu 2750/3'28''23 4/12 A. GENDROT
2025-07-22 Cabourg 19500 eu 2750/3'33''37 3/15 A. LAMY
2025-06-23 Caen 18500 eu 2450/3'06''08 2/16 A. LAMY

6 MICH D'OCCAGNES 2M1MDADA3ADM(24)1M6A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''60 2/13 M. MOTTIER
2025-08-19 Cabourg 22000 eu 2750/3'25''70 1/11 M. MOTTIER
2025-08-01 Cabourg 22000 eu 2750/3'30''56 dyskw. M. MOTTIER
2025-07-13 Deauville-

Clairefontaine
18000 eu 2900/ dyskw. M. MOTTIER

2025-03-08 Bordeaux 27000 eu 2650/3'21''51 3/9 E. RAFFIN

GONITWA 14 18 LISTOPADA 2025

7 MUST D'HERMES 3M3MDM5M5M4M1M2MDM5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-14 Vincennes 52000 eu 2700/3'20''73 3/10 A. BARRIER
2025-09-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''60 3/13 E. RAFFIN
2025-08-16 Vincennes 46000 eu 2200/2'44''05 dyskw. O. PLACIER
2025-07-17 Enghien 46000 eu 2250/2'48''50 5/14 O. PLACIER
2025-06-17 Vincennes 52000 eu 2700/3'24''45 5/13 O. PLACIER



GONITWA 15 PONT DE VIVAUX 18 LISTOPADA 2025

15
17:27

PRIX DE CIPRIERES 2000 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2000 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 9.600 eu II 3.648 eu III 2.688 eu IV 1.728 eu V 768 eu

Suma nagród 19 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NOBLEMAN M.GRANDIN
61

4 lat Wałach gniady P: FRENCH FIFTEEN - COURTESY po SIYOUNI
W: J.ROMEL S: J.ROMEL T: E.MIKHALIDES (S)

2 GRECIAN BONANZA H.BESNIER
59

5 lat Ogier gniady P: RIBCHESTER - CHRYSALE po HIGH CHAPARRAL
W: G.AUGUSTIN-NORMAND S: G.AUGUSTIN-NORMAND 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

3 HENRY THE LION C.PACAUT
57

5 lat Wałach kasztan P: SAXON WARRIOR - SILVER MEADOW po TEOFILO
W: J.BOUCHERAT S: J.BOUCHERAT T: N.PERRET (S)

4 BOSIOH T.TRULLIER
56

8 lat Ogier gniady P: TORONADO - SEEHARN po PIVOTAL
W: J.N..TEMAM S: J.N..TEMAM T: N.PERRET (S)

5 KENZAL M.WALDHAUSER
55

7 lat Wałach gniady P: KENDARGENT - IZALIA po IRON MASK
W: MME C.WEISS S: MME C.WEISS T: F.FORESI

6 KERNO QUATZ A.ORANI
55

5 lat Ogier gniady P: MYBOYCHARLIE - USHUAIA QUATZ po JOHANN QUATZ
W: MME M.BLANC/R.CAPOZZI S: MME M.BLANC/R.CAPOZZI 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

7 MERCI ELIE G.LEGRAS
54

5 lat Wałach gniady P: ECTOT - ELEGANTE po ON EST BIEN
W: MME S.ROCAMORA S: MME S.ROCAMORA T: N.PERRET (S)

8 GO LOVE A.CRASTUS
53

6 lat Wałach kasztan P: GOKEN - LOVE KNOT po LOMITAS
W: MME E.DROUET S: MME E.DROUET T: N.PERRET (S)

9 IZASTEP D.BREUX
53

5 lat Ogier gniady P: FOOTSTEPSINTHESAND - IZALIA po IRON MASK
W: MME C.WEISS S: MME C.WEISS T: F.FORESI

10 MIRADERO M.GERMAIN
53

4 lat Wałach gniady P: HARRY ANGEL - MORELLO po COMMANDS
W: ECURIE ELAG S: ECURIE ELAG T: L.BAUDRON (S)

GONITWA 15 PONT DE VIVAUX 18 LISTOPADA 2025

1 NOBLEMAN 6p4p3p0p5p(24)6p1p2p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 PAU 20100 eu 2000/02'06''50 6/8 A.ORANI(56,0) Standard
2025-04-29 BORDEAUX LE

BOUSCAT
53000 eu 1600/01'39''36 4/16 M.GRANDIN(58,

0)
elast.

2025-03-27 CHANTILLY 53000 eu 1600/01'36''29 3/16 M.GRANDIN(57,
5)

Standard

2025-02-22 CAGNES-SUR-
MER

53000 eu 1600/01'34''85 10/16 M.GRANDIN(58,
5)

Standard

2025-02-02 CAGNES-SUR-
MER

26000 eu 1300/01'27''13 5/6 M.GRANDIN(57,
5)

m.elast.

2 GRECIAN BONANZA 7p1p0p4p1p(24)0p3p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 MARSEILLE

BORELY
50900 eu 2100/02'04''60 7/15 A.ORANI(57,0) Good to soft

2025-10-03 LYON LA SOIE 15400 eu 2150/02'12''30 1/11 A.ORANI(54,5) Standard
2025-09-22 VICHY 19200 eu 2000/02'12''07 12/15 M.BRUNELLI(58

,5)
ciężki

2025-08-02 SENONNES-
POUANCE

15400 eu 2100/02'20''97 4/10 C.GROSBOIS(5
6,0)

Good to soft

2025-01-21 PAU 23000 eu 2000/01'59''40 1/7 G.GUEDJ-
GAY(58,0)

Standard

3 HENRY THE LION 3p3p4p5p5p4p0p2p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 DEAUVILLE 17400 eu 1900/01'58''41 3/10 S.RUIS(56,0) Standard
2025-10-10 TOULOUSE 15400 eu 1600/01'39''40 3/9 A.ORANI(57,5) Good to soft
2025-09-13 SALON-DE-

PROVENCE
15400 eu 1800/01'51''54 4/11 A.ORANI(54,5) elast.

2025-08-23 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'59''46 5/14 A.ORANI(60,0) Slow
2025-08-17 DEAUVILLE 25900 eu 2000/02'08''60 5/15 A.ORANI(58,5) Good to soft

4 BOSIOH 8p0p0p0p(24)8p1p4p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 DEAUVILLE 17400 eu 1900/01'58''41 8/10 A.LEMAITRE(56

,0)
Standard

2025-04-08 DEAUVILLE 27000 eu 1900/02'01''40 16/16 M.GUYON(60,0) Standard
2025-02-19 CAGNES-SUR-

MER
53000 eu 2000/01'59''51 16/16 A.CRASTUS(56,

5)
Standard

2025-01-17 DEAUVILLE 53000 eu 2500/02'36''92 12/16 A.CRASTUS(59,
0)

Standard

2024-11-26 DEAUVILLE 53000 eu 2500/02'39''11 8/15 M.GUYON(57,0) Standard

5 KENZAL 0p6p6p6p1p7p1p0p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
19200 eu 1800/01'52''19 11/12 M.WALDHAUSE

R(54,0)
m.elast.

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 1800/01'52''58 6/11 M.GRANDIN(57,
0)

elast.

2025-09-09 LYON PARILLY 19200 eu 1600/01'44''10 6/11 C.DEMURO(57,
5)

m.elast.

2025-08-04 VICHY 16300 eu 1600/01'37''00 6/15 A.MOSSE(65,0) Good to soft
2025-07-19 VICHY 19200 eu 1600/01'40''11 1/16 C.DEMURO(57,

5)
elast.
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6 KERNO QUATZ 3p7p1p6p0p0p4p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
19200 eu 1800/01'52''19 3/12 A.ORANI(54,5) m.elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15400 eu 1500/01'31''44 7/7 M.VELON(55,0) Standard

2025-09-21 LYON PARILLY 16300 eu 1600/01'46''80 1/12 M.GRANDIN(60,
0)

m.elast.

2025-08-28 DEAUVILLE 14600 eu 1400/01'24''54 6/16 M.VELON(55,5) Slow
2025-08-05 DEAUVILLE 18000 eu 1400/01'24''64 12/13 M.VELON(58,0) Slow

7 MERCI ELIE 8p2p2p1p5p(24)5p8p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
19200 eu 1800/01'52''19 8/12 G.LEGRAS(54,0

)
m.elast.

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 1800/01'52''58 2/11 G.LEGRAS(55,0
)

elast.

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 2000/02'08''07 2/9 G.LEGRAS(54,0
)

m.elast.

2025-07-18 VICHY 11900 eu 1850/01'58''86 1/9 S.RUIS(58,5) Good to soft
2025-01-18 CAGNES-SUR-

MER
20000 eu 2000/02'02''37 5/13 T.PICCONE(60,

0)
Standard

8 GO LOVE 1p3p2p2p3p0p9p0p5p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2000/02'07''74 1/9 A.CRASTUS(59,
5)

Standard

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 2100/02'09''33 3/12 A.CRASTUS(59,
0)

Good to soft

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'48''14 2/14 A.CRASTUS(58,
5)

elast.

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

12800 eu 2000/02'05''14 2/10 A.CRASTUS(56,
5)

m.elast.

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'51''81 3/13 A.CRASTUS(58,
5)

m.elast.

9 IZASTEP 1p4p3p8p0p0p0p8p6p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
16300 eu 1700/01'47''92 1/11 M.GRANDIN(57,

0)
m.elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12800 eu 2000/02'07''57 4/11 M.GRANDIN(56,
0)

Standard

2025-09-23 VICHY 12800 eu 2000/02'17''75 3/7 L.GUERACAGUE
(60,0)

m.elast.

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'51''81 8/13 M.GRANDIN(60,
0)

m.elast.

2025-07-30 VICHY 16300 eu 2000/02'10''69 11/13 M.GRANDIN(61,
5)

Good to soft

GONITWA 15 18 LISTOPADA 2025

10 MIRADERO 3p7p7p1p0p0p0p8p1p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'09''46 3/10 M.GRANDIN(60,
5)

Standard

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

14600 eu 2000/02'01''55 7/8 A.BAUDRON(60
,0)

m.elast.

2025-09-05 CHANTILLY 21100 eu 1800/01'52''73 7/14 T.BACHELOT(60
,5)

elast.

2025-08-26 DEAUVILLE 17300 eu 1900/01'58''20 1/16 M.GRANDIN(61,
5)

Slow

2025-08-17 DEAUVILLE 21100 eu 1600/01'41''57 13/16 A.MOLINS(58,0
)

Good to soft



GONITWA 16 PARIS-VINCENNES 18 LISTOPADA 2025

16
17:45

PRIX ARIETIS 2100 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2100 metrów.

I 23.850 eu II 13.250 eu III 7.420 eu IV 4.240 eu V 2.650 eu

Suma nagród 53 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KADO SHINING A. COLLETTE
5 lat Wałach Al. P: FIRST DE RETZ - VEILLEE DU JAGUY po 
W: Ecurie STAL EVENING ELEM S: Ecurie STAL EVENING ELEM T: G. GILLOT

2 KRAKEN CASTELETS E. RAFFIN
5 lat Ogier Bay horse P: BOLD EAGLE - STREET GIRL po 
W: Ec. WAVE FRANCE S: Ec. WAVE FRANCE T: H.E. BONDO

3 KAZY MERITE A. BARRIER
5 lat Wałach Bay horse Fo P: BRILLANTISSIME - URIAGE MERITE po 
W: Ecurie Alexandre BUISSON S: Ecurie Alexandre BUISSON T: A. BUISSON

4 KHARNAS D. THOMAIN
5 lat Wałach Bay horse P: MEMPHIS DU RIB - DEESSE DES HOUX po 
W: Sté. Ent. Grégory THOREL S: Sté. Ent. Grégory THOREL 
T: Sté. Ent. Grégory THOREL

5 KOALA BLUE A. ABRIVARD
5 lat Wałach Bay horse Fo P: VILLAGE MYSTIC - BALTIC SEA po 
W: Maxime GUYON S: Maxime GUYON T: L. BAUDRON

6 KINGSMAN D'EOLE M. MOTTIER
5 lat Wałach Al. P: LOOK DE STAR - ROUPIE BLONDE po 
W: Ecurie MOREAU S: Ecurie MOREAU T: J.PH. MARY

7 KIKI AND CO R. CONGARD
5 lat Wałach Bay horse Fo P: VAILLANT CASH - A L'ATTAQUE po 
W: Ecurie Jean Michel BAZIRE S: Ecurie Jean Michel BAZIRE T: N. BAZIRE

8 KEN FERFAY P.PH. PLOQUIN
5 lat Wałach Al. P: TONKIN DE BELLOUET - FRANCE FERFAY po 
W: Mme Andrée BARBIEUX S: Mme Andrée BARBIEUX T: J.R. DECLERCQ

9 KING GEORGES D. BONNE
5 lat Wałach Bay horse P: FABULOUS WOOD - BARBOTINE po 
W: Ecurie OLMENHOF S: Ecurie OLMENHOF T: D. BONNE

10 KOVES DU PONT N. BAZIRE
5 lat Wałach Bay horse P: QUINOA DU GERS - PARADE DU PONT po 
W: Ecurie Jean Michel BAZIRE S: Ecurie Jean Michel BAZIRE T: N. BAZIRE

11 KENTUCKY FIRST F. OUVRIE
5 lat Wałach Bay horse P: DETROIT CASTELETS - EUROPEENNE SEVEN po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR
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12 KEMPEL DE GUEZ T. OUVRIE
5 lat Wałach Al. P: FEELING CASH - AVRINIS DE GUEZ po 
W: Ecurie VAUTORS S: Ecurie VAUTORS T: N. BAZIRE

13 KORSIKO S.E. PASQUIER
5 lat Wałach Noi. Pa P: FOLLOW YOU - CORSICA po 
W: Ecurie Des AULNAIES S: Ecurie Des AULNAIES T: F. TERRY

14 KAZAR M. ABRIVARD
5 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - VIA MALA po 
W: BRUNI RACING TEAM AB S: BRUNI RACING TEAM AB T: H.E. BONDO

15 KAMOUR A.A. BOULARD
5 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - ALIENOR DE GODREL po 
W: Ecurie AB TROT S: Ecurie AB TROT T: R. DERIEUX

16 KELLOU DES BRUMES Y. LEBOURGEOIS
5 lat Wałach Bay horse P: NIKY - ULKA DES BRUMES po 
W: Ecurie Franck HAREL S: Ecurie Franck HAREL T: F. HAREL



GONITWA 16 PARIS-VINCENNES 18 LISTOPADA 2025

1 KADO SHINING 9M5M1M4M3M8M(24)DM3ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-16 Vincennes 85000 eu 2175/2'33''52 9/9 Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-07-25 Les Sables
d'Olonne

34000 eu 2775/3'24''28 5/9 Mme T.
MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-06-29 Saint-Galmier 24000 eu 2650/3'17''89 1/8 Mme T.
MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-05-16 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''28 4/9 Mme T.
MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-04-15 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''19 3/12 Mme T.
MATHIAS-
MAISONNETTE

2 KRAKEN CASTELETS 2A4A4A3A0ADA5A(24)5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-14 Vincennes 60000 eu 2700/3'18''15 2/13 M. ABRIVARD
2025-08-07 Enghien 60000 eu 2875/3'33''60 4/13 E. RAFFIN
2025-07-02 Enghien 46000 eu 2150/2'36''93 4/12 E. RAFFIN
2025-05-24 Enghien 53000 eu 2150/2'35''41 3/16 P.Y. VERVA
2025-04-25 Vincennes 53000 eu 2700/3'14''64 G. GELORMINI

3 KAZY MERITE 2A5A2A4ADA2A1A3A0A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Vincennes 53000 eu 2100/2'28''60 2/13 A. BARRIER
2025-09-24 Lisieux 34000 eu 2725/3'27''15 5/16 M. ABRIVARD
2025-09-15 Le Croisé-

Laroche
29000 eu 2800/3'29''89 2/9 M. VERVA

2025-08-29 Cabourg 29000 eu 2750/3'21''37 4/12 A. BARRIER
2025-07-21 La Capelle 27000 eu 2750/3'23''44 dyskw. A. BARRIER

4 KHARNAS 7A4A6A1A1A0A3A2A7A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 31000 eu 2850/3'29''94 7/16 D. THOMAIN
2025-10-24 Vincennes 53000 eu 2100/2'28''60 4/13 D. THOMAIN
2025-09-29 Enghien 60000 eu 2875/3'37''00 6/12 D. THOMAIN
2025-09-14 Chateaubriant 22000 eu 3000/3'44''11 1/16 E. RAFFIN
2025-08-31 Royan-

Atlantique
18500 eu 2475/ 1/8 A. BARRIER

5 KOALA BLUE 5A8A5A4A3A3A1ADA(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Vincennes 53000 eu 2100/2'28''60 5/13 A. ABRIVARD
2025-10-14 Vincennes 60000 eu 2700/3'18''15 8/13 G. JUNOD
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'35''82 5/8 D. BEKAERT
2025-08-13 Hyères 26000 eu 2850/3'29''13 4/8 D. BEKAERT
2025-07-28 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'38''44 3/9 D. BEKAERT
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6 KINGSMAN D'EOLE 1A4A2A4A1A2A7A4A(24)6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''98 1/15 M. MOTTIER
2025-09-19 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''03 4/14 F. NIVARD
2025-09-07 Alençon 41000 eu 2625/ 2/16 J.PH. MARY
2025-08-25 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''85 4/11 F. NIVARD
2025-08-10 Sablé-sur-

Sarthe
18500 eu 2825/ 1/10 J.PH. MARY

7 KIKI AND CO 4MDADA0A1M1M(24)1MDM3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2850/3'28''82 4/12 A. ABRIVARD
2025-10-24 Vincennes 53000 eu 2100/2'28''60 dyskw. T. OUVRIE
2025-10-14 Vincennes 60000 eu 2700/3'18''15 dyskw. N. BAZIRE
2025-09-28 Vincennes 60000 eu 2700/3'13''03 J.M. BAZIRE
2025-01-18 Vincennes 46000 eu 2850/3'28''32 1/12 A. ABRIVARD

8 KEN FERFAY 6A4A8A4A5A7A8A5A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
40000 eu 2825/3'27''80 6/12 J.R. DECLERCQ

2025-11-01 Lyon (à La
Soie)

25000 eu 2700/3'20''58 4/14 J.R. DECLERCQ

2025-09-29 Le Croisé-
Laroche

35000 eu 2800/3'26''03 8/16 J.R. DECLERCQ

2025-09-15 Le Croisé-
Laroche

29000 eu 2800/3'29''89 4/9 J.R. DECLERCQ

2025-08-22 Divonne-les-
Bains

33000 eu 2650/3'17''52 5/10 J.R. DECLERCQ

9 KING GEORGES DADADA8A7A(24)4A2A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 60000 eu 2700/3'16''41 dyskw. D. BONNE
2025-10-24 Vincennes 53000 eu 2100/2'28''60 dyskw. D. BONNE
2025-10-14 Vincennes 60000 eu 2700/3'18''15 dyskw. D. BONNE
2025-09-29 Enghien 60000 eu 2875/3'37''00 8/12 D. BONNE
2025-01-01 Vincennes 52000 eu 2850/3'34''06 7/12 D. BONNE

10 KOVES DU PONT 7ADA1A2A1A1A1A9A0A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''98 7/15 N. BAZIRE
2025-09-19 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''03 dyskw. N. BAZIRE
2025-07-26 Enghien 46000 eu 2150/2'36''23 1/11 N. BAZIRE
2025-06-10 Angers 26000 eu 3125/3'55''08 2/14 N. BAZIRE
2025-05-04 La Capelle 27000 eu 2700/3'22''75 1/9 N. BAZIRE

11 KENTUCKY FIRST DM0A1M2M(24)2M3M1M1M0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-23 Vincennes 53000 eu 2700/3'19''14 dyskw. M. LELIEVRE
2025-09-07 Compiègne 20000 eu 2800/ M. LELIEVRE
2025-02-20 Vincennes 46000 eu 2850/3'31''45 1/10 B. ROCHARD
2025-01-07 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''80 2/11 P.Y. VERVA
2024-12-24 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''58 2/11 B. ROCHARD
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12 KEMPEL DE GUEZ 0A9A8A1A5A(24)4A1A2A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-21 Vincennes 46000 eu 2850/3'33''56 T. OUVRIE
2025-10-10 Vincennes 53000 eu 2850/3'27''10 9/13 T. OUVRIE
2025-02-20 Vincennes 46000 eu 2850/3'28''32 8/15 T. OUVRIE
2025-02-08 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''35 1/16 T. OUVRIE
2025-01-26 Vincennes 40000 eu 2100/2'30''33 5/16 T. OUVRIE

13 KORSIKO 0A2A7A1A1A4A1ADADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Graignes 26000 eu 2725/3'20''93 CEDRIC TERRY
2025-09-02 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2400/2'59''12 2/10 CEDRIC TERRY

2025-08-09 Argentan 24000 eu 1609/1'54''38 7/11 F. NIVARD
2025-06-13 Vincennes 41000 eu 2100/2'30''23 1/15 J.M. BAZIRE
2025-05-28 Caen 21000 eu 2200/2'41''04 1/13 P. BOUGON

BOUGEARD

14 KAZAR 9A2A7A9A0A7A(24)7A1A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-19 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''03 9/14 M. ABRIVARD
2025-08-25 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''85 2/11 M. ABRIVARD
2025-07-26 Enghien 46000 eu 2150/2'36''23 7/11 M. ABRIVARD
2025-06-25 Vichy 33000 eu 2800/3'25''03 9/12 M. ABRIVARD
2025-02-14 Vincennes 46000 eu 2700/3'19''15

15 KAMOUR 0A7A1A(24)0A2A4A2A0A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 60000 eu 2700/3'16''41 M. IONESCU
2025-02-04 Vincennes 46000 eu 2100/2'31''13 7/12 E. RAFFIN
2025-01-12 Vincennes 40000 eu 2100/2'31''55 1/16 M. ABRIVARD
2024-12-29 Vincennes 46000 eu 2700/3'19''65 M. IONESCU
2024-12-13 Vincennes 40000 eu 2175/2'35''74 2/13 R. DERIEUX

16 KELLOU DES BRUMES 1A6ADA1A6A8A1A1A1A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Caen 27000 eu 2200/2'39''12 1/18 Y.

LEBOURGEOIS
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''02 6/16 E. RAFFIN
2025-09-14 Chateaubriant 22000 eu 3000/3'44''11 dyskw. O. RAFFIN
2025-08-15 Meslay-du-

Maine
26000 eu 2875/3'30''72 1/10 E. RAFFIN

2025-08-01 Cabourg 45000 eu 2750/3'21''73 6/10 F. LAGADEUC

GONITWA 17 PONT DE VIVAUX 18 LISTOPADA 2025

17
18:02

PRIX DE L'OBELISQUE 1500 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1500 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 8.150 eu II 3.097 eu III 2.282 eu IV 1.467 eu V 652 eu

Suma nagród 16 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ABSOLUTE C.PACAUT
60

4 lat Klacz gniady P: TEOFILO - ABSOLUTE CITY po ELUSIVE CITY
W: JC.SEROUL S: JC.SEROUL T: C.ESCUDER

2 FLEXIBILITY D.BREUX
60

5 lat Klacz gniady P: AL WUKAIR - ABBREVIATOR po ASTRONOMER ROYAL
W: MME C.COUTURON S: MME C.COUTURON T: F.FORESI

3 MAFALDA STORY A.CRASTUS
60

8 lat Klacz NOIPAN P: ELUSIVE CITY - FIRE MOON JULIE po TESTA ROSSA
W: ECURIE JOYA RACING SAS S: ECURIE JOYA RACING SAS 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

4 BLANC BLEU H.BESNIER
59

7 lat Wałach gniady P: ANODIN - INDIGO po FALCO
W: ECURIE DU SUD S: ECURIE DU SUD T: P.COTTIER

5 WHY CHOPE E.PUILLET-RODA
59

6 lat Klacz gniady P: VALE OF YORK - WALIYA po SILVER FROST
W: R.FRANCES S: R.FRANCES T: J.PARIZE

6 TOOGOODFORSCHOOL A.ORANI
59

5 lat Klacz gniady P: AL WUKAIR - PANDORA'S STAR po SMART STRIKE
W: J.PARIZE S: J.PARIZE T: J.PARIZE

7 LONG STORY SHORT M.GRANDIN
58

5 lat Klacz kasztan P: ULTRA - CANDY TIME po HOLY ROMAN EMPEROR
W: MME C.VANDEL S: MME C.VANDEL T: E.MIKHALIDES (S)

8 BOOMERANG M.GERMAIN
58

7 lat Wałach gniady P: LITERATO - BRIANTE po TURTLE BOWL
W: MME A.RAFFINI S: MME A.RAFFINI T: C.ESCUDER

9 IDAHO JAMES M.WALDHAUSER
57

7 lat Ogier gniady P: HUNTER'S LIGHT - BOLD CLASSIC po PEMBROKE
W: MME O.SALTON/MME L.SALTON S: MME O.SALTON/MME L.SALTON T: F.FORESI

10 MANDOKI T.TRULLIER
57

5 lat Wałach gniady P: WORTHADD - MAHAMAYA po SEATTLE DANCER
W: J.KHALIFA S: J.KHALIFA T: J.ANDREU (S)

11 MAGIC TREVILLE M.BRUNELLI
57

4 lat Klacz BAY F. P: DE TREVILLE - GLOBAL MAGIC po LANDO
W: MME M.SCANDELLA-LACAILLE S: MME M.SCANDELLA-LACAILLE 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE



GONITWA 17 PONT DE VIVAUX 18 LISTOPADA 2025

1 ABSOLUTE 2p4p3p2p4p3p9p7p(24)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 DEAUVILLE 19200 eu 1500/01'28''76 2/15 C.SOUMILLON(

60,0)
Standard

2025-09-24 TOULOUSE 16300 eu 1600/01'37''20 4/13 S.RUIS(60,0) Good to soft
2025-09-08 BORDEAUX LE

BOUSCAT
16300 eu 1600/01'38''08 3/16 S.RUIS(60,0) elast.

2025-08-17 DEAUVILLE 21100 eu 1600/01'41''57 2/16 S.PASQUIER(60
,5)

Good to soft

2025-07-19 VICHY 16300 eu 1600/01'40''10 4/16 S.RUIS(58,5) elast.

2 FLEXIBILITY 7p7p6p3p7p3p3p6p7p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
16300 eu 1700/01'47''92 7/11 M.WALDHAUSE

R(58,5)
m.elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'30''85 7/11 M.WALDHAUSE
R(58,5)

Standard

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'48''14 6/14 M.BARZALONA(
60,0)

elast.

2025-09-16 LYON PARILLY 16300 eu 1350/01'26''07 3/12 T.BACHELOT(60
,0)

elast.

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'51''81 7/13 A.ORANI(60,0) m.elast.

3 MAFALDA STORY 6p9p4p1p6p4p3p2p3p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-08 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'30''85 6/11 A.CRASTUS(59,
5)

Standard

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'09''60 9/12 A.CRASTUS(54,
0)

m.elast.

2025-08-21 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'29''53 4/12 A.CRASTUS(58,
5)

Slow

2025-08-12 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'31''29 1/15 A.CRASTUS(58,
0)

Standard

2025-07-15 VICHY 15400 eu 1400/01'25''61 6/16 A.CRASTUS(60,
5)

elast.

4 BLANC BLEU 4p7p1p0p0p0p0p0p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'09''46 4/10 H.BESNIER(59,
0)

Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 12800 eu 1800/01'52''95 7/10 Y.MERGIRIE(69
,0)

Standard

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12800 eu 2000/02'07''57 1/11 H.BESNIER(59,
0)

Standard

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

16300 eu 1100/01'06''34 13/13 S.ST LARY
LEROY(59,5)

elast.

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'09''60 11/12 S.ST LARY
LEROY(51,0)

m.elast.
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5 WHY CHOPE 9p3p0p0p6p4p1p4p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 NANCY 16300 eu 1400/01'26''02 9/15 E.PUILLET-

RODA(58,5)
m.elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'30''85 3/11 E.PUILLET-
RODA(58,5)

Standard

2025-09-16 LYON PARILLY 16300 eu 1350/01'26''07 10/12 A.MOLINS(58,0
)

elast.

2025-08-28 DEAUVILLE 25900 eu 1400/01'25''26 10/11 D.SANTIAGO(5
6,5)

Good to soft

2025-08-12 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'31''29 6/15 A.MADAMET(60
,5)

Standard

6 TOOGOODFORSCHOOL 0p1p2p2p2p3p2p1p6p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 SAINT-CLOUD 21100 eu 1600/01'43''55 12/12 A.MADAMET(57

,0)
elast.

2025-09-27 STRASBOURG 14400 eu 1400/01'33''07 1/12 A.HAMELIN(57,
5)

ciężki

2025-09-21 LYON PARILLY 16300 eu 1600/01'46''80 2/12 A.CRASTUS(56,
0)

m.elast.

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'51''81 2/13 E.PUILLET-
RODA(56,0)

m.elast.

2025-08-24 DEAUVILLE 17300 eu 1300/01'19''10 2/16 A.CRASTUS(60,
0)

Slow

7 LONG STORY SHORT 5p5p4p2p3p2p0p1p1p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-08 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'30''85 5/11 M.GRANDIN(57,
5)

Standard

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

21100 eu 1400/01'20''51 5/16 M.GRANDIN(56,
0)

Good to soft

2025-08-13 VICHY 12500 eu 1400/01'30''08 4/8 M.GERMAIN(56,
5)

Good to soft

2025-07-15 VICHY 19200 eu 1400/01'26''51 2/16 M.GERMAIN(54,
5)

elast.

2025-06-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

17000 eu 1500/01'29''47 3/11 M.GERMAIN(56,
5)

Standard

8 BOOMERANG 0p0p9p7p7p1p6p5p4p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
16300 eu 1700/01'47''92 11/11 H.BESNIER(59,

0)
m.elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'30''85 10/11 H.BESNIER(60,
0)

Standard

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'48''14 9/14 A.DAIFI(57,0) elast.

2025-08-21 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'29''53 7/12 H.BOUTIN(60,0
)

Slow

2025-08-04 VICHY 16300 eu 1600/01'37''00 7/15 H.BOUTIN(61,5
)

Good to soft
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9 IDAHO JAMES 0p7p5p6p0p0p5p1p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 MARSEILLE

BORELY
15400 eu 1200/01'10''87 10/12 H.BESNIER(59,

0)
elast.

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

16300 eu 1100/01'06''34 7/13 H.BESNIER(61,
5)

elast.

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

15400 eu 1200/01'10''80 5/11 H.BESNIER(60,
5)

m.elast.

2025-08-13 VICHY 12500 eu 1400/01'30''08 6/8 H.BESNIER(59,
5)

Good to soft

2025-07-15 VICHY 19200 eu 1400/01'26''51 10/16 M.WALDHAUSE
R(55,0)

elast.

10 MANDOKI 1p2p1p0p7p0p8p6p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
14400 eu 1700/01'48''48 1/11 A.CRASTUS(59,

0)
m.elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'29''10 2/9 A.CRASTUS(57,
5)

Standard

2025-09-21 LYON PARILLY 14400 eu 1600/01'46''10 1/11 M.GUYON(56,5) m.elast.
2025-08-16 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'42''10 15/15 E.HARDOUIN(5

5,0)
Slow

2025-07-21 COMPIEGNE 19200 eu 2400/02'43''81 7/15 M.GUYON(58,0) m.elast.

11 MAGIC TREVILLE 4p0p0p1p5p5p5p5p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-03 LYON LA SOIE 14400 eu 1800/01'52''20 4/16 H.BOUTIN(59,5

)
Standard

2025-08-28 DEAUVILLE 14600 eu 1400/01'24''54 10/16 M.GUYON(57,5) Slow
2025-07-15 VICHY 15400 eu 1400/01'25''61 16/16 M.GUYON(60,0) elast.
2025-06-12 PARISLONGCHA

MP
22000 eu 1400/01'20''79 1/16 M.GUYON(58,0) Good to soft

2025-05-26 MARSEILLE
BORELY

15000 eu 1700/01'43''67 5/13 C.DEMURO(60,
0)

Good to soft
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PRIX HESTIA 2700 m
Gonitwa kłusaków dla koni ogierów, na dystansie 2700 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LUCKY DU BOUFARD A. COLLETTE
63

4 lat Wałach Al. P: QUATRE JUILLET - KAMELLE DU BOUFARD po 
W: Arnaud TROMMENSCHLAGER S: Arnaud TROMMENSCHLAGER T: F. TERRY

2 LARGO WIND ALEXANDRE BODIN
63

4 lat Wałach Bay horse P: GOETMALS WOOD - STAR MAGIK po 
W: Ecurie HARAS DES QUATRE VENTS S: Ecurie HARAS DES QUATRE VENTS 
T: CH. MOTTIER

3 LAURO FLIGNY E. RAFFIN
63

4 lat Ogier Bay horse P: BOOSTER WINNER - ORSA MAYOR DE JAY po 
W: Sté. Ent. Grégory THOREL S: Sté. Ent. Grégory THOREL 
T: Sté. Ent. Grégory THOREL

4 L'ONCLE SAM S.E. PASQUIER
63

4 lat Wałach Bay horse P: SAM BOURBON - SINDY DE CIVRAC po 
W: Ecurie FOIRET S: Ecurie FOIRET T: V. SEGUIN

5 LYNX D'URZY M. POTIER
58

4 lat Wałach Bay horse P: TIEGO D'ETANG - TESSA D'URZY po 
W: Ecurie WATCH BUY WIN S: Ecurie WATCH BUY WIN T: F. TERRY

6 LIGHTNING JIEL M. LELIEVRE
59

4 lat Wałach Al. P: NI HO PED D'OMBREE - UNA LOVA JIEL po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR

7 LILIUS DE GUEZ A. ABRIVARD
63

4 lat Wałach Bay horse P: SCIPION DU GOUTIER - CALAMITY DE GUEZ po 
W: Ecurie VAUTORS S: Ecurie VAUTORS T: N. BAZIRE

8 L'AS DE COEUR B. ROCHARD
63

4 lat Wałach Bay horse P: SINGALO - CASERNETTE po 
W: G. GILLOT S: G. GILLOT T: P.Y. ROCHARD

9 LOVE ME DE CERISY TH. DROMIGNY
63

4 lat Wałach Noi. Pa P: FIFTY KALOUMA - TIGRESSE DU CAIEU po 
W: Ecurie J. et A. ROZZONI S: Ecurie J. et A. ROZZONI T: A. ROZZONI
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1 LUCKY DU BOUFARD DADMDM5M9MDMAM3M1M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'29''98 dyskw. P. BOUGON

BOUGEARD
2025-10-12 Graignes 18500 eu 2700/3'22''58 dyskw. Mme J. LEBIEZ
2025-10-04 Laval 21000 eu 2850/3'31''77 dyskw. S.E. PASQUIER
2025-08-25 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''42 5/12 TH. DROMIGNY
2025-08-01 Cabourg 22000 eu 2750/3'24''75 9/14 S.E. PASQUIER

2 LARGO WIND DA1M2M2M1M1MDA(24)9M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'29''98 dyskw. ALEXANDRE

BODIN
2025-07-01 Cabourg 22000 eu 2750/3'26''52 1/13 M. MOTTIER
2025-06-19 Caen 21000 eu 2450/2'59''47 2/11 ALEXANDRE

BODIN
2025-05-24 Lyon (à Parilly) 15000 eu 2850/3'38''81 2/10 ALEXANDRE

BODIN
2025-05-09 Graignes 17500 eu 2700/3'26''38 1/13 J. FERRON

3 LAURO FLIGNY 3M5M0A0ADM1M0A1M8A2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Reims 19000 eu 2550/3'09''48 3/9 J. MAILLARD
2025-10-28 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''50 5/9 E. RAFFIN
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
21000 eu 2775/3'32''07 J. PLASSAIS

2025-10-11 Caen 24000 eu 2200/2'41''30 J. PLASSAIS
2025-08-10 Enghien 40000 eu 2250/2'45''20 dyskw. P.Y. VERVA

4 L'ONCLE SAM 3M0A3MDM1MDA5M2M8A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-25 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''42 3/12 S.E. PASQUIER
2025-08-18 Cherbourg 29000 eu 2600/3'11''06 V. SEGUIN
2025-07-26 Le Mans 23000 eu 2950/3'40''89 3/9 S.E. PASQUIER
2025-07-15 Cabourg 25000 eu 2750/3'24''49 dyskw. S.E. PASQUIER
2025-06-19 Caen 21000 eu 2450/2'59''47 1/11 S.E. PASQUIER

5 LYNX D'URZY 4M2MDA3MDMDMDM6M(24)2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 Enghien 40000 eu 2250/2'45''90 4/13 M. POTIER
2025-10-04 Laval 21000 eu 2850/3'31''77 2/16 M. POTIER
2025-07-24 Biarritz 18000 eu 2950/3'50''61 dyskw. TH. DUCOS
2025-07-17 Montignac-

Charente
16000 eu 2600/ 3/15 L. LORENT

2025-07-06 Monpazier 14000 eu 3125/ dyskw. L. LORENT

6 LIGHTNING JIEL 1MDA0A5ADADA2A5A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Reims 19000 eu 2550/3'09''48 1/9 M. LELIEVRE
2025-10-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''78
2025-10-13 Enghien 40000 eu 2875/3'34''50 F. OUVRIE
2025-09-14 Reims 30000 eu 2550/3'08''74 5/11 F. OUVRIE
2025-08-26 Cabourg 25000 eu 2050/2'28''22 dyskw. S. BAUDE
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7 LILIUS DE GUEZ 3M0A1MDM1M4M(24)6MDM4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''50 3/9 A. ABRIVARD
2025-10-14 Vincennes 60000 eu 2700/3'18''15 R. CONGARD
2025-02-26 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''47 1/10 A. ABRIVARD
2025-02-17 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''82 dyskw. A. ABRIVARD
2025-01-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'20''74 1/8 A. ABRIVARD

8 L'AS DE COEUR DM3M(24)DMDMDMDMDADM2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 Enghien 40000 eu 2250/2'45''90 dyskw. M. MOTTIER
2025-02-08 Vincennes 46000 eu 2175/2'39''38 3/10 B. ROCHARD
2024-12-28 Vincennes 52000 eu 2175/2'38''10 dyskw. Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2024-12-20 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''70 dyskw. Mme T.
MATHIAS-
MAISONNETTE

2024-11-28 Vincennes 46000 eu 2700/3'21''68 dyskw. B. ROCHARD

9 LOVE ME DE CERISY DM4MDA6A2M4M2M2M(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 Enghien 40000 eu 2250/2'45''90 dyskw. TH. DROMIGNY
2025-09-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''51 4/11 TH. DROMIGNY
2025-09-08 Feurs 30000 eu 2850/3'33''92 dyskw. A. ROZZONI
2025-08-21 Divonne-les-

Bains
29000 eu 2650/3'17''44 6/9 A. ROZZONI

2025-04-29 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''64 2/9 TH. DROMIGNY



GONITWA 19 PONT DE VIVAUX 18 LISTOPADA 2025

19
18:37

PRIX DU CAP DE JARRE 1500 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1500 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 7.200 eu II 2.736 eu III 2.016 eu IV 1.296 eu V 576 eu

Suma nagród 14 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 RED TORCH F.FORESI
60

10 lat Ogier gniady P: AIR CHIEF MARSHAL - RED KISS po FASLIYEV
W: J.FORESI S: J.FORESI T: F.FORESI

2 DON FALCO C.PACAUT
58

6 lat Wałach GREY P: RELIABLE MAN - SHENDAMA po DR FONG
W: F.BOUALEM S: F.BOUALEM T: F.BOUALEM

3 RISKI CHOPE M.GRANDIN
58

5 lat Klacz gniady P: VALE OF YORK - RACENESS po ZAMINDAR
W: D.GANDOLPHE S: D.GANDOLPHE T: S.LABATE (S)

4 CERVARO M.WALDHAUSER
58

6 lat Wałach gniady P: SIYOUNI - SHAHNILA po ELUSIVE CITY
W: L.BERNHARDT S: L.BERNHARDT T: L.BERNHARDT

5 TOUTELUSIVE H.BESNIER
58

7 lat Klacz GREY P: ELUSIVE CITY - TOURTOUR po GOLD AWAY
W: J.PLANARD S: J.PLANARD T: M.PLANARD

6 HUR CAT E.PUILLET-RODA
57

8 lat Wałach gniady P: HURRICANE CAT - ELYWAVE po GENTLEWAVE
W: R.MEDER S: R.MEDER T: M.KREBS (S)

7 COTAI HERO A.ORANI
57

6 lat Wałach kasztan P: COTAI GLORY - CLEF po DUTCH ART
W: MME R.PALLAVICINI S: MME R.PALLAVICINI T: G.LUISI

8 ROI DE FLANDRE N.MARTEL
57

5 lat Wałach gniady P: ZELZAL - CHEEKY LADY po SIYOUNI
W: C.MARTINON S: C.MARTINON T: C.MARTINON

9 ASTERALE M.CABAL
55

4 lat Klacz gniady P: ZELZAL - ASSOUNIYA po SIYOUNI
W: M.M.KREBS (S) S: M.M.KREBS (S) T: M.KREBS (S)

10 LOUVE PRECIEUSE M.GERMAIN
54

6 lat Klacz gniady P: DABIRSIM - LICORNE BLEUE po WAR CHANT
W: R.MEDER S: R.MEDER T: M.KREBS (S)

11 BEST OFFER A.CRASTUS
51

4 lat Klacz gniady P: SCISSOR KICK - BOLD MISTRESS po PEINTRE CELEBRE
W: BARON A.D' AREXY S: BARON A.D' AREXY T: C.MARTINON

GONITWA 19 PONT DE VIVAUX 18 LISTOPADA 2025

1 RED TORCH 6p6p8p0p2p4p3p8p2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
16300 eu 1700/01'47''92 6/11 A.CRASTUS(56,

5)
m.elast.

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

15400 eu 1200/01'10''87 6/12 F.FORESI(58,0) elast.

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'48''14 8/14 A.MOSSE(56,0) elast.

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'51''81 11/13 F.FORESI(57,0) m.elast.

2025-08-13 VICHY 11500 eu 1600/01'40''89 2/8 A.MOSSE(56,0) Good to soft

2 DON FALCO 5p3p9p0p0p0p0p4p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 TOULOUSE 16300 eu 1200/01'16''90 5/14 C.PACAUT(52,5

)
m.elast.

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

15400 eu 1200/01'10''87 3/12 S.RUIS(55,5) elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'29''10 9/9 S.RUIS(60,0) Standard

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'48''14 10/14 S.RUIS(57,5) elast.

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'51''81 12/13 D.BREUX(59,0) m.elast.

3 RISKI CHOPE 2p5p5p7p4p4p4p0p8p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-15 MARSEILLE

BORELY
15400 eu 1200/01'10''80 2/11 M.GRANDIN(56,

5)
m.elast.

2025-08-20 VICHY 13400 eu 1000/01'01''52 5/8 M.VELON(57,0) m.elast.
2025-08-10 DEAUVILLE 17300 eu 1100/01'04''24 5/16 M.GRANDIN(59,

5)
Good

2025-07-09 AIX LES BAINS 13400 eu 1200/01'11''50 7/11 M.VELON(57,5) Good
2025-06-13 SAINT-CLOUD 20000 eu 1200/01'13''40 4/12 M.GUYON(59,5) Good

4 CERVARO 9p1p4p3p7p4p2p3p2p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 MARSEILLE

BORELY
15400 eu 1200/01'10''87 9/12 M.WALDHAUSE

R(53,5)
elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'29''10 1/9 M.WALDHAUSE
R(54,0)

Standard

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

15400 eu 1200/01'10''80 4/11 M.WALDHAUSE
R(53,0)

m.elast.

2025-09-06 CAVAILLON 8700 eu 1600/01'36''14 3/6 F.DINEUR(67,0) elast.
2025-08-19 DEAUVILLE 14400 eu 1600/01'43''77 7/15 A.MOSSE(57,5) Good to soft
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5 TOUTELUSIVE 9p4p4p0p3p(24)5p0p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
14400 eu 1700/01'48''48 9/11 H.BESNIER(59,

0)
m.elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'29''10 4/9 M.BARZALONA(
57,5)

Standard

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

14400 eu 1700/01'48''66 4/13 A.MOSSE(60,0) elast.

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

15400 eu 1200/01'10''80 10/11 M.SIVAN(54,5) m.elast.

2025-01-02 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16000 eu 1500/01'30''61 3/14 M.GERMAIN(55,
5)

Standard

6 HUR CAT 0p9p4p9p3p2p2p4p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 DEAUVILLE 15400 eu 1500/01'28''80 10/15 C.DEMURO(57,

0)
Standard

2025-10-10 COMPIEGNE 19200 eu 1400/01'29''30 9/15 C.DEMURO(59,
5)

m.elast.

2025-09-27 STRASBOURG 14400 eu 1400/01'33''07 4/12 C.DEMURO(55,
5)

ciężki

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

21100 eu 1400/01'20''51 9/16 C.BELMONT(52,
5)

Good to soft

2025-08-24 DEAUVILLE 14400 eu 1300/01'19''42 3/16 C.DEMURO(60,
0)

Slow

7 COTAI HERO 5p2p1p6p0p0p(24)6p9p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-08 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'29''10 5/9 A.ORANI(57,0) Standard

2025-06-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15000 eu 1500/01'29''09 2/10 A.ORANI(57,5) Standard

2025-05-20 ROME 9900 eu 1400/ 1/0
2025-04-25 FLORENCE 13200 eu 1500/ 6/0
2025-02-25 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 1300/01'16''48 11/14 G.GUNGUI(50,0

)
Standard

8 ROI DE FLANDRE 2p9p9p9p9p8p0p7p7p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 13400 eu 1800/01'51''70 2/11 N.MARTEL(57,0

)
Standard

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2000/02'07''74 9/9 N.MARTEL(52,5
)

Standard

2025-10-22 PAU 14400 eu 1600/01'37''40 9/14 M.WALDHAUSE
R(57,5)

Standard

2025-06-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15000 eu 1500/01'29''09 9/10 M.WALDHAUSE
R(58,0)

Standard

2025-05-31 LYON PARILLY 14000 eu 1600/01'39''50 9/13 N.MARTEL(57,0
)

m.elast.
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9 ASTERALE 9p0p0p7p0p0p4p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 DEAUVILLE 13400 eu 1500/01'29''68 9/14 C.DEMURO(59,

5)
Standard

2025-09-30 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'37''52 12/14 J.MOUTARD(58,
5)

Standard

2025-09-04 PARISLONGCHA
MP

19200 eu 1400/01'24''78 11/11 T.BACHELOT(56
,0)

m.elast.

2025-08-24 DEAUVILLE 14400 eu 1300/01'19''42 7/16 A.ORANI(60,0) Slow
2025-08-03 VITTEL 9900 eu 1600/01'44''18 11/11 L.GUERACAGUE

(63,0)
elast.

10 LOUVE PRECIEUSE 4p0p0p0p0p0p3p8p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 DEAUVILLE 13400 eu 1500/01'29''68 4/14 T.BACHELOT(57

,0)
Standard

2025-10-10 COMPIEGNE 19200 eu 1400/01'29''30 13/15 T.BACHELOT(56
,0)

m.elast.

2025-09-15 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'40''57 14/16 F.VALLE
SKAR(56,5)

Standard

2025-08-27 VITTEL 14600 eu 1600/01'44''05 11/11 M.MICHEL(53,0
)

m.elast.

2025-06-12 PARISLONGCHA
MP

22000 eu 1400/01'20''79 16/16 F.VALLE
SKAR(55,5)

Good to soft

11 BEST OFFER 7p7p0p6p0p0p7p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 13400 eu 1800/01'51''70 7/11 P.REMOUE(53,0

)
Standard

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12500 eu 2000/02'08''74 7/9 N.MARTEL(53,5
)

Standard

2025-10-22 PAU 12500 eu 1600/01'37''70 13/14 M.WALDHAUSE
R(54,0)

Standard

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'29''10 6/9 C.BOUVIER(50,
0)

Standard

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

14400 eu 1700/01'48''66 13/13 M.WALDHAUSE
R(53,5)

elast.
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PRIX DE CARENTAN 2100 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2100 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MALKO MESLOIS Y. LEBOURGEOIS
3 lat Ogier Bay horse P: FOLLOW YOU - CLASSIC MESLOISE po 
W: Ecurie B S: Ecurie B T: P. BELLOCHE

2 MAGNUS TOR A. ANDRE
3 lat Wałach Bay horse P: QUAKER JET - ULA DE BAUDRAIRIE po 
W: Antonin ANDRE S: Antonin ANDRE T: Antonin ANDRE

3 MACAREUX DU TRIEUX F.P. BOSSUET
3 lat Wałach Al. P: CARAT WILLIAMS - EPONA DU TRIEUX po 
W: F. MORINEAU S: F. MORINEAU T: F.P. BOSSUET

4 MY DREAM MESLOIS P. BELLOCHE
3 lat Wałach Bay horse P: LOVE YOU - VISTA MESLOISE po 
W: Ecurie B S: Ecurie B T: P. BELLOCHE

5 MALIUM D. THOMAIN
3 lat Wałach Bay horse P: FOXTROT SEA - EMERENCIA po 
W: Sté. Ent. Grégory THOREL S: Sté. Ent. Grégory THOREL 
T: Sté. Ent. Grégory THOREL

6 MALUMA D'ANGIS E. RAFFIN
3 lat Wałach Bay horse P: UGO DE NIEUL - BOUCANIERE po 
W: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN S: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN 
T: J.M. BAUDOUIN

7 MAESTRO DES SARTS F. OUVRIE
3 lat Wałach Bay horse P: ESPOIR PRESTANCE - QUENOTTE DES SARTS po 
W: Guy ENGELS S: Guy ENGELS T: CH. PETREMENT

8 MIRADOR PLANCHETTE B. ROCHARD
3 lat Wałach Bay horse P: VERY WELL JET - FEE DE PLANCHETTE po 
W: Ecurie Alexandre DE JESUS S: Ecurie Alexandre DE JESUS T: A. DE JESUS

9 MOWGLY FRECA F. JOSEPH
3 lat Ogier Bay horse Fo P: NI HO PED D'OMBREE - EUREKA DE FELINE po 
W: F. JOSEPH S: F. JOSEPH T: F. JOSEPH

10 MALMO DE PUCH A. GUARATO
3 lat Wałach Bay horse P: BOOSTER WINNER - FELINE DE GUYSEJ po 
W: Michel CHATELAIN S: Michel CHATELAIN T: S. GUARATO

11 MONTENEGRO CL. DUVALDESTIN
3 lat Wałach Bay horse Fo P: BOLD EAGLE - DANOVA DU CHENE po 
W: J. COTTEL S: J. COTTEL T: TH. DUVALDESTIN
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12 MELKIOR DE BAILLY M. ABRIVARD
3 lat Ogier Bay horse Fo P: BIRD PARKER - ELINOR DE BAILLY po 
W: M. HULAK S: M. HULAK T: B. BOURGOIN

13 MARQUIS SOMOLLI M. DUDOUIT
3 lat Wałach Bay horse P: EUGENITO DU NOYER - SAMBA SOMOLLI po 
W: Ecurie SOMOLLI S: Ecurie SOMOLLI T: J.P. FICHAUX

14 MADMAX JEF L. BAUDOUIN
3 lat Wałach Bay horse P: BOLERO LOVE - TOPAZE JEF po 
W: J.M. FREYSSENGE S: J.M. FREYSSENGE T: J.M. BAUDOUIN

15 MEETING MESLOIS TH. DROMIGNY
3 lat Wałach Bay horse P: FAIRPLAY D'URZY - COSTA MESLOISE po 
W: Ecurie B S: Ecurie B T: P. BELLOCHE

16 MEYOU DU CAMPUS P.PH. PLOQUIN
3 lat Ogier Al. P: LOVE YOU - HIGELLA po 
W: Stal CAMPUS RPF S: Stal CAMPUS RPF T: D. LOCQUENEUX
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1 MALKO MESLOIS DADADA1A2ADA2ADA5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''87 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-09-23 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''22 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-08-26 Cabourg 25000 eu 2750/3'29''75 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-08-01 Cabourg 22000 eu 2750/3'30''56 1/11 Y.

LEBOURGEOIS
2025-07-18 Cabourg 25000 eu 2725/3'26''31 2/9 Y.

LEBOURGEOIS

2 MAGNUS TOR 2A1ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 Vincennes 35000 eu 2100/2'34''00 2/14 A. ANDRE
2025-10-13 Nuillé-sur-

Vicoin
13500 eu 2850/ 1/14 F. LAGADEUC

2025-10-05 Rambouillet 14000 eu 2000/ dyskw. A. ANDRE
2025-09-21 Rambouillet 14000 eu 2000/ 1/14 A. ANDRE

3 MACAREUX DU TRIEUX 5A(24)7A2ADADA3A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2775/3'34''54 5/18 F.P. BOSSUET

2024-11-30 Vincennes 43000 eu 2700/3'24''29 7/13 F.P. BOSSUET
2024-11-12 Vincennes 33000 eu 2850/3'38''31 2/11 F.P. BOSSUET
2024-10-18 Vincennes 54000 eu 2200/2'47''77 dyskw. E. RAFFIN
2024-10-01 Vincennes 51000 eu 2175/2'42''40 dyskw. E. RAFFIN

4 MY DREAM MESLOIS DADADADA1A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''87 dyskw. P. BELLOCHE
2025-09-23 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''22 dyskw. P. BELLOCHE
2025-08-26 Cabourg 25000 eu 2750/3'29''75 dyskw. F.

DESMIGNEUX
2025-08-09 Graignes 25000 eu 2700/3'23''25 dyskw. S. ERNAULT
2025-07-18 Cabourg 25000 eu 2725/3'26''31 1/9 A. ABRIVARD

5 MALIUM 0ADA1A5A2A3A2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''87 D. THOMAIN
2025-10-11 Caen 27000 eu 2450/3'06''09 dyskw. A. BARRIER
2025-10-01 Angers 23000 eu 3125/3'58''77 1/15 E. RAFFIN
2025-09-19 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''63 5/12 E. RAFFIN
2025-08-31 Royan-

Atlantique
14000 eu 2475/ 2/12 A. BARRIER
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6 MALUMA D'ANGIS 3A0A6A2A2A1A5A6A9ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''71 3/14 E. RAFFIN
2025-10-15 Cabourg 25000 eu 2050/2'32''44 R. MARTY
2025-10-01 Angers 23000 eu 3125/3'58''77 6/15 Mlle CH.

BANCEL
2025-07-24 Pornichet 20000 eu 2725/3'28''63 2/9 E. RAFFIN
2025-07-07 Chateaubriant 17500 eu 2400/3'10''57 2/12 E. RAFFIN

7 MAESTRO DES SARTS 7A3A4A4A4A7A9A(24)0A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''87 7/15 THEO

DUVALDESTIN
2025-10-15 Cabourg 25000 eu 2050/2'32''44 3/14 PH. DAUGEARD
2025-09-29 Enghien 40000 eu 2875/3'36''70 4/8 PH. DAUGEARD
2025-09-14 Reims 23000 eu 2550/3'14''07 4/9 J. DEVILLE
2025-09-01 Vire Normandie 20000 eu 2800/3'41''40 4/10 CH.

PETREMENT

8 MIRADOR PLANCHETTE 9A0A1ADA4A3A0A0A8A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
23000 eu 2700/3'22''49 9/16 D. DE JESUS

REIS
2025-10-11 Caen 27000 eu 2450/3'06''09 E. DE JESUS
2025-09-11 Mauquenchy 21000 eu 2150/2'44''05 1/14 E. DE JESUS
2025-09-02 Vincennes 35000 eu 2100/2'36''30 dyskw. E. DE JESUS
2025-08-22 Cabourg 22000 eu 2050/2'32''44 4/14 E. DE JESUS

9 MOWGLY FRECA 5A2A0A1A2A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''87 5/15 F. JOSEPH
2025-09-14 Reims 23000 eu 2550/3'14''07 2/9 F. JOSEPH
2025-08-18 Bréhal 18000 eu 2850/ F. POISSON
2025-04-24 Reims 21000 eu 2500/3'10''40 1/11 F. JOSEPH
2025-04-02 Angers 17500 eu 2350/2'58''48 2/12 F. JOSEPH

10 MALMO DE PUCH 1ADA2A3ADA2ADA4ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-17 Toulouse 17000 eu 2150/2'42''05 1/16 A. GUARATO
2025-09-26 Nantes 23000 eu 2275/2'52''17 dyskw. E. RAFFIN
2025-09-12 Chartres 19500 eu 2800/3'41''76 2/10 E. RAFFIN
2025-08-24 La Ferté-

Vidame
14000 eu 2750/ 3/12 A. GUARATO

2025-07-16 Le Mont-Saint-
Michel-
Pontorson

20000 eu 2675/3'26''48 dyskw. H. LANGLOIS
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11 MONTENEGRO 1ADADA(24)1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Saint-Brieuc 16500 eu 2575/3'21''91 1/16 CL.

DUVALDESTIN
2025-06-08 Lisieux 26000 eu 2725/3'27''21 dyskw. CL.

DUVALDESTIN
2025-04-30 Enghien 40000 eu 2150/2'39''70 dyskw. THEO

DUVALDESTIN
2024-10-20 Caen 19500 eu 2450/3'03''48 1/10 CL.

DUVALDESTIN
2024-09-22 Evreux 10500 eu 2100/ 1/12 CL.

DUVALDESTIN

12 MELKIOR DE BAILLY DA0A0ADA0A7ADA2A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 40000 eu 2175/2'38''73 dyskw. F. LAGADEUC
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
23000 eu 2700/3'22''49 CH. MARTENS

2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'34''22 J.CH. PITON
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ dyskw. B. BOURGOIN
2025-07-23 Enghien 46000 eu 2875/3'37''80 P.PH. PLOQUIN

13 MARQUIS SOMOLLI DA1A4A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 Enghien 40000 eu 2150/2'39''31 dyskw. M. DUDOUIT
2025-09-14 Les Andelys 18000 eu 2525/ 1/15 M. DUDOUIT
2025-09-04 Caen 21000 eu 2450/3'06''16 4/10 M. DUDOUIT
2025-07-06 Moulins-la-

Marche
13500 eu 2225/ 1/12 M. DUDOUIT

2025-06-14 Segré 12500 eu 2700/ 2/14 M. DUDOUIT

14 MADMAX JEF 0A0A0ADA1A3A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 30000 eu 3000/3'52''13 L. BAUDOUIN
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2775/3'34''54 R. MARTY

2025-10-15 Cabourg 25000 eu 2050/2'32''44 L. BAUDOUIN
2025-10-01 Angers 23000 eu 3125/3'58''77 dyskw. G. BAUDOUIN
2025-05-25 Chateaubriant 23000 eu 2300/2'58''43 1/11 E. RAFFIN

15 MEETING MESLOIS DA1A3ADADADA2A5A4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 40000 eu 2175/2'38''73 dyskw. P. BELLOCHE
2025-10-02 Cabourg 22000 eu 2725/3'27''62 1/14 P. BELLOCHE
2025-09-19 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''63 3/12 TH. DROMIGNY
2025-09-12 Les Sables

d'Olonne
15000 eu 2775/3'35''62 dyskw. O. RAFFIN

2025-08-24 La Ferté-
Vidame

14000 eu 2750/ dyskw. P. BELLOCHE
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16 MEYOU DU CAMPUS DA5A1A3ADA1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
23000 eu 2700/3'22''49 dyskw. P.PH. PLOQUIN

2025-07-04 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

0 eu 0/ 5/4 J. VERBEECK

2025-05-31 Agen-La
Garenne

23000 eu 2575/3'18''80 1/8 TH. BRIAND

2025-05-08 La Capelle 21000 eu 2700/3'31''76 3/11 G. GELORMINI
2025-04-09 Reims 21000 eu 2550/3'13''06 dyskw. J.CH. PITON
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21
19:11

PRIX DE GARDANNE 1500 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 1500 metrów.

I 5.750 eu II 2.185 eu III 1.610 eu IV 1.035 eu V 460 eu

Suma nagród 11 500 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 SILGREYPIT A.CRASTUS
59

3 lat Klacz gniady P: THE GREY GATSBY - SILVERY BAY po NUMEROUS
W: D.BERTRAND/MME J.CYGLER S: D.BERTRAND/MME J.CYGLER T: R.CHOTARD

2 STELLAR CHOP M.GRANDIN
58

3 lat Ogier BAIMEL P: GUTAIFAN - STELLA ROCKET po INDIAN ROCKET
W: MME S.COLLET/MME A.CHOPARD S: MME S.COLLET/MME A.CHOPARD 
T: S.LABATE (S)

3 SMILE FOR ME C.PACAUT
57

3 lat Klacz NOIPAN P: JOHNNY BARNES - GOLDEN SMILE po SEA THE MOON
W: J.BOUTILLIER S: J.BOUTILLIER T: C.ESCUDER

4 STUNNING ANGEL A.ORANI
57

3 lat Klacz gniady P: STUNNING SPIRIT - ANGEL ISLINGTON po DARK ANGEL
W: GOUSSERIE RACING/G.LUYCKX S: GOUSSERIE RACING/G.LUYCKX 
T: R.FRADET (S)

5 FRUITION M.FOULON
57

3 lat Klacz gniady P: ROMANISED - WINVALCHOPE po KHELEYF
W: R.NG S: R.NG T: CH.GOURDAIN (S)

6 SICILIAN THREAT N.ASTIER
56

3 lat Wałach gniady P: THREAT - ROSA TEA po DYLAN THOMAS
W: JP.ARIOTTI S: JP.ARIOTTI T: F.FORESI

7 ANGEL NOVA T.TRULLIER
56

3 lat Wałach gniady P: WOOTTON BASSETT - JUST IMAGINING po WAR FRONT
W: J.N..TEMAM S: J.N..TEMAM T: N.PERRET (S)

8 HE TOUCHED ME H.BESNIER
55

3 lat Klacz gniady P: GOKEN - AUDACIOUS GIRL po DABIRSIM
W: GEMINI STUD S: GEMINI STUD T: N.PERRET (S)

9 PERCALE D.FORTUNA
55

3 lat Klacz gniady P: BORN TO SEA - PAPER BIRD po PASTORIUS
W: MME E.MEZQUITA S: MME E.MEZQUITA T: R.CHOTARD

10 LEGGE D'ATTRAZIONE D.BREUX
55

3 lat Klacz gniady P: SOTTSASS - ANNAELIA po INTENSE FOCUS
W: MME R.PALLAVICINI S: MME R.PALLAVICINI T: G.LUISI

11 AMORE MIA M.GERMAIN
55

3 lat Klacz gniady P: JOHNNY BARNES - MINDSET po VETTORI
W: JP.VANDEN HEEDE S: JP.VANDEN HEEDE T: C.ESCUDER
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1 SILGREYPIT 7p0p1p5p6p2p5p9p6p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''66 7/10 M.GERMAIN(59,
0)

Standard

2025-10-23 DEAUVILLE 21000 eu 1500/01'28''47 12/12 A.CRASTUS(55,
5)

Standard

2025-09-22 VICHY 14400 eu 1600/01'46''83 1/8 A.CRASTUS(56,
0)

ciężki

2025-08-15 CLAIREFONTAI
NE

25000 eu 1600/01'36''40 5/11 C.PACAUT(52,5
)

Good

2025-07-17 VICHY 20100 eu 1600/01'39''34 6/7 C.PACAUT(56,0
)

elast.

2 STELLAR CHOP 8p0p1p0p4p4p5p6p(24)2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-08 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''60 8/13 H.BOUTIN(58,0
)

Standard

2025-08-14 DEAUVILLE 26900 eu 1300/01'17''20 14/15 M.GRANDIN(56,
0)

elast.

2025-06-13 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 1200/01'07''28 1/9 D.BREUX(58,5) Good

2025-06-07 LYON PARILLY 20000 eu 1350/01'28''31 10/11 M.GRANDIN(58,
5)

m.elast.

2025-04-11 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

21000 eu 1500/01'29''51 4/8 H.BOUTIN(58,0
)

Standard

3 SMILE FOR ME 0p7p0p0p5p0p2p0p9p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 MARSEILLE

BORELY
19200 eu 1200/01'10''42 10/14 A.DAIFI(56,5) elast.

2025-10-07 LYON PARILLY 15400 eu 1350/01'26''76 7/11 C.PACAUT(54,0
)

m.elast.

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'09''60 12/12 A.DAIFI(59,0) m.elast.

2025-08-14 DEAUVILLE 52800 eu 1300/01'16''75 10/16 A.LEMAITRE(57
,5)

elast.

2025-08-04 VICHY 19200 eu 1000/00'59''18 5/10 A.DAIFI(62,0) Good to soft

4 STUNNING ANGEL 8p8p0p7p0p9p2p2p7p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''66 8/10 C.LECOEUVRE(
58,0)

Standard

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1400/01'25''50 8/11 M.BARZALONA(
57,5)

m.elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''60 10/13 M.GERMAIN(59,
0)

Standard

2025-07-26 CLAIREFONTAI
NE

22100 eu 1600/01'40''30 7/9 M.FAVRIAUX(52
,0)

elast.

2025-07-15 VICHY 25900 eu 1400/01'25''69 14/15 M.BARZALONA(
60,0)

elast.
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5 FRUITION 0p2p8p0p4p9p(24)6p2p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 DAX 12600 eu 1400/01'22''90 10/12 N.M..LOPES

DUARTE(53,5)
Good

2025-09-14 NIORT 9000 eu 1400/01'24''20 2/11 M.FOULON(54,5
)

elast.

2025-08-19 DEAUVILLE 20200 eu 1300/01'18''82 8/14 I.MENDIZABAL(
58,0)

Slow

2025-07-27 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

19200 eu 1400/01'23''72 10/12 A.CRASTUS(52,
5)

Good

2025-06-22 TOULOUSE 15000 eu 1400/01'25''40 4/8 I.MENDIZABAL(
55,0)

Good to soft

6 SICILIAN THREAT 0p0p0p4p3p4p9p7p5p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

15600 eu 1500/01'29''77 10/11 S.RUIS(58,0) Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

15400 eu 1200/01'10''87 12/12 M.GRANDIN(60,
0)

elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''60 12/13 D.BREUX(53,5) Standard

2025-07-09 AIX LES BAINS 16300 eu 1200/01'11''50 4/8 H.BOUTIN(59,0
)

Good

2025-06-18 MARSEILLE
BORELY

20000 eu 1200/01'08''28 3/12 I.MENDIZABAL(
54,0)

Good to soft

7 ANGEL NOVA 6p4p0p4p4p6p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''66 6/10 A.CRASTUS(53,
0)

Standard

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

11900 eu 1700/01'43''01 4/13 A.CRASTUS(56,
5)

Good to soft

2025-09-13 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 1800/01'52''34 10/10 A.CRASTUS(53,
0)

elast.

2025-08-18 CLAIREFONTAI
NE

20200 eu 1800/01'50''80 4/14 M.GUYON(57,0) Good

2025-07-31 DIEPPE 26900 eu 1800/01'53''60 4/12 G.BON(52,5) elast.

8 HE TOUCHED ME 5p6p3p0p9p0p3p0p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''66 5/10 H.BESNIER(57,
0)

Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'52''30 6/14 S.RUIS(58,0) Standard
2025-09-13 SALON-DE-

PROVENCE
19200 eu 1800/01'52''34 3/10 S.RUIS(57,0) elast.

2025-06-16 COMPIEGNE 23000 eu 1400/01'25''23 12/15 A.MADAMET(56
,5)

elast.

2025-05-17 LYON PARILLY 20000 eu 1600/01'38''70 9/9 A.MADAMET(58
,5)

Good
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9 PERCALE 0p0p9p9p5p4p8p7p6p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 NIMES 11500 eu 1200/01'10''58 10/11 D.FORTUNA(56,

5)
Good to soft

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

15400 eu 1200/01'10''87 11/12 A.ORANI(56,0) elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''60 9/13 C.BOUVIER(50,
0)

Standard

2025-09-22 VICHY 19200 eu 1400/01'32''30 9/16 D.BREUX(54,0) ciężki
2025-09-06 CAVAILLON 9600 eu 1600/01'36''44 5/6 S.RUIS(57,0) elast.

10 LEGGE D'ATTRAZIONE 3p3p4p4p0p7p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 PISE 6600 eu 1500/ 3/0
2025-09-18 FLORENCE 9900 eu 1500/ 3/0
2025-08-29 LIVORNO 4400 eu 1950/ 4/0
2025-08-03 MERANO 8800 eu 1500/ 4/0
2025-05-20 ROME 13200 eu 1900/ 10/0

11 AMORE MIA 4p2p4p0p2p2p6p5p2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 NIMES 10100 eu 1900/01'57''11 4/9 A.DAIFI(53,0) elast.
2025-10-05 NIMES 10100 eu 1900/01'56''65 2/11 A.DAIFI(53,0) Good
2025-09-06 CAVAILLON 9600 eu 1600/01'36''44 4/6 A.DAIFI(51,5) elast.
2025-08-19 DEAUVILLE 20200 eu 1300/01'18''82 10/14 C.PACAUT(55,5

)
Slow

2025-08-07 VICHY 16300 eu 1400/01'28''15 2/10 A.DAIFI(54,0) elast.
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22
19:27

PRIX TERCIDINA 2100 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2100 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MELODY MUSIC E. RAFFIN
3 lat Klacz Bay horse P: UN CHARME FOU - COUNTRY MUSIC po 
W: Ecurie SANG ET OR S: Ecurie SANG ET OR T: M. VARIN

2 MISS BELGRAVE G. GELORMINI
3 lat Klacz Al. P: ATWOOD GRIFF - ARMINA DU BREUCQ po 
W: Ecurie de BELGRAVE S: Ecurie de BELGRAVE T: L. LERENARD

3 MAGIC ROSE M. MOTTIER
3 lat Klacz Bay horse P: BILIBILI - ELEGANTE ROSE po 
W: Haras du ARCTIC S: Haras du ARCTIC T: A.H. POST

4 MORGANE DE HOERDT TH. DROMIGNY
3 lat Klacz Bay horse P: HOOKER BERRY - TOSCANE DE HOERDT po 
W: F. JUNG S: F. JUNG T: F. JUNG

5 MULANE DU BOCAGE ANTHONY DOLLION
3 lat Klacz Bay horse P: FIFTY KALOUMA - VODKA DU BOCAGE po 
W: D. HADDAD S: D. HADDAD T: Anthony DOLLION

6 MONNAIE COURANTE P.Y. VERVA
3 lat Klacz Noi. Pa P: NI HO PED D'OMBREE - BIANCA po 
W: C. TRAVERT S: C. TRAVERT T: C. TRAVERT

7 MOON STAR F. NIVARD
3 lat Klacz Bay horse P: DRAGON DES RACQUES - HELVETIA po 
W: J. COTTEL S: J. COTTEL T: TH. DUVALDESTIN

8 MARINA DE FAEL CL. DUVALDESTIN
3 lat Klacz Bay horse P: GOLDEN BRIDGE - CANDY DE FAEL po 
W: J. FERNANDES S: J. FERNANDES T: TH. DUVALDESTIN

9 MAYA DU POMMEAU M. ABRIVARD
3 lat Klacz Bay horse P: FELICIANO - AIME MOI po 
W: Ecurie Jean PICHON S: Ecurie Jean PICHON T: M. ABRIVARD

10 MADE IN ATALANTE D. THOMAIN
3 lat Klacz Al. P: FILE GIN - ROMEBELLE po 
W: Ecurie La PETTEVINIERE S: Ecurie La PETTEVINIERE T: S. ROGER

11 MICHKA B. ROCHARD
3 lat Klacz Bay horse Fo P: HOHNECK - HOT MONEY po 
W: Ecurie VAN BELLEN BEHEER BV S: Ecurie VAN BELLEN BEHEER BV T: R. KUIPER

12 MONNAIE DE VIETTE N. PACHA
3 lat Klacz Bay horse P: SAXO DE VANDEL - ANDALA DE VIETTE po 
W: Nils PACHA S: Nils PACHA T: Nils PACHA
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13 MAJESTE DAB D. BONNE
3 lat Klacz Bay horse P: EASY DES RACQUES - FIESTA DAB po 
W: Ecurie Damien BONNE S: Ecurie Damien BONNE T: D. BONNE

14 MONANZA CASTEL P. BELLOCHE
3 lat Klacz Bay horse Fo P: HOHNECK - BONANZA DU CLOSET po 
W: Ecurie B S: Ecurie B T: P. BELLOCHE
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1 MELODY MUSIC 4A4A1A8MDADM0A3M3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 Salon de

Provence
23000 eu 2200/2'46''70 4/15 J.CH. FERON

2025-09-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'23''21 4/12 E. RAFFIN
2025-09-12 Chartres 19500 eu 2800/3'40''21 1/12 E. RAFFIN
2025-08-13 Les Sables

d'Olonne
17000 eu 2150/2'42''24 8/14 ANDREA

ROUSSEL
2025-07-30 Enghien 35000 eu 2150/2'43''60 dyskw. ANDREA

ROUSSEL

2 MISS BELGRAVE 1A2ADADA2ADA2ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'41''05 1/16 TH. BRIAND
2025-10-19 Lyon (à Parilly) 17000 eu 2850/3'43''48 2/14 P. CALLIER
2025-08-23 Saint-Galmier 20000 eu 2650/3'26''25 dyskw. S. PELTIER
2025-07-18 Feurs 20000 eu 2100/2'43''16 dyskw. ALEXIS

LERENARD
2025-05-04 Montluçon-

Néris les Bains
12500 eu 2300/ 2/12 P. CALLIER

3 MAGIC ROSE 1A3A9A1A2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'37''10 1/16 R. HUE
2025-07-06 Les Andelys 15500 eu 2525/ 3/15 G. BLANDIN
2025-06-10 Vincennes 40000 eu 2200/2'44''00 9/15 GUILLAUME

MARTIN
2025-05-18 Saint-Aubin-

les-Elbeuf
12000 eu 2750/ 1/12 N. PERRON

2025-05-04 Saint-Aubin-
les-Elbeuf

12000 eu 2750/ 2/12 G. BLANDIN

4 MORGANE DE HOERDT 1A6A3A3A2ADA7A2A(24)4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Strasbourg 19500 eu 2800/3'39''39 1/13 TH. DROMIGNY
2025-09-14 Reims 23000 eu 2550/3'14''07 6/9 F.

DESMIGNEUX
2025-08-24 Montier-en-Der 15500 eu 3025/ 3/15 F.

DESMIGNEUX
2025-07-27 Vittel 15500 eu 2700/ 3/12 B. PITON
2025-06-27 Nancy 17000 eu 2600/3'25''02 2/9 F.

DESMIGNEUX

5 MULANE DU BOCAGE 0A1A5A1A6A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-23 Vincennes 40000 eu 2700/3'27''56 ANTHONY

DOLLION
2025-08-06 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'50''74 1/10 ANTHONY

DOLLION
2025-07-12 Enghien 35000 eu 2150/2'42''13 5/13 ANTHONY

DOLLION
2025-06-08 Sablé-sur-

Sarthe
14000 eu 2825/ 1/14 CHRISTOPHER

CORBINEAU
2025-04-21 Cherbourg 17500 eu 2625/3'21''83 6/9 ANTHONY

DOLLION
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6 MONNAIE COURANTE 3A2A6A3A6A3A6A3A4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Enghien 40000 eu 2150/2'39''43 3/11 P.Y. VERVA
2025-10-06 Nantes 17000 eu 2275/2'50''80 2/13 R. MARTY
2025-08-28 Pornichet 20000 eu 2725/3'30''66 6/12 D. HEON
2025-07-25 Agon-

Coutainville
15500 eu 2200/ 3/12 D. HEON

2025-07-17 Cherbourg 19500 eu 2625/3'20''60 6/11 D. HEON

7 MOON STAR 7A3M1MDM1M(24)DA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
26000 eu 2625/3'17''81 7/10 CL.

DUVALDESTIN
2025-04-01 Vincennes 46000 eu 2700/3'30''76 3/7 F.

DESMIGNEUX
2025-03-13 Caen 21000 eu 2450/3'10''54 1/12 F.

DESMIGNEUX
2025-02-12 Vincennes 33000 eu 2200/2'50''65 dyskw. F.

DESMIGNEUX
2025-01-18 Argentan 12500 eu 2300/3'00''50 1/11 F.

DESMIGNEUX

8 MARINA DE FAEL DA3ADA1A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
23000 eu 2700/3'22''49 dyskw. THEO

DUVALDESTIN
2025-08-27 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''04 3/12 THEO

DUVALDESTIN
2025-08-14 Enghien 40000 eu 2150/2'40''27 dyskw. M. MOTTIER
2025-07-17 Cherbourg 19500 eu 2625/3'20''60 1/11 CL.

DUVALDESTIN
2025-06-28 Le Neubourg 12000 eu 2200/ 1/11 TH.

DUVALDESTIN

9 MAYA DU POMMEAU 0A1A1A2ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''51 M. ABRIVARD
2025-07-29 Langon-

Libourne
19500 eu 2200/2'47''25 1/10 J.PH. MONCLIN

2025-07-19 Pornichet 17500 eu 2725/3'30''75 1/11 J.PH. MONCLIN
2025-07-11 Pornichet 13500 eu 2650/3'26''06 2/15 M. ABRIVARD
2025-06-23 Craon 14000 eu 2275/ dyskw. J.PH. MONCLIN

10 MADE IN ATALANTE DA5ADADADA1A1ADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''23 dyskw. B. ROCHARD
2025-09-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'23''21 5/12 D. THOMAIN
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'32''12 dyskw. B. ROCHARD
2025-09-12 Vincennes 40000 eu 2175/2'42''09 dyskw. D. THOMAIN
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'42''73 dyskw. D. BEKAERT
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11 MICHKA 4A4A5A3A5A1A7ADA1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Enghien 40000 eu 2150/2'39''43 4/11 G. GELORMINI
2025-10-08 Enghien 40000 eu 2150/2'38''88 4/16 R. KUIPER
2025-09-27 Enghien 35000 eu 2150/2'41''12 5/16 R. KUIPER
2025-09-05 La Capelle 17000 eu 2750/3'32''98 3/11 R. KUIPER
2025-08-24 Montier-en-Der 15500 eu 3025/ 5/15 R. KUIPER

12 MONNAIE DE VIETTE DA2A1A3ADADADA2A(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''23 dyskw. N. PACHA
2025-10-25 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'36''87 2/11 N. PACHA

2025-05-20 Vichy 22000 eu 2200/2'49''82 1/8 N. PACHA
2025-05-13 Cholet 17500 eu 2800/3'37''02 3/11 N. PACHA
2025-04-20 Beaumont de

Lomagne
15000 eu 2400/3'05''31 dyskw. J. CHAVATTE

13 MAJESTE DAB DA1ADA1ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''32 dyskw. D. BONNE
2025-07-07 Chateaubriant 17500 eu 2400/3'10''57 1/12 D. BONNE
2025-05-29 Nantes 21000 eu 2275/2'51''93 dyskw. D. BONNE
2025-05-11 Ecommoy 14000 eu 2750/ 1/14 D. BONNE
2025-05-01 Cholet 14500 eu 2800/3'37''69 dyskw. D. BONNE

14 MONANZA CASTEL 2A3A2A6A7A5A(24)5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''14 2/15 P. BELLOCHE
2025-09-15 Le Croisé-

Laroche
15000 eu 2825/3'44''44 3/12 TH. DROMIGNY

2025-09-07 Alençon 14000 eu 2650/ 2/12 P. BELLOCHE
2025-08-25 Agon-

Coutainville
14000 eu 2200/ 6/12 E. CIVE

2025-08-17 Francheville 12500 eu 2475/ 7/12 Mme E.
BRIFFAUX

GONITWA 23 PONT DE VIVAUX 18 LISTOPADA 2025

23
19:43

PRIX DE LA CRIEE 2000 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 2000 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 8.150 eu II 3.097 eu III 2.282 eu IV 1.467 eu V 652 eu

Suma nagród 16 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HOWABOUTHATNOW M.GERMAIN
60

3 lat Wałach GREY P: VOL DE NUIT - JUGEOTTE po GEORGE VANCOUVER
W: R.CHOTARD S: R.CHOTARD T: R.CHOTARD

2 MASINDHAL M.GRANDIN
60

3 lat Wałach gniady P: TAJ MAHAL - HASINDA po SINNDAR
W: MME M.BLANC/R.CAPOZZI/G.LHERMITE 
S: MME M.BLANC/R.CAPOZZI/G.LHERMITE T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

3 FURY BOXING E.PUILLET-RODA
59

3 lat Ogier BAY F. P: DREAM AHEAD - SISTER AGNES po DR FONG
W: R.MEDER S: R.MEDER T: M.KREBS (S)

4 COPAN H.MOUESAN
58

3 lat Ogier kasztan P: DANDY MAN - VICUNA po MAYSON
W: T.GAY S: T.GAY T: S.LABATE (S)

5 SHANCEL D.BREUX
58

3 lat Ogier gniady P: SHAMAN - SISILA po DANSILI
W: C.FURLEO S: C.FURLEO T: E.MIKHALIDES (S)

6 HOODWINK A.ORANI
58

3 lat Klacz BAY F. P: DARIYAN - FEIGNED po OASIS DREAM
W: J.WIGAN S: J.WIGAN T: J.REYNIER (S)

7 SCARLET VALENTINE A.CRASTUS
58

3 lat Klacz gniady P: LE HAVRE - FUNNY VALENTINE po EVASIVE
W: LG BLOODSTOCK/G.AUGUSTIN-NORMAND 
S: LG BLOODSTOCK/G.AUGUSTIN-NORMAND T: J.REYNIER (S)

8 ETERNIA M.FOULON
58

3 lat Klacz gniady P: SHALAA - SMART SISTER po DABIRSIM
W: MME MN.VILAJOSANA CALL S: MME MN.VILAJOSANA CALL T: CH.GOURDAIN (S)

9 CHANT DORE T.TRULLIER
56

3 lat Ogier gniady P: TAJ MAHAL - PAROLEETMUSIQUE po CHARM SPIRIT
W: MME L.FRADET S: MME L.FRADET T: R.FRADET (S)

10 HOLY CAMELOT C.PACAUT
56

3 lat Ogier gniady P: CAMELOT - HOLY EMOTION po HOLY ROMAN EMPEROR
W: JC.SEROUL S: JC.SEROUL T: C.ESCUDER

11 GREAT LORD H.BESNIER
56

3 lat Ogier gniady P: INTELLO - GALAXIE DES SABLES po MARCHAND DE SABLE
W: ECURIE D'HASPEL S: ECURIE D'HASPEL T: P.COTTIER
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1 HOWABOUTHATNOW 4p5p4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
19200 eu 2000/02'03''63 4/9 M.GERMAIN(54,

0)
m.elast.

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

15600 eu 2000/02'07''60 5/12 A.CRASTUS(58,
0)

elast.

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

15600 eu 1800/01'58''49 4/10 A.CRASTUS(58,
0)

m.elast.

2025-08-06 CLAIREFONTAI
NE

20100 eu 2400/02'39''80 5/11 P.BAZIRE(58,0) Good to soft

2 MASINDHAL 4p6p5p2p4p2p5p0p5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
11900 eu 2100/02'12''20 4/11 A.ORANI(56,0) m.elast.

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

15600 eu 2000/02'07''60 6/12 M.GRANDIN(58,
0)

elast.

2025-09-06 CAVAILLON 11000 eu 2200/02'20''55 5/5 M.BRUNELLI(57
,0)

elast.

2025-08-15 VICHY 19200 eu 1600/01'39''06 2/9 A.ORANI(58,5) Good to soft
2025-07-09 AIX LES BAINS 15600 eu 1800/01'51''50 4/9 M.VELON(57,0) Good

3 FURY BOXING 3p9p5p4p6p4p2p3p2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''86 3/13 T.BACHELOT(59

,0)
Standard

2025-10-14 CHANTILLY 20200 eu 1800/01'50''80 9/15 T.BACHELOT(58
,5)

Standard

2025-09-27 STRASBOURG 15600 eu 2000/02'22''56 5/15 C.DEMURO(58,
0)

ciężki

2025-08-27 VITTEL 16300 eu 1600/01'43''57 4/11 D.SANTIAGO(5
6,0)

m.elast.

2025-08-12 VITTEL 16300 eu 2100/02'19''08 6/9 M.GRANDIN(58,
0)

Good to soft

4 COPAN 6p0p9p8p3p5p5p5p2p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AMIENS 11500 eu 1650/01'54''10 6/8 A.LE LAY

MARTIN(55,5)
ciężki

2025-09-22 VICHY 19200 eu 1400/01'32''30 11/16 M.GERMAIN(57,
0)

ciężki

2025-08-30 DEAUVILLE 20200 eu 1500/01'29''60 9/14 A.MOLINS(60,0
)

Standard

2025-08-15 VICHY 19200 eu 1600/01'39''06 8/9 M.GRANDIN(60,
5)

Good to soft

2025-07-14 VICHY 14400 eu 1600/01'41''65 3/7 A.POUCHIN(56,
5)

elast.
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5 SHANCEL 7p4p7p0p1p3p4p5p4p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'16''55 7/14 C.PACAUT(56,5

)
Standard

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'10''71 4/9 C.PACAUT(56,5
)

Standard

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

11500 eu 2000/02'07''66 7/8 H.BESNIER(58,
0)

m.elast.

2025-08-06 CLAIREFONTAI
NE

20200 eu 2200/02'19''70 15/15 M.GUYON(58,5) Good to soft

2025-07-16 VICHY 16300 eu 2000/02'07''35 1/12 M.GUYON(57,5) Good to soft

6 HOODWINK 3p1p0p7p5p7p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 PARISLONGCHA

MP
20200 eu 1950/02'03''41 3/12 C.DEMURO(59,

0)
Good to soft

2025-10-05 NIMES 10100 eu 1900/01'56''65 1/11 A.ORANI(55,5) Good
2025-08-28 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'57''72 10/14 M.GUYON(58,0) Slow
2025-07-10 PARISLONGCHA

MP
20200 eu 1600/01'41''78 7/9 M.GERMAIN(57,

0)
Good to soft

2025-06-18 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 1800/01'51''34 5/9 M.GERMAIN(55,
5)

Good to soft

7 SCARLET VALENTINE 0p9p1p6p6p9p9p3p(24)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-28 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'57''72 13/14 A.POUCHIN(59,

0)
Slow

2025-07-16 VICHY 19200 eu 2000/02'05''44 9/12 M.GERMAIN(53,
0)

Good to soft

2025-06-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12000 eu 2000/02'07''71 1/11 M.GERMAIN(55,
5)

Standard

2025-05-23 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15000 eu 2000/02'13''06 6/8 M.GERMAIN(53,
0)

Slow

2025-05-15 SALON-DE-
PROVENCE

20000 eu 2000/02'05''30 6/10 M.GERMAIN(53,
5)

elast.

8 ETERNIA 0p0p5p1p3p8p7p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-10 TOULOUSE 19200 eu 2400/02'30''00 12/14 S.TOPIN(51,0) Good to soft
2025-07-31 DAX 19200 eu 2300/02'25''20 11/11 S.TOPIN(52,0) Good to soft
2025-07-02 DAX 13700 eu 2100/02'14''70 5/9 M.LE

CALLONEC(53,5
)

Good

2025-06-08 MONTAUBAN 9500 eu 2250/02'27''40 1/7 S.TOPIN(52,0) Good
2025-05-08 GABARRET 9000 eu 1800/01'44''06 3/7 R.DUBORD(54,

0)
Good to soft
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9 CHANT DORE 2p9p0p7p0p(24)5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 NIMES 10100 eu 1900/01'57''11 2/9 A.ORANI(56,0) elast.
2025-10-13 MARSEILLE

BORELY
11900 eu 1700/01'43''01 9/13 J.CLAUDIC(56,5

)
Good to soft

2025-08-20 VICHY 15600 eu 1850/02'03''98 14/14 M.GRANDIN(58,
0)

m.elast.

2025-06-18 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 1800/01'51''34 7/9 I.MENDIZABAL(
58,5)

Good to soft

2025-05-26 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 1800/01'49''25 11/15 I.MENDIZABAL(
58,0)

Good to soft

10 HOLY CAMELOT 3p8p5p8p(24)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 NIMES 10100 eu 1900/01'57''11 3/9 C.BILLARDELLO

(56,0)
elast.

2025-10-05 NIMES 10100 eu 1900/01'56''65 8/11 C.BILLARDELLO
(56,0)

Good

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

15600 eu 1800/01'58''49 5/10 S.RUIS(58,0) m.elast.

2025-07-16 VICHY 15600 eu 2000/02'10''52 8/10 S.RUIS(58,5) Good to soft
2024-09-09 SALON-DE-

PROVENCE
23000 eu 1800/01'58''84 5/11 A.ORANI(58,0) m.elast.

11 GREAT LORD 7pRp6p6p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
11900 eu 2100/02'12''20 7/11 H.BESNIER(56,

0)
m.elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

11900 eu 2600/02'46''04 pozycja
(RP)

H.BESNIER(56,
0)

Good to soft

2025-10-05 NIMES 10100 eu 1900/01'56''65 6/11 H.BESNIER(56,
0)

Good

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

15600 eu 1800/01'58''49 6/10 H.BESNIER(58,
0)

m.elast.

2025-05-26 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 1800/01'49''25 14/15 H.BESNIER(58,
0)

Good to soft
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PRIX TITAN 2100 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2100 metrów.

I 8.100 eu II 4.500 eu III 2.520 eu IV 1.440 eu V 900 eu

Suma nagród 18 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JUMBO D'AUVILLIER B. THIENNE
6 lat Wałach Black P: PRINCE D'ESPACE - UTOPIE D'AUVILLIER po 
W: Ecurie de BELGRAVE S: Ecurie de BELGRAVE T: L. LERENARD

2 JEU MAJYC P. BOUGON BOUGEARD
6 lat Ogier Bay horse P: LOVE YOU - TEZA JOSSELYN po 
W: Ecurie WATCH BUY WIN S: Ecurie WATCH BUY WIN T: F. TERRY

3 JUBY DE BAILLY Mme A. BOURGOIN
6 lat Wałach Al. P: QUAKER JET - QUOKINE DE CHAVOT po 
W: Ecurie L.B. BOURGOIN S: Ecurie L.B. BOURGOIN T: B. BOURGOIN

4 JOLIE QUEEN L. GUENET
6 lat Klacz Bay horse P: TEXAS CHARM - TOUNDRA DU BOUFFEY po 
W: Ecurie POLE POSITION S: Ecurie POLE POSITION T: F. TERRY

5 JARDIN D'ERABLE M.J. BARCELO BISQUERRA
6 lat Wałach Bay horse P: COKTAIL JET - CILADY PIERJI po 
W: A. BAUMANN S: A. BAUMANN T: A. DUPERCHE

6 JAMES MADRIK J. FERRON
6 lat Wałach Bay horse P: BOLERO LOVE - UBRIS D'ESPACE po 
W: Guy CHAUMONT S: Guy CHAUMONT T: E. VARIN

7 JACK DES MALBERAUX J. PLASSAIS
6 lat Wałach Al. P: VOLTIGEUR DE MYRT - TOUNE ROYALE po 
W: M. PIGAUT S: M. PIGAUT T: Sté. Ent. Grégory THOREL

8 JOCE JISCE P.E. COLLARD
6 lat Wałach Bay horse P: DOLLAR MACKER - CHARLOTTE JISCE po 
W: Ecurie du DAMIER S: Ecurie du DAMIER T: J.R. DELLIAUX

9 JEAN MADRIK MEWENN BOURLIER
6 lat Wałach Al. P: UP AND QUICK - COMTESSE FLORE po 
W: A. REVEILLON S: A. REVEILLON T: A. REVEILLON

10 JACKPOT DES BORDES A. BOURGOIN-TIMBERT
6 lat Wałach Bay horse P: VRAMDAO - QUITA DES BORDES po 
W: Ch. LEVACHER S: Ch. LEVACHER T: E. VARIN

11 JADESKA H. BAUMER
6 lat Klacz Al. P: ECU PIERJI - VOIE LACTEE FAC po 
W: Ecurie Franck HAREL S: Ecurie Franck HAREL T: F. HAREL

12 JET DES MALBERAUX TH. RAFFIN
6 lat Wałach Bay horse P: VOLTIGEUR DE MYRT - SAIDA ROYALE po 
W: M. PIGAUT S: M. PIGAUT T: Sté. Ent. Grégory THOREL
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13 JOY EASTER G. DESPREZ
6 lat Wałach Bay horse P: BRIAC DARK - RIVER CREEK po 
W: F. GRISEZ S: F. GRISEZ T: Pavel TAMSIN

14 JOG DE JAVIE N. ROUSSEAU
6 lat Wałach Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - PIN UP DE JAVIE po 
W: M. JORGE S: M. JORGE T: S. ROGER

15 JUNIOR DU VIVIER M. POTIER
6 lat Wałach Bay horse P: PASSWORD - TA FOLIE DU VIVIER po 
W: Ecurie Des AULNAIES S: Ecurie Des AULNAIES T: F. TERRY

16 JAGGER D'AUT P. VERVA
6 lat Wałach Bay horse P: ERIDAN - TINCA RAINBOW po 
W: Didier VERNEUIL S: Didier VERNEUIL T: E. VARIN

GONITWA 24 PARIS-VINCENNES 18 LISTOPADA 2025

1 JUMBO D'AUVILLIER 7A8ADA0A4A3A3A(24)4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-13 Vichy 33000 eu 2950/3'48''83 7/10 ALEXIS

LERENARD
2025-08-02 Vichy 33000 eu 2950/3'41''63 8/9 ALEXIS

LERENARD
2025-06-27 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''74 dyskw. ALEXIS

LERENARD
2025-06-21 Feurs 22000 eu 2850/3'31''42 B. THIENNE
2025-04-20 Lyon (à Parilly) 29000 eu 2850/3'29''83 4/14 ALEXIS

LERENARD

2 JEU MAJYC 4A1A1ADA8ADA2A(24)DA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-02 Enghien 12000 eu 2150/2'39''76 4/10 J.F. NOEL
2025-06-24 Vincennes 18000 eu 2700/3'21''90 1/10 P. BOUGON

BOUGEARD
2025-06-03 Vincennes 18000 eu 2100/2'31''90 1/15 L. GUENET
2025-05-04 Caen 27000 eu 2450/3'01''44 dyskw. P. BOUGON

BOUGEARD
2025-04-17 Enghien 12000 eu 2150/2'40''25 8/13 Mme B.

GUENET

3 JUBY DE BAILLY 0A0ADA7A8A7A8ADA8A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Enghien 18000 eu 2150/2'37''89 Mme A.

BOURGOIN
2025-10-09 Enghien 18000 eu 2875/3'34''50 Mme A.

BOURGOIN
2025-09-30 Vincennes 18000 eu 2850/3'34''70 dyskw. A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-09-21 Rambouillet 5500 eu 2800/ 7/16 J. LAROCCA
2025-08-24 Montier-en-Der 16500 eu 3025/ 8/12 Mme A.

BOURGOIN

4 JOLIE QUEEN 9M1A4M2MGM3MDM0A3M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Mauquenchy 27000 eu 2850/3'31''83 9/16 TH. VORGERS
2025-10-04 Amiens 18500 eu 2400/3'04''20 1/14 L. GUENET
2025-08-30 Les Andelys 3000 eu 2550/ 4/8 E. ROGY
2025-08-17 Agon-

Coutainville
16500 eu 2200/ 2/14 Mlle CLARA

DERSOIR
2025-07-28 Gabarret 19500 eu 2575/ pozycja

(G2)
P. GERAY

5 JARDIN D'ERABLE 0A4M5A3A6A9A6A8A5M7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-22 La Capelle 24000 eu 2750/3'26''69 J.R. DECLERCQ
2025-09-07 Compiègne 18500 eu 2800/ 4/10 Mlle M.

MENDIBOURE
2025-08-21 Divonne-les-

Bains
20000 eu 2675/3'21''97 5/13 O. BIZOUX

2025-08-17 Divonne-les-
Bains

28000 eu 2675/3'23''21 3/14 O. BIZOUX

2025-07-27 Vittel 5500 eu 2700/ 6/13 Y. ACKER



GONITWA 24 18 LISTOPADA 2025

6 JAMES MADRIK 9ADA6ADADA6ADA7ADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 24000 eu 2875/3'35''74 9/15 J.Y. RICART
2025-10-26 Enghien 46000 eu 2875/3'31''10 dyskw. J.B. LELIEVRE
2025-10-17 Toulouse 24000 eu 2150/2'40''88 6/13 J.B. LELIEVRE
2025-10-09 Enghien 18000 eu 2875/3'34''50 dyskw. P. VERVA
2025-09-30 Vincennes 18000 eu 2850/3'34''70 dyskw. TH. LEBREC

7 JACK DES MALBERAUX 6A2ADMDA5M0ADA9A0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Enghien 46000 eu 2875/3'31''10 6/10 Y.

LEBOURGEOIS
2025-10-09 Enghien 18000 eu 2875/3'34''50 2/14 J. PLASSAIS
2025-10-01 Angers 26000 eu 3125/3'51''57 dyskw. O. PLACIER
2025-09-25 Laval 24000 eu 2650/3'15''23 dyskw. Q. LUC
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''04 5/13 O. PLACIER

8 JOCE JISCE 6M9ADADA6M7A0A3ADA2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 Saint-Omer 21000 eu 3175/3'57''90 6/10 TH. DROMIGNY
2025-09-30 Vincennes 18000 eu 2850/3'34''70 9/14 LORIS BIZOUX
2025-09-21 Le Touquet 18500 eu 2600/ dyskw. LAURENT

VERVA
2025-08-28 Strasbourg 20000 eu 2800/3'35''21 dyskw. Mlle M.

TREZIERES
2025-08-06 Mauquenchy 27000 eu 2850/3'33''56 6/12 TH. DROMIGNY

9 JEAN MADRIK 0A8A2A4A3A7A6ADA4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-17 Toulouse 24000 eu 2150/2'40''88 J. PAILLE
2025-09-12 Les Sables

d'Olonne
19500 eu 2775/3'32''00 8/13 LILIAN BERTIN

2025-08-27 Les Sables
d'Olonne

24000 eu 2775/3'25''89 2/12 LILIAN BERTIN

2025-08-04 Chatelaillon-La
Rochelle

24000 eu 2625/3'14''60 4/8 J. PAILLE

2025-07-17 Montignac-
Charente

19000 eu 2600/ 3/15 LILIAN BERTIN

10 JACKPOT DES BORDES 7A5A6A1A0A3A9A7A6A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Reims 24000 eu 2500/3'02''30 7/14 M. ABRIVARD
2025-11-02 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

14000 eu 2675/3'23''26 5/16 L. LEGRAND

2025-10-16 Enghien 18000 eu 2150/2'37''89 6/15 A. BOURGOIN-
TIMBERT

2025-10-09 Enghien 18000 eu 2875/3'34''50 1/14 A. BOURGOIN-
TIMBERT

2025-09-30 Vincennes 18000 eu 2850/3'34''70 M. LELIEVRE

GONITWA 24 18 LISTOPADA 2025

11 JADESKA 5A6ADA0M2A5M8A3A0A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Graignes 24000 eu 2725/3'23''42 5/14 CEDRIC TERRY
2025-09-11 Mauquenchy 21000 eu 2150/2'39''46 6/10 M. VAUDOIT
2025-09-04 Caen 21000 eu 2450/3'01''76 dyskw. CEDRIC TERRY
2025-08-17 Agon-

Coutainville
16500 eu 2200/ Mlle E. CROISIC

2025-08-04 Bréhal 14500 eu 2850/ 2/15 Mme L.
THORAVAL

12 JET DES MALBERAUX DA0A6ADM4MDADADA5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'33''12 dyskw. J. PLASSAIS
2025-10-10 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''80 A. BARRIER
2025-10-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''17 6/15 A. BARRIER
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''04 dyskw. D. BONNE
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
30000 eu 2875/3'32''71 4/10 A. BARRIER

13 JOY EASTER 6A6ADA9A7A9A4A7A(24)8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

5000 eu 2300/ 6/2 PAVEL TAMSIN

2025-10-21 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

5000 eu 2300/ 6/6 PAVEL TAMSIN

2025-10-12 Bihorel-lès-
Rouen

19500 eu 2500/ dyskw. A. LAMY

2025-09-29 Le Croisé-
Laroche

19000 eu 2700/3'18''94 9/16 A. BOURGOIN-
TIMBERT

2025-09-21 Chalons-en-
Champagne

19500 eu 2600/ 7/15 N. D'HAENENS

14 JOG DE JAVIE 8A3A6A0A3A5A0ADA9ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2600/3'12''04 8/16 N. ROUSSEAU
2025-10-16 Enghien 18000 eu 2150/2'37''89 3/15 N. ROUSSEAU
2025-09-30 Vincennes 18000 eu 2850/3'34''70 6/14 E. CONIGLIO
2025-09-20 Pornichet 26000 eu 2725/3'21''01 N. ROUSSEAU
2025-09-03 La Capelle 21000 eu 1800/2'11''95 3/10 F. OUVRIE

15 JUNIOR DU VIVIER 4M2A4A4M5M5A6A8A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 24000 eu 2850/3'31''72 4/12 TH. VORGERS
2025-10-25 Grenade-sur-

Garonne
21000 eu 2725/3'25''87 2/18 L. GUENET

2025-10-12 Saint-Omer 14500 eu 3175/4'08''30 4/10 L. GUENET
2025-10-04 Laval 21000 eu 2850/3'33''06 4/12 M. POTIER
2025-09-25 Graignes 17500 eu 2700/3'25''05 5/16 TH. VORGERS



GONITWA 24 18 LISTOPADA 2025

16 JAGGER D'AUT DADA9A5ADADA1A1A2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'17''88 dyskw. J.B. LELIEVRE

2025-10-26 Le Mont-Saint-
Michel-
Pontorson

5500 eu 2675/3'27''53 dyskw. P.Y. GOUIN

2025-08-13 Dozulé 19500 eu 2900/ 9/13 D. HEON
2025-08-03 Saint-Jean-de-

Monts
3000 eu 2625/ 5/13 M. CATEL

2025-07-30 Biarritz 16000 eu 2150/2'46''05 dyskw. S. HARDY

GONITWA 25 PONT DE VIVAUX 18 LISTOPADA 2025

25
20:15

PRIX DANIEL VERGEZ 2600 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 2600 metrów.

I 7.300 eu II 2.774 eu III 2.044 eu IV 1.314 eu V 584 eu

Suma nagród 14 600 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HUNTER'S LUCK M.BRUNELLI
63

3 lat Wałach gniady P: HUNTER'S LIGHT - SAREINA po RAJSAMAN
W: JY.AUBAUD S: JY.AUBAUD T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

2 TIAMOWAY A.CRASTUS
60

3 lat Wałach gniady P: GALIWAY - TIAMARA po KENDARGENT
W: GUY PARIENTE HOLDING/M.SCANDELLA 
S: GUY PARIENTE HOLDING/M.SCANDELLA T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

3 NOUS Y SOMMES C.PACAUT
60

3 lat Wałach gniady P: NEW BAY - ALLONS Y po SOLDIER OF FORTUNE
W: JC.SEROUL S: JC.SEROUL T: N.PERRET (S)

4 WINDFLOWER H.BESNIER
60

3 lat Klacz gniady P: PRINCE GIBRALTAR - DAFFODIL FIELDS po MOSS VALE
W: ECURIE GRIBOMONT/ECURIE DU SUD S: ECURIE GRIBOMONT/ECURIE DU SUD 
T: P.COTTIER

5 CEPAGRAAAVE M.WALDHAUSER
56

3 lat Wałach BAY F. P: RIO DE LA PLATA - PIXY DREAM po EVASIVE
W: L.BOUALEM S: L.BOUALEM T: L.BOUALEM

6 ORION CLASS A.ORANI
56

3 lat Klacz kasztan P: SEA THE MOON - ORION GIRL po LAW SOCIETY
W: CHEVOTEL RACING S: CHEVOTEL RACING T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

7 A LIFE IN SPACE M.GERMAIN
55

3 lat Klacz gniady P: MASTER'S SPIRIT - ATLANTA CITY po ELUSIVE CITY
W: F.BOUALEM S: F.BOUALEM T: F.BOUALEM



GONITWA 25 PONT DE VIVAUX 18 LISTOPADA 2025

1 HUNTER'S LUCK 0p6p4p5p4p1p6p5p7p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 MARSEILLE

BORELY
50900 eu 2100/02'04''60 10/15 A.CRASTUS(59,

0)
Good to soft

2025-09-19 SAINT-CLOUD 38400 eu 2100/02'12''25 6/8 A.CRASTUS(57,
0)

Good to soft

2025-08-15 CLAIREFONTAI
NE

52800 eu 2400/02'30''90 4/16 A.CRASTUS(59,
5)

Good

2025-07-14 VICHY 52800 eu 2400/02'33''49 5/15 A.CRASTUS(60,
5)

elast.

2025-06-22 LYON PARILLY 30000 eu 2400/02'38''80 4/5 A.CRASTUS(57,
5)

Good

2 TIAMOWAY 2p3p1p7p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-30 SALON-DE-

PROVENCE
19200 eu 2400/02'42''15 2/8 A.CRASTUS(60,

0)
elast.

2025-09-13 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 2400/02'40''79 3/10 A.CRASTUS(60,
0)

elast.

2025-08-13 VICHY 14600 eu 2400/02'30''93 1/5 A.ORANI(56,5) elast.
2025-07-16 VICHY 15600 eu 2000/02'10''52 7/10 C.DEMURO(58,

5)
Good to soft

2025-06-09 SALON-DE-
PROVENCE

21000 eu 2000/02'04''26 5/12 I.MENDIZABAL(
56,5)

Good to soft

3 NOUS Y SOMMES 1p5p2p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-13 SALON-DE-

PROVENCE
19200 eu 2400/02'40''79 1/10 S.RUIS(58,5) elast.

2025-08-17 CAVAILLON 10100 eu 2200/02'22''82 5/12 C.BILLARDELLO
(58,5)

Good

2025-06-09 SALON-DE-
PROVENCE

21000 eu 2000/02'04''26 2/12 S.RUIS(58,5) Good to soft

2025-05-09 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 2000/02'06''81 10/11 S.RUIS(56,0) Good to soft

4 WINDFLOWER 1p1p3p4p6p5p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
19200 eu 2000/02'03''63 1/9 H.BESNIER(58,

5)
m.elast.

2025-10-19 DIVONNE-LES-
BAINS

8500 eu 2000/02'13''90 1/10 S.ST LARY
LEROY(53,0)

elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

11900 eu 1700/01'43''01 3/13 H.BESNIER(55,
0)

Good to soft

2025-09-23 VICHY 15600 eu 1600/01'48''52 4/10 H.BESNIER(56,
5)

m.elast.

2025-06-09 SALON-DE-
PROVENCE

21000 eu 2000/02'04''26 6/12 C.BOUVIER(53,
5)

Good to soft

5 CEPAGRAAAVE 0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 MARSEILLE

BORELY
11900 eu 1700/01'43''01 12/13 M.WALDHAUSE

R(55,0)
Good to soft

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

15600 eu 2000/02'07''60 11/12 M.WALDHAUSE
R(56,5)

elast.

2025-05-26 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 1800/01'49''25 15/15 G.LEGRAS(56,0
)

Good to soft

GONITWA 25 18 LISTOPADA 2025

6 ORION CLASS 1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
11900 eu 2100/02'12''20 1/11 M.BRUNELLI(52

,0)
m.elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

11900 eu 1700/01'43''01 13/13 C.DEMURO(53,
0)

Good to soft

7 A LIFE IN SPACE 7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 MARSEILLE

BORELY
11900 eu 2600/02'46''04 7/9 D.BREUX(52,5) Good to soft



GONITWA 26 PARIS-VINCENNES 18 LISTOPADA 2025

26
20:31

PRIX KLIO 2100 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2100 metrów.

I 17.100 eu II 9.500 eu III 5.320 eu IV 3.040 eu V 1.900 eu

Suma nagród 38 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NUEVO CASH CL. DUVALDESTIN
2 lat Ogier Bay horse P: READY CASH - ENAMORADA po 
W: Ecurie Thierry DUVALDESTIN S: Ecurie Thierry DUVALDESTIN 
T: TH. DUVALDESTIN

2 NAPOLEON AS R. CONGARD
2 lat Ogier Bay horse Fo P: BOLD EAGLE - URELLA po 
W: Ecurie MOUREAUX AS S: Ecurie MOUREAUX AS T: N. BAZIRE

3 NOVO SUPREME F. NIVARD
2 lat Ogier Al. P: DJANGO RIFF - TOLIMA po 
W: J.CL. LAVAIL S: J.CL. LAVAIL T: T. PARTAIX

4 NICKNAME M. MOTTIER
2 lat Ogier Bay horse P: IMPRESSIONIST - CHARMANTE po 
W: J. DAVET S: J. DAVET T: M. MOTTIER

5 NOVECENTO D. THOMAIN
2 lat Ogier Bay horse P: EARL SIMON - FAUVE po 
W: N. LOLIC S: N. LOLIC T: S. ROGER

6 NAMOUR DAB D. BONNE
2 lat Ogier Bay horse P: UN AMOUR D'HAUFOR - GUARDA DES AMBRES po 
W: Ecurie Damien BONNE S: Ecurie Damien BONNE T: D. BONNE

7 NATURALE MAG P.Y. VERVA
2 lat Ogier Bay horse P: SINGALO - FAMOUS VICTORY po 
W: M. AGOSTINI S: M. AGOSTINI T: B. BOURGOIN

8 NON STOP MESLOIS TH. DROMIGNY
2 lat Ogier Al. P: ROC MESLOIS - ELISTA GEDE po 
W: Ecurie B S: Ecurie B T: P. BELLOCHE

9 NANO UP STAR V. CABOS
2 lat Ogier Bay horse P: ETONNANT - RAZYANA po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: R. WESTERINK

10 NEW MONEY A. ABRIVARD
2 lat Ogier Bay horse P: IMPRESSIONIST - RETURN MONEY po 
W: Mme Amandine BAUDRON S: Mme Amandine BAUDRON T: L. BAUDRON

11 NEED YOU MESLOIS P. BELLOCHE
2 lat Ogier Bay horse Fo P: FOLLOW YOU - ILE MESLOISE po 
W: Ecurie B S: Ecurie B T: P. BELLOCHE

GONITWA 26 PARIS-VINCENNES 18 LISTOPADA 2025

1 NUEVO CASH DA2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 Enghien 43000 eu 2875/3'45''90 dyskw. THEO

DUVALDESTIN
2025-09-16 Vincennes 38000 eu 2200/2'47''34 2/12 THEO

DUVALDESTIN
2025-09-07 Alençon 11500 eu 2650/ 1/8 TH.

DUVALDESTIN

2 NAPOLEON AS 4A5A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 33000 eu 2850/3'34''01 4/14 R. CONGARD
2025-10-18 Enghien 38000 eu 2150/2'44''07 5/10 R. CONGARD
2025-09-28 Cholet 15500 eu 2100/2'43''45 3/11 R. CONGARD

3 NOVO SUPREME 2ADA4A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-27 Enghien 38000 eu 2150/2'45''95 2/10 F. NIVARD
2025-09-09 Vincennes 33000 eu 2200/2'49''83 dyskw. F. NIVARD
2025-08-25 Vincennes 38000 eu 2175/2'44''52 4/8 P.PH. PLOQUIN
2025-07-30 Enghien 33000 eu 2250/3'01''40 6/11 P.PH. PLOQUIN
2025-07-23 Enghien 33000 eu 2250/2'55''70 dyskw. P.PH. PLOQUIN

4 NICKNAME 1ADA5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Caen 19500 eu 2450/3'07''20 1/12 M. MOTTIER
2025-08-29 Les Sables

d'Olonne
16000 eu 2150/2'47''35 dyskw. E. RAFFIN

2025-07-30 Enghien 33000 eu 2250/3'01''40 5/11 L. BAUDRON
2025-07-23 Enghien 33000 eu 2250/2'55''70 5/11 E. RAFFIN

5 NOVECENTO 3A2A5A4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Beaumont de

Lomagne
17500 eu 2400/3'03''67 3/7 S. ROGER

2025-10-19 Caen 19500 eu 2450/3'07''20 2/12 D. THOMAIN
2025-10-11 Montauban 15500 eu 2400/3'11''04 5/9 F.

DESMIGNEUX
2025-10-02 Cabourg 21000 eu 2050/2'36''20 4/8 B. ROCHARD
2025-09-06 Vichy 16000 eu 2200/2'52''20 2/10 S. ROGER

6 NAMOUR DAB 6A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Vincennes 43000 eu 2200/2'49''80 6/7 D. BONNE
2025-10-18 Enghien 38000 eu 2150/2'44''07 2/10 D. BONNE
2025-09-25 Laval 15000 eu 2050/2'40''53 2/13 D. BONNE
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7 NATURALE MAG 9A1A7A9ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 33000 eu 2850/3'34''01 9/14 G. GELORMINI
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
17000 eu 2825/3'40''11 1/9 P.Y. VERVA

2025-10-06 Enghien 38000 eu 2150/2'40''95 7/10 P.Y. VERVA
2025-09-27 Enghien 38000 eu 2150/2'45''95 9/10 P.Y. VERVA
2025-09-14 Reims 15000 eu 2550/3'19''12 dyskw. P.Y. VERVA

8 NON STOP MESLOIS 5A3A2A5ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Vincennes 43000 eu 2200/2'49''80 5/7 P. BELLOCHE
2025-10-18 Enghien 38000 eu 2150/2'44''07 3/10 P. BELLOCHE
2025-10-02 Cabourg 21000 eu 2050/2'36''20 2/8 P. BELLOCHE
2025-08-19 Cabourg 21000 eu 2050/2'37''29 5/9 F. NIVARD
2025-08-05 Cabourg 18000 eu 2050/2'36''75 dyskw. P. BELLOCHE

9 NANO UP STAR 1A2ADADA2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Beaumont de

Lomagne
17500 eu 2400/3'03''67 1/7 V. CABOS

2025-10-11 Montauban 15500 eu 2400/3'11''04 2/9 V. CABOS
2025-09-09 Vincennes 33000 eu 2200/2'49''83 dyskw. V. CABOS
2025-08-29 Les Sables

d'Olonne
16000 eu 2150/2'47''35 dyskw. R. WESTERINK

2025-08-16 Villeréal 11500 eu 2450/3'20''33 2/8 R. WESTERINK

10 NEW MONEY 2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Strasbourg 11500 eu 2200/2'50''06 2/8 G. JUNOD
2025-10-18 Graignes 13500 eu 2700/3'26''25 4/10 L. BAUDRON

11 NEED YOU MESLOIS DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 La Capelle 12500 eu 2000/2'35''14 dyskw. P. BELLOCHE


